

## BESTELAKO XEDAPENAK

### EUSKADIKO KIROL PORTUAK

## 2869

*EBAZPENA, 2021eko apirilaren 14koa, Euskadiko Kirol Portuak erakundearen zuzendariarena, zeinaren bidez ebazten baita Plentziako portuan 7. zerrendako aisia-ontziek amarralekuak erabiltzeko emakidak emateko deialdia.*

Euskadiko Kirol Portuak erakundearen zuzendariak 2021eko urtarrilaren 20an emandako Ebazpenaren bidez, Plentziako portuan 7. zerrendako aisia-ontziek amarralekuak erabiltzeko emakidak emateko prozedura hasi zen. Deialdi publikoa izanda, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen, 22. zenbakian, 2021eko otsailaren 1ean.

Deialdiaren xedea 7. zerrendako aisia-ontziek amarralekuak erabiltzeko emakidak ematea zen. Horretarako, guztira berrehun eta lau (204) amarraleku eskaini ziren, honako kategoria hauetan sailkatuta:

a) Pantalaneko amarralekuak, 4 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 3,60 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 17.

b) Pantalaneko amarralekuak, 5 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 4,00 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 28.

c) Pantalaneko amarralekuak, 6 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 4,60 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 71.

d) Pantalaneko amarralekuak, 7 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 5,00 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 57.

e) Pantalaneko amarralekuak, 8 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 6,00 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 16.

f) Pantalaneko amarralekuak, 9 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 6,20 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 6.

g) Pantalaneko amarralekuak, 10 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 6,80 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 5.

h) Pantalaneko amarralekuak, 11 metroko edo gutxiagoko gehieneko luzera eta finger arteko 7,60 metro inguruko zabalera duten ontzientzat: 4.

G eta H kategorietan, 10 eta 11 metro arteko ontzienean, hurrenez hurren, eskainitako plazak 4ra eta 3ra murriztu dira. Amarralekuei buruzko Aginduko 5.4. artikuluan, amarraleku erabilgarrien kopurua murriztu edo handitzeko eta horien ezaugarriak aldatzeko aukera ematen da, aldaketa hori arrazoituz gero. Bi kategorietan erabilgarri zeudenetako bat kendu egin da, Plentzia beren egoitza-portu bihurtu duten arrantza-ontziei eskaini behar izan zaizkielako.

Emandako epearen barruan, I. eranskinean (eskaeren zerrenda, kategorien arabera) zerrendatu diren eskaerak aurkeztu dira, kategorien arabera zerrendatuta.

Aplikatu beharreko prozedura honako hau da: Laketontzien titularrei amarralekuak emateko prozedura eta horiek erabiltzeko emakiden araubidea arautzen dituen Ekonomiaren Garapeneko eta

Azpiegituretako sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduan jasotakoa (aurrerantzean, Amarralekuei buruzko Agindua) eta Euskadiko Kirol Portuak erakundearen zuzendariak 2021eko urtarrilaren 20an emandako Ebazpenean onartutako deialdian finkatutako oinarrietan adierazitakoa.

Aurkeztutako eskaerak eta dokumentazioa aztertu ondoren, eta deialdiaren oinarriak eta araudia aplikatuz, II. eranskinean (baztertutako eskaerak) zerrendatuta dauden eskaerak baztertu egin dira, baldintzak ez betetzeagatik, baztertzea eragin duen akatsa edo ez-betetzea zehaztuta.

Amarralekuei buruzko Aginduko 14.1. artikuluan xedatutakoari jarraituz, amarralekua eskatzeko unean ontzia zuten eskatzaileei lehentasuna eman zaie amarralekuak esleitzeko orduan. Deialdian finkatutako amarraleku-kategoria guztietan eskaera egiteko orduan ontzi bat zuten eskatzaileen kopurua eskainitako amarraleku kopuruaren berdina edo handiagoa zenez, eskaera egiterakoan ontzirik ez zuten eskaera guztiak zuzenean itxaron-zerrendara pasatu dira. Itxaron-zerrenda hori III. eranskinean jasota dago (eskaeren itxaron zerrenda). Eranskin horretan, lehenik eta behin, ontzia izanik esleipenik lortu ez duten eskaerak jasotzen dira, kategorien arabera eta ur-laminaren okupazio handienetik txikienera ordenatuta, eta, jarraian, ontzirik gabeko eskaerak, horiek ere kategorien arabera eta ur-laminaren okupazio handienetik txikienera ordenatuta, eskaeran emandako datuei jarraituz.

Amarralekuak esleitzeko ur-laminaren okupazio handienaren irizpidea erabili da. Hala xedatzen da Amarralekuei buruzko Aginduaren 14.1. artikuluan. Zehazki, honako hau jasotzen da:

«1.– Amarralekuak esleitzeko, aintzat hartuko dira ontziaren neurri zehatzak (luzera, zabalera eta sarkura), eskainitako amarralekuekin alderatzeko. Lehentasuna emango zaie amarralekua eskatzeko unean ontzia baduten eskatzaileei eta amarralekuko neurrietara hobekien egokitzen diren ontziei, betiere ontziaren luzerak eta zabalera aukera ematen badute atrakatzeko maniobra egokiak egiteko. Ondorio horietarako:

– Gehienez, ontziaren luzera esleitu beharreko amarralekuko fingerraren luzeraren  $3/2$  izango da gutxi gorabehera.

– Ontzien errun guztien batura gutxi gorabehera esleitu beharreko amarralekua dagoen bi finger jarraituen arteko zabalera % 90 izango da, gutxi gorabehera.»

Irizpide horretan oinarrituz, kategoria bakoitzean eskaeren zerrenda bat egin da, ur-laminaren okupazioaren optimizazio-ehunekoaren arabera ordenatuta, handienetik txikienera. Eta, deialdiko zazpigarren oinarrian finkatutakoari jarraituz, kategoria bakoitzean okupatu beharreko ur-laminaren gutxienez % 90 optimizatzen duten ontzi guztiak berdintzat hartu dira, beraz, egoera horretan zeuden ontzi guztiek amarraleku bat esleitzeko aukera berak zituzten eta, eskaera baino amarraleku gutxiago baldin bazeuden, berdinketa posibleak notario aurrean egindako zozketa baten bidez erabaki dira.

Kasuistika kategoria bakoitzeko amarralekuen eskaintzaren eta eskaeraren arabera izan da. Beraz, kasu bakoitzeko prozedura zehatza jarraian azalduko da. Prozeduraren emaitza V. eranskinean islatzen da (esleipenen zerrenda, kategoriaren arabera).

A kategoria: 4 metro arteko luzerako ontziak. 17 amarraleku.

Baldintzak betetzen zituzten 17 eskaera jaso dira. Horregatik, eskatzaile guztiei esleitu zaie amarralekua.

B kategoria: 5 metro arteko luzerako ontziak. 28 amarraleku.

86 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera. Horren ondorioz osatu den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie eta, guztira, 21 ontzi zeuden egoera horretan. Denei esleitu zaie amarralekua.

Gainerako 7 amarralekuak plazaren % 90 baino gutxiago okupatzen duten ontzietatik –handienetik txikienera ordenatuta– ondorengo 7 eskaerei esleitu zaizkie, Laketontzien titularrei amarralekuak emateko prozedura eta horiek erabiltzeko emakiden araubidea arautzen dituen sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduaren 14. artikuluan finkatutako irizpideari jarraituz.

Kasu horretan, ez da berdinketarik izan.

C kategoria: 6 metro arteko luzerako ontziak. 71 amarraleku.

113 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera. Horren ondorioz egin den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie eta, guztira, 29 ontzi zeuden egoera horretan. Denei esleitu zaie amarralekua.

Gainerako 52 amarralekuak plazaren % 90 baino gutxiago okupatzen duten ontzietatik –handienetik txikienera ordenatuta– ondorengo 42 eskaerei esleitu zaizkie, Laketontzien titularrei amarralekuak emateko prozedura eta horiek erabiltzeko emakiden araubidea arautzen dituen sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduaren 14. artikuluan finkatutako irizpideari jarraituz.

Kasu horretan, ez da berdinketarik izan.

D kategoria: 7 metro arteko luzerako ontziak. 57 amarraleku.

96 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera. Horren ondorioz egin den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie eta, guztira, 14 ontzi zeuden egoera horretan. Denei esleitu zaie amarralekua.

Gainerako 43 amarralekuak plazaren % 90 baino gutxiago okupatzen duten ontzietatik –handienetik txikienera ordenatuta– ondorengo 43 eskaerei esleitu zaizkie, Laketontzien titularrei amarralekuak emateko prozedura eta horiek erabiltzeko emakiden araubidea arautzen dituen sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduaren 14. artikuluan finkatutako irizpideari jarraituz.

Kasu horretan, 57. amarralekuaren esleipenean, bi ontziren arteko berdinketa gertatu da. 2021eko martxoaren 31n zozketa bat egin da Vitoria-Gasteizko notario Blanca Palacios Guillénen aurrean, bi ontzi horien arteko berdinketa ebazteko. Eskaeren datuak eta zozketaren emaitza IV. eranskinean daude jasota (notario aurreko zozketako emaitzak).

E kategoria: 8 metro arteko luzerako ontziak. 16 amarraleku.

Baldintzak betetzen zituzten 112 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera.

Horren ondorioz egin den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie eta, guztira, 22 ontzi zeuden egoera horretan.

Eskainitako amarraleku kopurua baino gehiago zirenez, berdinketa ebazteko notario aurreko zozketa bat egin behar izan da, Amarralakuei buruzko Aginduaren 14.1. artikuluan xedatutakoari jarraituz. Hau da, okupatu beharreko ur-lamina gutxienez % 90 optimizatzeko baldintza betetzen duten 22 eskaerak bakarrik sartu dira zozketan, segmentu honetan eskainitako amarralekuen kopurua gainditu dutelako. Segmentu horretarako gainerako eskaerak (% 90etik beherako okupazioa) zozketatik kanpo geratu dira.

2021eko martxoaren 31n egin da zozketa, Vitoria-Gasteizko notario Blanca Palacios Guillénean aurrean. Zozketan sartu diren 22 eskaeren datuak eta zozketaren emaitza, eskainitako 16 amarralekuen esleipena barne, IV. eranskinean jaso dira (notario aurreko zozketako emaitzak).

F kategoria: 9 metro arteko luzerako ontziak. 6 amarraleku.

Baldintzak betetzen zituzten 14 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera.

Horren ondorioz egin den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie eta, guztira, 5 ontzi zeuden egoera horretan. Denei esleitu zaie amarralekua.

Geratzen zen amarralekua plazaren % 90 baino gutxiago okupatzen duten ontzietatik –handienetik txikienera ordenatuta– ondorengo eskaerari esleitu zaio, Laketontzien titularrei amarralekuak emateko prozedura eta horiek erabiltzeko emakiden araubidea arautzen dituen sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduaren 14. artikuluan finkatutako irizpideari jarraituz.

Kasu horretan, ez da zozketa egitea eskatu duen berdinketa-egoerarik izan.

G kategoria: 10 metro arteko luzerako ontziak. 4 amarraleku.

Baldintzak betetzen zituzten 19 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera.

Horren ondorioz egin den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie. Guztira, 2 ontzi zeuden egoera horretan eta bie amarralekua esleitu zaie.

Gainerako 2 amarralekuak plazaren % 90 baino gutxiago okupatzen duten ontzietatik –handienetik txikienera ordenatuta– ondorengo 2 eskaerei esleitu zaizkie, Laketontzien titularrei amarralekuak emateko prozedura eta horiek erabiltzeko emakiden araubidea arautzen dituen sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduaren 14. artikuluan finkatutako irizpideari jarraituz.

Kasu horretan, ez da zozketa egitea eskatu duen berdinketa-egoerarik izan.

H kategoria: 11 metro arteko luzerako ontziak. 3 amarraleku.

Baldintzak betetzen zituzten 6 eskaera jaso dira eta ontzien neurriaren arabera ordenatu dira, okupazio handienetik txikienera.

Horren ondorioz egin den zerrendan, amarralekuaren neurriaren gutxienez % 90 betetzen duten ontzi guztiei amarraleku bat lortzeko aukera bera eman zaie eta, guztira, 4 ontzi zeuden egoera horretan.

Eskainitako amarraleku kopurua baino gehiago zirenez, berdinketa ebazteko notario aurreko zozketa bat egin behar izan da, Amarralakuei buruzko Aginduaren 14.1. artikuluan xedatutakoari jarraituz. Hau da, okupatu beharreko ur-lamina gutxienez % 90 optimizatzeko baldintza

betetzen duten 4 eskaerak bakarrik sartu dira zozketan, segmentu honetan eskainitako amarralekuen kopurua gainditu dutelako. Ondorioz, segmentu horretako gainerako amarraleku eskaerak (% 90 baino gutxiago okupatzen dutenak) zozketatik kanpo geratu dira.

2021eko martxoaren 31n egin da zozketa, Vitoria-Gasteizko notario Blanca Palacios Guillénen aurrean. Zozketan sartu diren 4 eskaeren datuak eta zozketaren emaitza, eskainitako 3 amarralekuen esleipena barne, IV. eranskinean jaso dira (notario aurreko zozketako emaitzak).

Kategoria guztietako amarralekuen esleipenaren emaitza V. eranskinean dago jasota (esleipenen zerrenda, kategoriaren arabera).

Euskal Autonomia Erkidegoko Portuen eta Itsas Garraioaren ekainaren 28ko 2/2018 Legearen 24. artikulua Euskadiko Kirol Portuak erakundearen xedea ezartzen du, eta, besteak beste, jasotzen du Jaurlaritzak esleitzen dizkion itsas-aisialdiko erabilerako portuen eta horiei lotutako erabilera-guneen kudeaketa integrala dela. Ildo beretik doa estatutuen 5. artikulua, zeinak maiatzaren 12ko 58/2020 Dekretuaren bidez onartu baitziren.

Halaber, Euskadiko Kirol Portuak erakundeari bere eginkizunak garatzeko behar dituen baliabideak atxikitzen dizkion maiatzaren 12ko 59/2020 Dekretuaren 1. artikulua erakundeari esleitzen dio hainbat portutako kirol-portuaren zerbitzu publikoaren kudeaketa, Plentziako kirol-portuarena, besteak beste. Beraz, Euskadiko Kirol Portuak erakundeari dagokio kudeatzea Plentziako kirol-portuari dagokion portuko jabari publikoa, eta, horrekin batera, amarralekuak erabiltzeko emakidak esleitzea.

Horiek horrela, maiatzaren 12ko 58/2020 Dekretuaren bidez onartu ziren Euskadiko Kirol Portuak erakundearen estatutuetako 15.2. o) artikulua Zuzendaritza honi ematen dizkion ahalmenez baliatuz, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Esleipen-prozeduratik kanpo uztea II. eranskinean zehazten diren eskaerak, adierazitako betekizunak ez betetzeagatik.

Bigarrena.– G eta H kategorietan 10 eta 11 metro arteko ontzietarako, hurrenez hurren, erabilgarri dauden amarralekuen kopurua murriztea. 10 metro arteko luzerako ontzien segmentuan, esleitzekoak ziren amarralekuak 5etik 4ra murriztu dira. 11 metro arteko luzerako ontzien segmentuan, erabilgarri dauden amarralekuak 4tik 3ra murriztu dira.

Hirugarrena.– V. eranskineko zerrendan jasotako eskaerei amarralekuak erabiltzeko emakidak onartzea. Emakidaren epea hamabost urtekoa izango da, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunetik aurrera.

Laugarrena.– III. eranskinean dagoen itxaron-zerrenda osatzea, kategoria bakoitzean baldintzak bete arren amarralekuen esleipendun izan ez diren eskaerak barne hartuta. Itxaron-zerrenda orokor horretan, lehenik eta behin, ontzia izan arren esleipenik lortu ez duten eskaerak jasotzen dira eta, ondoren, ontzirik gabeko eskaerak, bi kasuetan kategoriaren arabera ordenatuta, okupazio handienetik txikienera.

Bosgarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera hamar eguneko epea ematea deialdi honetan amarralekua erabiltzeko emakidaren esleipendunei, baldin eta ontzi berberarekin lehendik amarralekua erabiltzeko baimena badaukate Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eskumeneko beste edozein portu eta

instalaziotan, Euskadiko Kirol Portuak erakundeari epe horretan jakinaraz diezaioten zein amarralekuri egiten dioten uko.

Seigarrena.– Esleitutako amarralekua okupatzeko hilabeteko epea ematea, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen denetik.

Ontzia Euskadiko Kirol Portuak erakundeko langileen aurrean kokatuko da amarralekuan, Plentziako portuko langileentzat finkatutako portuko zerbitzuen ordutegiaren barruan egiten bada; ordutegi horretatik kanpo kokatzen bada, ontziaren jabeak bakarrik egingo du eta, *a posteriori*, portuko langileek kokapen hori egiaztatuko dute eta ontziak neurtuko dituzte, Amarralekuei buruzko Aginduaren 16.5. eta 17.2. artikuluetan xedatutako moduan. Finkatutako neurri zehatzak betetzen ez baditu, deialdiaren prozedura abiatu zuen 2021eko urtarrilaren 20ko Ebazpenaren zazpigarrena-2 oinarrian adierazitako ondorioak izango ditu.

Zazpigarrena.– Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtsioa aurkez dakioke Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingarumeneko sailburuordeari, edo ebazpena eman duenari, hilabeteko epean, ebazpen hau argitaratu eta biharamunetik aurrera.

Zortzigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko apirilaren 14a.

Euskadiko Kirol Portuak erakundearen zuzendaria,  
EDURNE EGAÑA MANTEROLA.

## I. ERANSKINA

## ESKABIDEEN ZERRENDA, KATEGORIA

4 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia                   | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|--------------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210216PL3764 | 2494 | See Doo Gtx              | 7. <sup>a</sup> BI-247/20   | 0,40    | 4,00            | 1,50              | 6,00           |
| 20210209PL3486 | 6524 | Tates                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-220-01 | 0,80    | 4,00            | 1,55              | 6,20           |
| 20210216PL3765 | 4619 | Sea Doo                  | 7. <sup>a</sup> BI-17-20    | 0,40    | 4,00            | 1,50              | 6,00           |
| 20210210PL3552 | 0521 | Chuki I                  | 7. <sup>a</sup> -3-139-01   | 0,60    | 3,30            | 1,52              | 5,02           |
| 20210212PL3612 | 6886 | Iñigo                    | 7. <sup>a</sup> CT-4-202-99 | 0,60    | 4,00            | 1,60              | 6,40           |
| 20210202PL3249 | 6975 | La Resolucion            | 7. <sup>a</sup> PM-1-29-12  | 0,40    | 3,93            | 1,66              | 6,52           |
| 20210208PL3463 | 6485 | Alba Cuarto              | 7. <sup>a</sup> ST-1-5-00   | 0,60    | 4,00            | 1,43              | 5,72           |
| 20210213PL3677 | 0167 | Kike                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-339-99 | 0,40    | 3,80            | 1,42              | 5,40           |
| 20210205PL3345 | 9309 | Moto                     | 7. <sup>a</sup> CT-30-05    | 0,40    | 3,20            | 1,20              | 3,84           |
| 20210211PL3588 | 2540 |                          |                             | 0,40    | 4,00            | 1,70              | 6,80           |
| 20210205PL3379 | 1754 | Unai                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-77-95  | 0,50    | 4,00            | 1,40              | 5,60           |
| 20210215PL3714 | 6793 | Moto                     | 7. <sup>a</sup> BI-16/11    | 0,30    | 4,00            | 1,50              | 6,00           |
| 20210208PL3442 | 8031 |                          |                             | 0,40    | 3,60            | 1,50              | 5,40           |
| 20210202PL3229 | 1286 | Takolo                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-335-99 | 0,50    | 4,00            | 1,60              | 6,40           |
| 20210213PL3687 | 3256 | BI/25-10                 | BI/25-10                    | 0,40    | 3,90            | 1,47              | 5,73           |
| 20210212PL3629 | 0101 | Ramontxu                 | 7. <sup>a</sup> BI-2-232-96 | 0,40    | 4,00            | 1,51              | 6,04           |
| 20210213PL3692 | 9572 | Nuria Dos                | 7. <sup>a</sup> BI-3-24-03  | 0,50    | 4,00            | 1,51              | 6,04           |
| 20210216PL3788 | 2647 |                          |                             | 0,30    | 3,46            | 1,49              | 5,16           |
| 20210211PL3603 | 7968 | Fardela                  | 7. <sup>a</sup> BI-2-112-91 | 0,20    | 3,80            | 1,56              | 5,93           |
| 20210211PL3574 | 7218 |                          |                             | 0,40    | 3,98            | 1,60              | 6,37           |
| 20210208PL3453 | 2217 | 7. <sup>a</sup> BI-82/18 | 7. <sup>a</sup> BI-82/18    | 0,30    | 4,00            | 1,50              | 6,00           |



## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 5 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia        | Martikula                    | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|---------------|------------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210208PL3455 | 6618 | Jai           | 7. <sup>a</sup> BI-3-84-1997 | 0,50    | 4,94            | 1,88              | 9,29           |
| 20210209PL3516 | 6778 | Elisa         | 7. <sup>a</sup> BI-3-62-00   | 0,70    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210215PL3731 | 5469 | Natalia Sexta | 7. <sup>a</sup> BA-2-452-08  | 0,40    | 4,00            | 1,80              | 7,20           |
| 20210205PL3365 | 8894 | Eder          | 7. <sup>a</sup> ST-4-38-97   | 0,40    | 4,47            | 1,83              | 8,18           |
| 20210210PL3548 | 8326 | Maketo        | 7. <sup>a</sup> PM-1-1473    | 0,60    | 4,99            | 1,80              | 8,98           |
| 20210212PL3639 | 7128 | Tximeleta     | 7. <sup>a</sup> BI-3-39-93   | 0,40    | 5,00            | 1,90              | 9,50           |
| R              | 6684 | Ana           | 7. <sup>a</sup> BI-3-247-96  | 0,80    | 4,90            | 1,90              | 9,31           |
| 20210211PL3579 | 7737 | Bruji         | 7. <sup>a</sup> BI-3-335-92  | 0,40    | 4,45            | 1,43              | 6,36           |
| 20210211PL3609 | 6836 | Juan          | 7. <sup>a</sup> BI-3-374-93  | 0,30    | 4,95            | 1,69              | 8,37           |
| 20210213PL3670 | 9430 | Xabi Goi      | 7. <sup>a</sup> BI-2-6-92    | 0,40    | 4,80            | 1,72              | 8,26           |
| 20210209PL3488 | 7325 | Makallue      | 7. <sup>a</sup> BI-3-88-09   | 0,60    | 5,00            | 1,92              | 9,60           |
| 20210211PL3580 | 4230 | Piraña        | 7. <sup>a</sup> BI-3-105-95  | 0,60    | 4,70            | 1,78              | 8,37           |
| 20210212PL3641 | 4232 | Etxena        | 7. <sup>a</sup> BI-3-154-03  | 0,30    | 4,83            | 1,77              | 8,55           |
| 20210204PL3306 | 4613 | Ilunabar      | 7. <sup>a</sup> BI-3-339-92  | 0,65    | 4,35            | 1,53              | 6,66           |
| 20210205PL3368 | 4944 | Girindolas    | 7. <sup>a</sup> BI-3-138-42  | 0,40    | 4,90            | 1,90              | 9,31           |
| 20210210PL3551 | 5564 | Gallardue     | 7. <sup>a</sup> BI-7-185-98  | 0,80    | 4,90            | 1,86              | 9,11           |
| 20210215PL3735 | 1322 | Txori-Txiki   | 7. <sup>a</sup> BI-3-2-96    | 0,40    | 4,35            | 1,30              | 5,66           |
| 20210202PL3246 | 0481 | Lontxo        | 7. <sup>a</sup> PM-1-1220-93 | 0,60    | 4,99            | 1,80              | 8,98           |
| 20210203PL3276 | 3303 | Andra Mari    | 7. <sup>a</sup> BI-3-236-97  | 0,40    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210204PL3307 | 8515 | Vikingo       | 7. <sup>a</sup> ST-2-147-92  | 0,60    | 5,00            | 1,80              | 9,00           |
| 20210204PL3338 | 7514 | Eneritz I     | 7. <sup>a</sup> BI-3-420-92  | 0,20    | 5,00            | 1,72              | 8,60           |
| 20210208PL3460 | 0236 | Maipu         | 7. <sup>a</sup> BI-3-184-00  | 0,30    | 4,65            | 1,90              | 8,84           |
| 20210208PL3431 | 6145 | Nirea Da      | 7. <sup>a</sup> SS-1-62-07   | 0,50    | 4,95            | 1,42              | 7,03           |
| 20210208PL3461 | 9387 | Laska         | 7. <sup>a</sup> BI-3-103-08  | 0,40    | 4,80            | 1,50              | 7,20           |
| 20210209PL3522 | 4704 |               |                              | 0,50    | 3,95            | 1,80              | 7,11           |
| 20210216PL3770 | 2540 |               |                              | 0,30    | 4,25            | 1,60              | 6,80           |
| 20210217PL3801 | 0974 | Rafita        | 7. <sup>a</sup> BI-3-227-95  | 0,40    | 4,98            | 1,90              | 9,46           |
| 20210203PL3279 | 2045 | Eukeni        | 7. <sup>a</sup> BI-3-228-96  | 0,60    | 4,90            | 1,48              | 7,25           |
| 20210210PL3555 | 7608 | Ertxin-Ondo   | 7. <sup>a</sup> SS-3-14-98   | 0,60    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210212PL3615 | 7938 |               |                              | 0,80    | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210215PL3706 | 9280 |               |                              | 0,90    | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210203PL3280 | 4225 | Ezkarra       | 7. <sup>a</sup> GI-1-8-92    | 0,60    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210205PL3373 | 7266 | Otazu         | 7. <sup>a</sup> BI-3-78-97   | 0,40    | 4,80            | 1,43              | 6,86           |
| 20210210PL3525 | 9163 | Joy           | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-95   | 0,60    | 4,60            | 1,60              | 7,36           |
| 20210211PL3586 | 2540 |               |                              | 0,40    | 5,00            | 1,90              | 9,50           |
| 20210212PL3616 | 5553 | Tummler       | 7. <sup>a</sup> 420-147-19   | 0,30    | 4,51            | 1,50              | 6,77           |
| 20210215PL3742 | 2098 | Kaio          | 7. <sup>a</sup> BI-3-33-91   | 0,40    | 4,90            | 1,72              | 8,43           |
| 20210202PL3222 | 2493 | Jabibi        | 7. <sup>a</sup> BI-3-62-02   | 0,80    | 4,93            | 1,77              | 8,73           |
| 20210208PL3436 | 7060 | Nirea Da      | 7. <sup>a</sup> BI-3-157-02  | 0,40    | 4,21            | 1,42              | 5,98           |
| 20210210PL3527 | 5922 | Andra Mari    | 7. <sup>a</sup> BI-3-301-99  | 0,40    | 4,80            | 1,43              | 6,86           |
| 20210210PL3558 | 8209 | Nauti         | 7. <sup>a</sup> BI-3-61-13   | 0,50    | 4,93            | 1,77              | 8,73           |
| 20210216PL3775 | 3050 | Irkus         | 7. <sup>a</sup> BI-1-41-95   | 0,40    | 4,29            | 1,60              | 6,86           |
| 20210209PL3498 | 7275 | Birria II     | 7. <sup>a</sup> BI-3-224-97  | 0,60    | 4,35            | 1,51              | 6,57           |



## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia           | Martikula       | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|------------------|-----------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210210PL3528 | 4574 | Pomba            | 7.ª VILL-2-16   | 0,40    | 4,90            | 1,69              | 8,28           |
| 20210211PL3589 | 4032 |                  |                 | 0,80    | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210217PL3817 | 7713 | Isi Tercero      | 7.ª SS-1-138-00 | 0,80    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210204PL3315 | 3114 | Leia             | 7.ª BI-3-61-10  | 0,25    | 4,50            | 1,79              | 8,06           |
| 20210210PL3529 | 8278 | Begoña           | 7.ª BI-3-169-96 | 0,40    | 4,58            | 1,43              | 6,55           |
| 20210215PL3711 | 1299 | Barqui Uno       | 7.ª CP-2-89-02  | 0,80    | 4,95            | 1,67              | 8,27           |
| 20210202PL3255 | 8030 | Naguilla Primero | 7.ª BI-3-76-09  | 0,60    | 4,43            | 1,77              | 7,84           |
| 20210204PL3316 | 5766 | Otarrain         | 7.ª BI-3-184-01 | 0,30    | 4,50            | 1,80              | 8,10           |
| 20210213PL3682 | 3457 | Uxue 1           | 7.ª VA-3-41-13  | 0,60    | 4,98            | 1,95              | 9,71           |
| 20210212PL3622 | 1303 | Txispos          | 7.ª BI-4-9-95   | 0,60    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210213PL3683 | 8138 | Txapuzon         | 7.ª GI-4-13-18  | 0,55    | 4,95            | 1,65              | 8,17           |
| 20210215PL3713 | 3137 | Itsas Zaldi      | 7.ª BI-3-146-03 | 0,60    | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210203PL3257 | 4621 | Kasketaldi       | 7.ª BI-3-83-95  | 0,50    | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210204PL3318 | 9195 | Izaro            | 7.ª BI-3-397-93 | 0,50    | 4,98            | 1,70              | 8,47           |
| 20210209PL3502 | 3224 | Iskira           | 7.ª ST-4-66-08  | 0,30    | 4,79            | 1,79              | 8,57           |
| 20210210PL3532 | 7285 | Tori             | 7.ª BI-4-1-10   | 0,40    | 4,40            | 1,66              | 7,30           |
| 20210213PL3684 | 1517 | Mutxur           | 7.ª SS-3-16-98  | 0,60    | 4,98            | 1,90              | 9,46           |
| 20210203PL3289 | 1002 | Kata             | 7.ª BI-3-9-93   | 0,50    | 4,90            | 1,90              | 9,31           |
| 20210210PL3533 | 1102 | Aspaldiko        | 7.ª BI-3-225-96 | 0,60    | 4,95            | 1,94              | 9,60           |
| 20210211PL3595 | 5610 | Zuhur            | 7.ª BI-3-303-99 | 0,40    | 4,50            | 1,50              | 6,75           |
| 20210212PL3627 | 7722 | Kaiman           | 7.ª BI-3-81-91  | 0,40    | 5,00            | 1,72              | 8,60           |
| 20210216PL3752 | 8076 | Patytxu          | 7.ª BI-2-51-91  | 0,40    | 3,90            | 1,74              | 6,79           |
| 20210216PL3783 | 0347 |                  |                 | 0,40    | 4,50            | 1,70              | 7,65           |
| 20210204PL3323 | 5499 | Chuquina         | 7.ª ST-5-1-00   | 0,40    | 4,35            | 1,45              | 6,31           |
| 20210209PL3476 | 2545 | Antxone          | 7.ª 451-1-17    | 0,40    | 4,83            | 1,92              | 9,27           |
| 20210209PL3507 | 2179 | Aritz-Alexia     | 7.ª BI-3-99-96  | 0,60    | 5,00            | 1,65              | 8,25           |
| 20210212PL3659 | 4156 | E Justine        | 7.ª BI-3-224-95 | 0,40    | 4,40            | 1,90              | 8,36           |
| 20210213PL3689 | 8963 | Enara Primero    | 7.ª BI-3-210-95 | 0,40    | 4,69            | 1,88              | 8,82           |
| 20210205PL3386 | 1956 | Txintxua Bat     | 7.ª SS-3-45-05  | 0,40    | 5,00            | 1,60              | 8,00           |
| 20210210PL3538 | 4071 | Soplos           | 7.ª BI-3-111-97 | 0,50    | 4,30            | 1,67              | 7,18           |
| 20210211PL3569 | 6317 | Titanic Primero  | 7.ª BI-3-145-98 | 0,40    | 4,95            | 1,62              | 8,02           |
| 20210211PL3599 | 2288 | Mangie           | 7.ª ST-1-5-03   | 0,30    | 4,95            | 1,80              | 8,91           |
| 20210211PL3600 | 5754 | Bizkardi         | 7.ª BI-3-29-91  | 0,40    | 4,80            | 1,70              | 8,16           |
| 20210213PL3691 | 8600 | Astixano         | 7.ª 480-51-16   | 0,60    | 4,65            | 1,60              | 7,44           |
| 20210216PL3756 | 1444 |                  |                 | 0,60    | 4,80            | 1,72              | 8,26           |
| 20210202PL3235 | 5618 | 7.ª 420-52-18    | 7.ª 420-52-18   | 0,40    | 4,78            | 1,60              | 7,65           |
| 20210209PL3510 | 1380 | Iñigo III        | 7.ª BI-3-28-97  | 0,40    | 4,85            | 1,55              | 7,52           |
| 20210211PL3571 | 7224 | Zene             | 7.ª BI-3-326-92 | 0,40    | 4,80            | 1,72              | 8,26           |
| 20210202PL3236 | 0621 | Pinbite          | 7.ª BI-3-161-06 | 0,30    | 4,80            | 1,88              | 9,02           |
| 20210211PL3572 | 7215 |                  |                 | 0,40    | 4,70            | 1,67              | 7,85           |
| 20210211PL3602 | 7345 | Javier           | 7.ª BI-3-226-00 | 0,50    | 4,65            | 1,60              | 7,44           |
| 20210212PL3663 | 0984 | Sassenach        | 7.ª CT-4-146-10 | 0,30    | 4,39            | 1,57              | 6,89           |
| 20210215PL3726 | 0301 | Txan             | 7.ª BI-3-194-04 | 0,40    | 5,00            | 1,77              | 8,85           |
| 20210206PL3390 | 9300 | Mariñe           | 7.ª 420-91-16   | 0,40    | 4,98            | 1,58              | 7,87           |

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia         | Martikula                    | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|----------------|------------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210213PL3664 | 7611 | Oihana Priemro | 7. <sup>a</sup> BI-3-173-97  | 0,40    | 4,85            | 1,55              | 7,52           |
| 20210213PL3694 | 3616 |                |                              | 0,50    | 4,91            | 1,45              | 7,12           |
| 20210216PL3760 | 4040 | Izarra         | 7. <sup>a</sup> BI-3-343-93  | 0,40    | 4,55            | 1,42              | 6,46           |
| 20210206PL3392 | 7567 | Gero Arte III  | 7. <sup>a</sup> BI-3-78-00   | 0,40    | 4,90            | 1,62              | 7,94           |
| 20210213PL3666 | 2062 | Itzi           | 7. <sup>a</sup> BI-3-90-01   | 0,40    | 4,50            | 1,43              | 6,44           |
| 20210215PL3729 | 3303 | Neure Ametxa   | 7. <sup>a</sup> BI-3-257-93  | 0,60    | 4,60            | 1,85              | 8,51           |
| 20210212PL3637 | 5162 | Bizarreta      | 7. <sup>a</sup> BI-3-130-97  | 0,60    | 5,00            | 1,80              | 9,00           |
| 20210213PL3667 | 4441 | Fliper         | 7. <sup>a</sup> BA-2-1432-93 | 0,60    | 4,60            | 1,89              | 8,69           |
| 20210216PL3763 | 5114 | Astorkia       | 7. <sup>a</sup> 420-79-17    | 0,40    | 4,30            | 1,68              | 7,22           |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 6 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia                   | Martikula                    | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|--------------------------|------------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210208PL3425 | 7774  |                          |                              | 0,50    | 5,50            | 2,15              | 11,83          |
| 20210209PL3485 | 1977  | Tango                    | 7. <sup>a</sup> ST-4-180     | 0,80    | 5,70            | 2,10              | 11,97          |
| 20210211PL3577 | 2002  | Ingrid                   | 7. <sup>a</sup> BA-4-359-91  | 0,50    | 5,60            | 2,10              | 11,76          |
| 20210211PL3607 | 4390  | Ledesma                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-20-11   | 0,40    | 5,80            | 2,06              | 11,95          |
| 20210206PL3395 | 6008  | Suaiz                    | 7. <sup>a</sup> BI-1-5-97    | 0,80    | 5,55            | 2,20              | 12,21          |
| 20210211PL3608 | 2396  | Champi                   | 7. <sup>a</sup> CP-2-81-96   | 0,40    | 6,00            | 2,07              | 12,42          |
| 20210203PL3273 | 2262  | Perutxo                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-501-92  | 0,60    | 6,00            | 1,90              | 11,40          |
| 20210204PL3335 | 3010  | Itzas Aldi               | 7. <sup>a</sup> BI-3-260-95  | 0,50    | 5,41            | 2,14              | 11,58          |
| 20210206PL3396 | 1718  | Khalima                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-194-03  | 1,20    | 5,18            | 2,05              | 10,62          |
| 20210212PL3640 | 9780  | Kurlinka Uno             | 7. <sup>a</sup> SS-1-69-93   | 0,40    | 5,10            | 2,00              | 10,20          |
| 20210215PL3733 | 1315  | Txurdi                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-28-93   | 0,40    | 5,89            | 2,00              | 11,78          |
| 20210202PL3244 | ´0705 | Caprixin                 | 7. <sup>a</sup> CA-5-39-03   | 0,70    | 5,40            | 2,20              | 11,88          |
| 20210205PL3367 | 1130  | Cristina Natalia Segundo | 7. <sup>a</sup> VA-3-136-93  | 0,60    | 6,00            | 2,07              | 12,42          |
| 20210209PL3519 | ´0531 |                          |                              | 0,40    | 6,00            | 2,15              | 12,90          |
| 20210215PL3701 | 3220  |                          |                              | 0,30    | 5,01            | 2,20              | 11,02          |
| 20210216PL3797 | 1897  | Kurlutxu                 | 7. <sup>a</sup> BI-1-23-95   | 0,40    | 5,20            | 2,02              | 10,50          |
| 20210202PL3214 | ´0886 | Aketz                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-455-92  | 0,50    | 5,67            | 1,90              | 10,77          |
| 20210204PL3337 | 5246  | Watxi                    | 7. <sup>a</sup> BI-2-6-02    | 0,40    | 5,42            | 2,02              | 10,95          |
| 20210208PL3459 | 4134  | Amaia                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-120-96  | 0,60    | 5,90            | 1,64              | 9,68           |
| 20210212PL3611 | 9102  | Abelardo                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-96  | 0,30    | 5,38            | 1,74              | 9,36           |
| 20210212PL3642 | 6830  | Marian                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-277-94  | 0,40    | 5,98            | 1,95              | 11,66          |
| 20210213PL3672 | 2418  | Martintxori              | 7. <sup>a</sup> BI-3-126-09  | 0,40    | 5,75            | 2,14              | 12,31          |
| 20210216PL3798 | 9896  |                          |                              | 0,40    | 5,00            | 2,05              | 10,25          |
| 20210211PL3582 | 7045  | La Güera                 | 7. <sup>a</sup> GI-17-07     | 0,50    | 6,00            | 2,15              | 12,90          |
| 20210215PL3703 | 3076  | Txingarra                | 7. <sup>a</sup> BI-3-151-02  | 0,40    | 5,15            | 1,90              | 9,79           |
| 20210215PL3736 | 1573  |                          |                              | 0,40    | 5,50            | 2,20              | 12,10          |
| 20210211PL3583 | 7777  | Elai                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-73-95   | 0,60    | 5,35            | 1,71              | 9,15           |
| 20210212PL3644 | 7782  | Haritz Eder              | 7. <sup>a</sup> BI-3-137-02  | 0,40    | 5,50            | 2,08              | 11,44          |
| 20210209PL3492 | ´0013 | Ferran Uno               | 7. <sup>a</sup> TA-1-5-04    | 0,50    | 5,90            | 2,08              | 12,27          |
| 20210209PL3523 | 3766  |                          |                              | 0,80    | 5,70            | 2,20              | 12,54          |
| 20210211PL3584 | 9450  | Mikelon Bi               | 7. <sup>a</sup> BI-3-38-03   | 0,30    | 6,00            | 2,15              | 12,90          |
| 20210212PL3614 | ´0521 | Nane                     | 7. <sup>a</sup> SS-1-43-07   | 0,30    | 5,12            | 2,12              | 10,85          |
| 20210216PL3771 | 5958  |                          |                              | 0,40    | 5,00            | 2,00              | 10,00          |
| 20210202PL3219 | 2052  | Agurtzane                | 7. <sup>a</sup> SS1-132-92   | 0,50    | 5,60            | 1,82              | 10,19          |
| 20210211PL3585 | 2540  |                          |                              | 0,40    | 5,95            | 2,20              | 13,09          |
| 20210217PL3802 | 6179  |                          |                              | 0,60    | 5,47            | 2,09              | 11,43          |
| 202102023220   | 9160  | Itsas Izar               | 7. <sup>a</sup> BI-3-391-93  | 0,80    | 5,50            | 1,75              | 9,63           |
| 20210206PL3403 | ´0799 | Mariarri                 | 7. <sup>a</sup> BI--3-131-02 | 0,43    | 5,78            | 2,13              | 12,31          |
| 20210208PL3434 | 4242  | Itsaski                  | 7. <sup>a</sup> AT-3-122-93  | 0,40    | 5,98            | 2,07              | 12,38          |
| 20210210PL3556 | 2256  | Hagin Zorrotz            | 7. <sup>a</sup> BI-3-101-97  | 0,40    | 5,40            | 2,14              | 11,56          |
| 20210216PL3773 | 8435  | Bolgen                   | 7. <sup>a</sup> GI-8-239-91  | 0,50    | 5,50            | 1,71              | 9,41           |
| 20210217PL3803 | 9487  |                          |                              | 0,60    | 5,50            | 2,20              | 12,10          |
| 20210202PL3221 | 9808  | Gardu                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-121-91  | 0,80    | 5,04            | 1,61              | 8,11           |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia           | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210204PL3312 | 7221 |                  |                             | 0,40    | 5,98            | 1,98              | 11,84          |
| 20210205PL3344 | 1279 |                  |                             | 0,40    | 5,98            | 1,98              | 11,84          |
| 20210211PL3587 | 7462 | Madari II        | 7. <sup>a</sup> BI-3-122-06 | 0,40    | 5,93            | 2,15              | 12,75          |
| 20210215PL3708 | 2266 | Onyadare         | 7. <sup>a</sup> VA-2-56-96  | 0,40    | 4,91            | 2,15              | 10,56          |
| 20210216PL3774 | 5990 | Muskilda         | 7. <sup>a</sup> BI-3-100-96 | 0,60    | 5,92            | 1,95              | 11,54          |
| 20210203PL3283 | 1630 | Txinbo Primero   | 7. <sup>a</sup> BI-3-92-02  | 0,50    | 5,08            | 1,60              | 8,13           |
| 20210212PL3618 | 9388 | Thalassa         | 7. <sup>a</sup> BA-3-13-97  | 0,60    | 5,50            | 2,14              | 11,77          |
| 20210213PL3679 | 9828 |                  |                             | 0,40    | 4,70            | 2,00              | 9,40           |
| 20210215PL3743 | 4544 | Marije Ta Rosita | 7. <sup>a</sup> SS-1-180-94 | 0,60    | 5,50            | 1,72              | 9,46           |
| 20210202PL3223 | 9906 | Txipi            | 7. <sup>a</sup> BI-3-456-92 | 0,50    | 6,00            | 1,95              | 11,70          |
| 20210202PL3253 | 4050 | Portu            | 7. <sup>a</sup> BI-2-12-96  | 0,40    | 5,40            | 2,00              | 10,80          |
| 20210206PL3406 | 3119 | Orabille         | 7. <sup>a</sup> BI-3-134-05 | 0,60    | 5,00            | 2,10              | 10,50          |
| 20210208PL3437 | 5960 | Jasiri II        | 7. <sup>a</sup> SS-1-156-02 | 0,50    | 5,90            | 2,10              | 12,39          |
| 20210210PL3559 | 9175 | Izartxu          | 7. <sup>a</sup> BI-3-75-10  | 0,40    | 5,61            | 2,14              | 12,01          |
| 20210212PL3619 | 1731 | Hugo             | 7. <sup>a</sup> BI-3-272-93 | 0,80    | 5,60            | 1,91              | 10,70          |
| 20210213PL3680 | 3775 | Balgrist         | 7. <sup>a</sup> BI-2-8-96   | 0,50    | 5,10            | 1,98              | 10,10          |
| 20210202PL3224 | 0810 | Oka              | 7. <sup>a</sup> BI-3-130-05 | 0,50    | 5,80            | 2,10              | 12,18          |
| 20210206PL3407 | 2998 | Kalamardo        | 7. <sup>a</sup> BI-3-168-03 | 0,90    | 5,50            | 2,15              | 11,83          |
| 20210208PL3438 | 7171 |                  |                             | 0,60    | 5,70            | 2,09              | 11,91          |
| 20210209PL3499 | 2868 | Sirena           | 7. <sup>a</sup> CT-1-55-02  | 0,80    | 4,88            | 2,02              | 9,86           |
| 20210210PL3560 | 4649 | Uhaste           | 7. <sup>a</sup> BI-3-234-98 | 0,40    | 5,75            | 2,20              | 12,65          |
| 20210213PL3681 | 8423 | Towla            | 7. <sup>a</sup> GR-1-135-06 | 0,40    | 5,95            | 2,20              | 13,09          |
| 20210208PL3439 | 1015 |                  |                             | 0,60    | 5,70            | 2,09              | 11,91          |
| 20210208PL3469 | 8710 | Otxober          | 7. <sup>a</sup> BI-3-499-92 | 0,60    | 5,98            | 1,98              | 11,84          |
| 20210209PL3500 | 0893 |                  |                             | 0,60    | 6,00            | 2,00              | 12,00          |
| 20210210PL3530 | 0032 | D.Garazi         | 7. <sup>a</sup> BI-3-487-92 | 0,40    | 5,67            | 1,90              | 10,77          |
| 20210202PL3256 | 7663 | Kurrusku         | 7. <sup>a</sup> BI-3-13-11  | 0,40    | 5,40            | 2,06              | 11,12          |
| 20210203PL3287 | 1539 | Urresagasti      | 7. <sup>a</sup> 420-51-12   | 0,40    | 5,90            | 2,06              | 12,15          |
| 20210208PL3440 | 7880 | Oseberg          | 7. <sup>a</sup> BI-3-506-93 | 0,70    | 5,65            | 1,75              | 9,89           |
| 20210210PL3531 | 7350 | Borja Septimo    | 7. <sup>a</sup> BI-3-219-03 | 0,50    | 5,30            | 1,80              | 9,54           |
| 20210211PL3592 | 7610 | Azkorri Primero  | 7. <sup>a</sup> ST-4-190-02 | 0,40    | 5,41            | 2,08              | 11,25          |
| 20210202PL3227 | 5378 | Joseba           | 7. <sup>a</sup> BI-3-337-93 | 0,80    | 5,63            | 1,98              | 11,15          |
| 20210208PL3441 | 9332 | Patientia        | 7. <sup>a</sup> CT-4-412-05 | 0,50    | 5,80            | 2,20              | 12,76          |
| 20210212PL3623 | 0286 | Lizkatxe         | 7. <sup>a</sup> BI-3-74-93  | 0,60    | 5,40            | 2,00              | 10,80          |
| 20210216PL3780 | 3601 | Txuri            | 7. <sup>a</sup> BI-3-142-95 | 0,40    | 5,04            | 1,92              | 9,68           |
| 20210202PL3228 | 0496 | Lirio            | 7. <sup>a</sup> BI-225-94   | 0,80    | 5,50            | 1,72              | 9,46           |
| 20210204PL3319 | 7774 | Gaztetxu         | 7. <sup>a</sup> BI-3-246-96 | 0,50    | 5,50            | 1,75              | 9,63           |
| 20210206PL3411 | 9003 | Kepler           | 7. <sup>a</sup> SS-3-48-91  | 0,60    | 5,80            | 2,10              | 12,18          |
| 20210209PL3472 | 3294 | Itsaslore        | 7. <sup>a</sup> BI-3-164-93 | 0,40    | 5,15            | 1,90              | 9,79           |
| 20210209PL3503 | 3495 | Anki             | 7. <sup>a</sup> BI-3-162-04 | 0,50    | 6,00            | 2,10              | 12,60          |
| 20210211PL3594 | 0073 | Braddock         | 7. <sup>a</sup> SS-1-83-07  | 0,40    | 5,16            | 1,91              | 9,86           |
| 20210216PL3750 | 1825 | Joko             | 7. <sup>a</sup> BI-3-21-10  | 0,50    | 5,00            | 2,15              | 10,75          |
| 20210203PL3259 | 2465 | Nerea            | 7. <sup>a</sup> BI-2-15-02  | 0,30    | 5,90            | 1,81              | 10,68          |
| 20210205PL3352 | 8232 | Nai              | 7. <sup>a</sup> BI-3-471-92 | 0,40    | 5,96            | 1,95              | 11,62          |
| 20210210PL3534 | 3963 | Lapiko Primero   | 7. <sup>a</sup> BI-3-63-06  | 0,60    | 5,52            | 1,98              | 10,93          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia            | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210212PL3626 | 6268 | Puspulu           | 7. <sup>a</sup> ST-4-96-91  | 0,60    | 5,25            | 2,10              | 11,03          |
| 20210216PL3751 | 2399 | Mik Segundo       | 7. <sup>a</sup> BI-3-32-07  | 0,50    | 5,55            | 2,08              | 11,54          |
| 20210205PL3353 | 5496 | Meshuggah I       | 7. <sup>a</sup> BI-3-166-96 | 0,40    | 4,95            | 2,00              | 9,90           |
| 20210208PL3414 | 8134 | Monguilote        | 7. <sup>a</sup> HU-3-511-95 | 0,70    | 5,75            | 2,00              | 11,50          |
| 20210209PL3505 | 6709 | Lagun Biak XI     | 7. <sup>a</sup> 280-3-15    | 0,50    | 5,80            | 2,00              | 11,60          |
| 20210210PL3535 | 8118 | Morrocoy          | 7. <sup>a</sup> BI-3-150-94 | 0,40    | 5,90            | 2,07              | 12,21          |
| 20210203PL3261 | 4971 | Erintxu           | 7. <sup>a</sup> 420-24-11   | 0,50    | 6,00            | 2,08              | 12,48          |
| 20210211PL3597 | 4755 |                   |                             | 0,40    | 5,70            | 2,04              | 11,63          |
| 20210212PL3628 | 5201 | Anjana I          | 7. <sup>a</sup> ST-4-155-01 | 0,30    | 5,51            | 2,08              | 11,46          |
| 20210213PL3688 | 2094 | Kirru II          | 7. <sup>a</sup> BI-1-10-99  | 0,40    | 5,20            | 1,60              | 8,32           |
| 20210215PL3719 | 9366 |                   |                             | 0,80    | 5,50            | 2,20              | 12,10          |
| 20210203PL3293 | 4796 | Miga I            | 7. <sup>a</sup> BI-3-145-99 | 0,50    | 5,83            | 2,15              | 12,53          |
| 20210205PL3385 | 4244 | Goitiko           | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-93  | 0,40    | 5,00            | 2,00              | 10,00          |
| 20210208PL3416 | 6635 | Aitortxu          | 7. <sup>a</sup> SS-1-47-04  | 0,50    | 5,40            | 2,20              | 11,88          |
| 20210211PL3568 | 2652 | Joxepo            | 7. <sup>a</sup> 420-12-21   | 0,40    | 5,98            | 2,10              | 12,56          |
| 20210215PL3720 | 7153 | Torimbia          | 7. <sup>a</sup> BI-3-115-05 | 0,60    | 5,65            | 2,10              | 11,87          |
| 20210202PL3233 | 2609 | Konpai Iker Jon   | 7. <sup>a</sup> 420-42-19   | 0,50    | 5,40            | 2,06              | 11,12          |
| 20210215PL3723 | 1206 | Hialeah           | 7. <sup>a</sup> SS-1-98-03  | 0,60    | 5,45            | 2,00              | 10,90          |
| 20210216PL3755 | 3546 | Marian II         | 7. <sup>a</sup> BI-3323-99  | 0,40    | 5,14            | 2,00              | 10,28          |
| 20210216PL3786 | 4308 |                   |                             | 0,40    | 5,50            | 2,00              | 11,00          |
| 20210205PL3387 | 3289 | Esti              | 7. <sup>a</sup> BI-3-21498  | 0,60    | 5,65            | 1,70              | 9,61           |
| 20210209PL3478 | 0091 | Kitto             | 7. <sup>a</sup> BI-3-71-08  | 0,60    | 5,70            | 2,13              | 12,14          |
| 20210211PL3570 | 5865 | Marile            | 7. <sup>a</sup> BI-3-4-09   | 0,30    | 5,60            | 1,80              | 10,08          |
| 20210212PL3661 | 4538 | Libe              | 7. <sup>a</sup> BI-3-116-99 | 0,60    | 5,59            | 2,00              | 11,18          |
| 20210216PL3787 | 0171 |                   |                             | 0,40    | 3,99            | 1,96              | 7,82           |
| 20210204PL3326 | 0798 | Kantauri Primero  | 7. <sup>a</sup> BI-3-164-00 | 0,60    | 5,60            | 2,10              | 11,76          |
| 20210205PL3359 | 0993 | Mojarra           | 7. <sup>a</sup> ST-2-18-97  | 0,70    | 5,98            | 2,20              | 13,16          |
| 20210205PL3388 | 3594 | Horgui V          | 7. <sup>a</sup> 420-61-16   | 0,60    | 5,50            | 2,10              | 11,55          |
| 20210209PL3479 | 7943 | Mendeché          | 7. <sup>a</sup> BI-3-22-02  | 0,50    | 5,50            | 1,50              | 8,25           |
| 20210210PL3540 | 7436 | Nahikari          | 7. <sup>a</sup> BI-3-67-96  | 0,60    | 5,77            | 1,75              | 10,10          |
| 20210212PL3662 | 4225 | Marite            | 7. <sup>a</sup> MA-3-48-10  | 0,60    | 5,75            | 2,00              | 11,50          |
| 20210204PL3327 | 7327 | Eneko Primero     | 7. <sup>a</sup> BI-3-289-92 | 0,40    | 4,66            | 2,00              | 9,32           |
| 20210205PL3389 | 5727 | Naroarena         | 7. <sup>a</sup> BI-4-2-00   | 0,50    | 5,65            | 1,77              | 10,00          |
| 20210209PL3480 | 6887 | Andro             | 7. <sup>a</sup> SE-2-39-01  | 0,40    | 5,00            | 2,10              | 10,50          |
| 20210216PL3789 | 5952 |                   |                             | 0,50    | 5,92            | 1,95              | 11,54          |
| 20210203PL3267 | 1087 | Carpanta          | 7. <sup>a</sup> BI-3-363-92 | 0,80    | 5,70            | 2,00              | 11,40          |
| 20210208PL3421 | 1492 | Itziartxo         | 7. <sup>a</sup> BI-3-223-98 | 0,50    | 5,50            | 1,82              | 10,01          |
| 20210209PL3512 | 8629 | Bapes             | 7. <sup>a</sup> BI-2-16-03  | 0,40    | 5,46            | 2,03              | 11,08          |
| 20210211PL3573 | 7610 | Revoltosa Segunda | 7. <sup>a</sup> BA-4-572    | 0,40    | 5,28            | 2,00              | 10,56          |
| 20210208PL3422 | 1382 | Calamar           | 7. <sup>a</sup> BI-3-452-92 | 0,70    | 5,30            | 2,05              | 10,87          |
| 20210208PL3452 | 1179 |                   |                             | 0,60    | 5,70            | 2,04              | 11,63          |
| 20210212PL3635 | 9381 | Uleha             | 7. <sup>a</sup> BI-2-31-93  | 0,30    | 5,20            | 1,72              | 8,94           |
| 20210215PL3728 | 5520 | Kelder            | 7. <sup>a</sup> BI-3-243-97 | 0,40    | 5,25            | 1,88              | 9,87           |
| 20210211PL3575 | 4125 | Veronica I        | 7. <sup>a</sup> BI-3-357-92 | 0,50    | 5,77            | 1,97              | 11,37          |

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia    | Martikula                  | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|-----------|----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210211PL3605 | 9205  | Janfri    | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-96 | 0,60    | 5,92            | 1,95              | 11,54          |
| 20210212PL3636 | 8419  | Bais      | 7. <sup>a</sup> BI-3-18-02 | 0,40    | 5,10            | 1,64              | 8,36           |
| 20210209PL3484 | '0066 | Iñurri Bi | 7. <sup>a</sup> SS-1-82-97 | 0,40    | 5,30            | 2,00              | 10,60          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 7 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia                | Martikula         | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-----------------------|-------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210202PL3210 | 0953 | Jonan                 | 7.ª BI-3-4-91     | 0,60    | 6,90            | 2,10              | 14,49          |
| 20210204PL3333 | 3227 | Justher               | 7.ª BI-3-482-92   | 0,40    | 6,60            | 1,90              | 12,54          |
| 20210210PL3547 | 7197 | Aurrera Beti          | 7.ª AT-4-5-94     | 0,60    | 5,79            | 2,26              | 13,09          |
| 20210213PL3668 | 7423 | Ederki                | 7.ª ST-4-53-12    | 0,40    | 6,35            | 2,31              | 14,67          |
| 20210215PL3698 | 6746 | Gau Txori III         | 7.ª BI-3-96-96    | 0,60    | 6,90            | 2,10              | 14,49          |
| 20210204PL3303 | 4406 | Yolanda II            | 7.ª BI-7-134/1993 | 0,80    | 6,80            | 2,13              | 14,48          |
| 20210208PL3426 | 2860 | Leire Cuarto          | 7.ª BI-3-160-98   | 0,50    | 5,81            | 2,22              | 12,90          |
| 20210209PL3517 | 3656 | Txirleta I            | 7.ª BI-3-249-96   | 0,80    | 6,25            | 2,10              | 13,13          |
| 20210215PL3732 | 5469 |                       |                   | 0,60    | 5,99            | 2,30              | 13,78          |
| 20210202PL3212 | 3956 | Nahia y Xabier        | 7.ª AT-1-111-91   | 1,00    | 7,00            | 2,40              | 16,80          |
| 20210210PL3549 | 9547 | Agurtzane             | 7.ª ST-6-8-07     | 0,60    | 6,48            | 2,25              | 14,58          |
| 20210215PL3700 | 1172 | Tximista II           | 7.ª BI-3-375-92   | 0,60    | 5,88            | 2,25              | 13,23          |
| 20210216PL3766 | 5804 | Kresala XX            | 7.ª BI-3-46-99    | 0,60    | 6,10            | 2,21              | 13,48          |
| 20210204PL3305 | 4577 | Haizeder              | 7.ª BI-3-130-06   | 0,40    | 5,90            | 2,35              | 13,87          |
| 20210208PL3428 | 3678 | Emendatz              | 7.ª BA-5-490-97   | 0,50    | 6,21            | 1,95              | 12,11          |
| 20210208PL3458 | 6332 | Mariona               | 7.ª BI-5-196-99   | 0,60    | 6,55            | 2,30              | 15,07          |
| 20210211PL3610 | 7460 |                       |                   | 0,40    | 5,98            | 2,40              | 14,35          |
| 20210202PL3245 | 8006 | Villano               | 7.ª BI-3-25-11    | 0,50    | 6,95            | 2,27              | 15,78          |
| 20210211PL3581 | 0060 | Tomas Cuarto          | 7.ª BI-3-223-00   | 0,40    | 6,43            | 2,15              | 13,82          |
| 20210216PL3768 | 1941 | Txintxorro<br>Primero | 7.ª SS1-128-91    | 0,60    | 6,70            | 2,25              | 15,08          |
| 20210202PL3216 | 4194 | Maritz                | 7.ª 420-48-15     | 0,50    | 6,33            | 2,20              | 13,93          |
| 20210209PL3490 | 1613 | Jontxu                | 7.ª 280-90-17     | 0,40    | 5,46            | 2,36              | 12,89          |
| 20210212PL3643 | 9489 | Skualo Dos            | 7.ª AL-32-1998    | 0,30    | 6,55            | 2,22              | 14,54          |
| 20210202PL3247 | 7979 | Baletxo               | 7.ª 230-137-17    | 0,40    | 6,72            | 2,38              | 15,99          |
| 20210204PL3308 | 7270 | Makues                | 7.ª BI-3-498-92   | 0,60    | 6,15            | 2,10              | 12,92          |
| 20210215PL3704 | 5583 |                       |                   | 0,50    | 5,96            | 2,23              | 13,29          |
| 20210215PL3737 | 0080 | Victoria Sexto        | 7.ª BI-3-211-99   | 0,60    | 6,70            | 2,40              | 16,08          |
| 20210202PL3218 | 0183 | Udako                 | 7.ª BI-3-114-00   | 0,50    | 7,00            | 2,30              | 16,10          |
| 20210203PL3278 | 2819 | Patin                 | 7.ª ST-4-576-93   | 0,60    | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210205PL3371 | 4134 |                       |                   | 0,50    | 5,48            | 2,36              | 12,93          |
| 20210208PL3432 | 6569 | Titos                 | 7.ª BA-5-40-05    | 0,30    | 6,40            | 2,30              | 14,72          |
| 20210208PL3462 | 3651 | Albatros              | 7.ª BI-3-88-91    | 0,50    | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210215PL3705 | 3992 |                       |                   | 0,40    | 6,30            | 1,90              | 11,97          |
| 20210205PL3342 | 1483 | Ilargi                | 7.ª BI-1-12-93    | 0,60    | 6,85            | 2,15              | 14,73          |
| 20210215PL3739 | 9333 | Jambo                 | 7.ª 420-9-19      | 0,60    | 6,36            | 2,32              | 14,76          |
| 20210216PL3772 | 8963 |                       |                   | 0,50    | 6,40            | 2,30              | 14,72          |
| 20210204PL3311 | 7755 | Irat III              | 7.ª BA-2-70-94    | 0,30    | 6,80            | 2,30              | 15,64          |
| 20210208PL3464 | 2516 | Palin III             | 7.ª BA-2-2204     | 0,45    | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210212PL3647 | 4597 | Aizpuru II            | 7.ª 420-16-16     | 0,40    | 5,20            | 2,40              | 12,48          |
| 20210215PL3707 | 2054 | Escua                 | 7.ª BA-2-178-97   | 0,40    | 6,40            | 2,32              | 14,85          |
| 20210215PL3741 | 1655 | Pintuca               | 7.ª BI-3-50-99    | 0,60    | 6,36            | 2,32              | 14,76          |
| 20210205PL3374 | 8371 |                       |                   | 0,50    | 5,48            | 2,36              | 12,93          |
| 20210209PL3496 | 4507 | Esther Begoña         | 7.ª BI-3-208-02   | 0,80    | 6,30            | 2,40              | 15,12          |



## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia           | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210210PL3526 | 4609 | Dani Dos         | 7. <sup>a</sup> BI-3-30-92  | 0,60    | 6,80            | 2,12              | 14,42          |
| 20210204PL3313 | 0437 | Unai Eta Luken   | 7. <sup>a</sup> BI-3-156-07 | 0,40    | 6,90            | 2,40              | 16,56          |
| 20210209PL3497 | 2930 | Azken Primero    | 7. <sup>a</sup> 261/94      | 0,80    | 6,70            | 2,10              | 14,07          |
| 20210215PL3710 | 5825 | Astiro           | 7. <sup>a</sup> BI-3-128-93 | 0,40    | 6,50            | 1,72              | 11,18          |
| 20210203PL3285 | 6785 | Bizargorri       | 7. <sup>a</sup> TA-3-118-09 | 0,40    | 6,90            | 2,20              | 15,18          |
| 20210208PL3468 | 2282 |                  |                             | 0,40    | 6,40            | 2,32              | 14,85          |
| 20210211PL3590 | 5495 | Itzi             | 7. <sup>a</sup> BI-3-100-92 | 0,40    | 6,50            | 2,20              | 14,30          |
| 20210212PL3651 | 4392 |                  |                             | 0,40    | 5,47            | 2,29              | 12,53          |
| 20210203PL3286 | 9271 |                  |                             | 0,60    | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210211PL3591 | 6495 | Lo               | 7. <sup>a</sup> BI-3-81-97  | 0,40    | 6,20            | 1,95              | 12,09          |
| 20210212PL3621 | 6039 |                  |                             | 0,30    | 5,75            | 2,28              | 13,11          |
| 20210215PL3712 | 8906 | Freebooter       | 7. <sup>a</sup> BI-3-130-18 | 0,80    | 6,88            | 2,31              | 15,89          |
| 20210215PL3746 | 1875 |                  |                             | 0,60    | 5,73            | 2,29              | 13,12          |
| 20210216PL3778 | 1358 | Alvacar          | 7. <sup>a</sup> SS-3-32-05  | 0,40    | 6,30            | 2,34              | 14,74          |
| 20210202PL3226 | 6631 | Ikoi             | 7. <sup>a</sup> BI-3-124-03 | 0,30    | 6,95            | 2,15              | 14,94          |
| 20210205PL3349 | 9899 | Erdiz            | 7. <sup>a</sup> BI-3-284-99 | 0,40    | 6,80            | 2,40              | 16,32          |
| 20210209PL3501 | 4373 | Kepa             | 7. <sup>a</sup> BI-3-325-92 | 0,30    | 6,80            | 2,12              | 14,42          |
| 20210212PL3653 | 6028 | Predator         | 7. <sup>a</sup> BA-3-141    | 0,50    | 5,90            | 2,25              | 13,28          |
| 20210205PL3350 | 3427 | Txapel           | 7. <sup>a</sup> BI-3-153-99 | 0,60    | 5,50            | 2,30              | 12,65          |
| 20210206PL3410 | 1201 | Patitxu V        | 7. <sup>a</sup> BA-2-337-01 | 0,60    | 6,00            | 2,40              | 14,40          |
| 20210209PL3471 | 3576 | Labiboy          | 7. <sup>a</sup> BI-2-19-02  | 0,50    | 6,15            | 2,35              | 14,45          |
| 20210210PL3563 | 1345 | Leymar           | 7. <sup>a</sup> BI-2-3-95   | 0,60    | 6,60            | 2,37              | 15,64          |
| 20210212PL3655 | 8313 | Oceans           | 7. <sup>a</sup> BI-3-33-95  | 0,60    | 6,43            | 2,25              | 14,47          |
| 20210213PL3685 | 2513 | Irauna           | 7. <sup>a</sup> BI-3-50-98  | 0,60    | 5,24            | 2,21              | 11,58          |
| 20210216PL3781 | 1299 |                  |                             | 0,40    | 5,99            | 2,35              | 14,08          |
| 20210209PL3473 | 4994 | Cristina Segundo | 7. <sup>a</sup> BI-3-91-08  | 0,40    | 6,65            | 2,24              | 14,90          |
| 20210212PL3656 | 2265 | Enbatak          | 7. <sup>a</sup> BI-3-97-03  | 0,60    | 5,60            | 2,40              | 13,44          |
| 20210216PL3782 | 0526 |                  |                             | 0,40    | 5,75            | 2,35              | 13,51          |
| 20210202PL3230 | 8969 | Amberjack        | 7. <sup>a</sup> VA-2-63-95  | 0,60    | 5,91            | 2,27              | 13,42          |
| 20210203PL3291 | 0150 | June 2           | 7. <sup>a</sup> BA-2-641-98 | 0,40    | 6,60            | 2,30              | 15,18          |
| 20210205PL3383 | 7432 | Oka Primero      | 7. <sup>a</sup> BI-2-16-95  | 0,40    | 6,75            | 2,14              | 14,45          |
| 20210211PL3566 | 6582 | Balabi           | 7. <sup>a</sup> BI-3-420-16 | 0,40    | 5,00            | 2,24              | 11,20          |
| 20210211PL3596 | 7133 | Sua              | 7. <sup>a</sup> TA-3-107-02 | 0,40    | 6,00            | 2,35              | 14,10          |
| 20210203PL3292 | 0774 | Laztantxu Bi     | 7. <sup>a</sup> MH-2-27-18  | 0,40    | 6,30            | 2,35              | 14,81          |
| 20210208PL3415 | 7839 | Urizar           | 7. <sup>a</sup> BI-3-530-92 | 0,70    | 6,90            | 2,00              | 13,80          |
| 20210210PL3536 | 4705 |                  |                             | 0,60    | 5,99            | 2,40              | 14,38          |
| 20210211PL3567 | 3054 | Katua            | 7. <sup>a</sup> BI-3-88-98  | 0,80    | 6,05            | 2,10              | 12,71          |
| 20210216PL3784 | 9504 |                  |                             | 0,40    | 5,75            | 2,35              | 13,51          |
| 20210202PL3232 | 5635 | Maitxi           | 7. <sup>a</sup> SS-3-16-06  | 0,60    | 5,50            | 2,21              | 12,16          |
| 20210205PL3355 | 6928 | Marti            | 7. <sup>a</sup> BI-3-245-95 | 0,60    | 7,00            | 2,15              | 15,05          |
| 20210211PL3598 | 0909 | Salina           | 7. <sup>a</sup> 420-9-21    | 0,40    | 5,49            | 2,27              | 12,46          |
| 20210203PL3294 | 9197 | Agurtzane        | 7. <sup>a</sup> BI-3-188-94 | 0,40    | 6,90            | 2,00              | 13,80          |
| 20210204PL3324 | 4109 | Hirurok          | 7. <sup>a</sup> SS-1-73-03  | 0,50    | 6,00            | 2,32              | 13,92          |
| 20210205PL3356 | 4643 | Gure Zorgiñak    | 7. <sup>a</sup> BI-3-127-06 | 0,60    | 6,37            | 2,00              | 12,74          |
| 20210212PL3660 | 6589 |                  |                             | 0,60    | 6,40            | 2,40              | 15,36          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia          | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|-----------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210213PL3690 | 2255  | Tutatis Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-52-96  | 0,60    | 5,97            | 2,26              | 13,49          |
| 20210202PL3234 | 6294  | Txispas I       | 7. <sup>a</sup> BI-3-42-94  | 1,00    | 6,43            | 2,31              | 14,85          |
| 20210212PL3631 | 7891  | Delfin II       | 7. <sup>a</sup> AM-3-50-02  | 0,40    | 5,75            | 2,35              | 13,51          |
| 20210205PL3358 | 7249  |                 |                             | 0,80    | 6,25            | 2,18              | 13,63          |
| 20210212PL3632 | 4255  | Gaitu           | 7. <sup>a</sup> BI-3-135-91 | 0,60    | 6,70            | 2,15              | 14,41          |
| 20210204PL3297 | 4561  | Aitxe           | 7. <sup>a</sup> BI-3-237-96 | 0,80    | 6,80            | 2,12              | 14,42          |
| 20210208PL3420 | 6289  | Basordas        | 7. <sup>a</sup> HU-3-318-07 | 0,60    | 6,10            | 2,34              | 14,27          |
| 20210209PL3511 | 9359  | Apamba          | 7. <sup>a</sup> BI-3-126-01 | 0,60    | 5,86            | 2,34              | 13,71          |
| 20210212PL3633 | 10065 |                 |                             | 0,50    | 6,00            | 2,34              | 14,04          |
| 20210213PL3693 | 8902  | Maracuya        | 7. <sup>a</sup> SS-3-21-09  | 0,40    | 5,48            | 2,21              | 12,11          |
| 20210202PL3237 | 4164  | Yuyete          | 7. <sup>a</sup> BA-5-682-04 | 0,30    | 6,60            | 2,30              | 15,18          |
| 20210204PL3329 | 3690  | Mariñe          | 7. <sup>a</sup> BI-3-53-02  | 0,50    | 6,00            | 2,33              | 13,98          |
| 20210212PL3634 | 9347  | Arrats          | 7. <sup>a</sup> BI-3-23-94  | 0,40    | 5,89            | 2,27              | 13,37          |
| 20210202PL3238 | 2953  | Eskarra         | 7. <sup>a</sup> VI-5-98-96  | 0,80    | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210203PL3268 | 8572  | Amatxu          | 7. <sup>a</sup> BI-3-240-95 | 0,60    | 6,80            | 2,15              | 14,62          |
| 20210204PL3299 | 2502  | Astaldi         | 7. <sup>a</sup> BI-3-94-96  | 0,50    | 6,60            | 1,95              | 12,87          |
| 20210209PL3513 | 9088  | Goizalde        | 7. <sup>a</sup> BI-3-442-92 | 0,40    | 6,90            | 2,00              | 13,80          |
| 20210213PL3665 | 7611  | Maui            | 7. <sup>a</sup> BI-3-351-93 | 0,40    | 6,40            | 2,33              | 14,91          |
| 20210216PL3761 | 4612  | Ibiltoki        | 7. <sup>a</sup> BI-3-102-3  | 0,60    | 6,15            | 2,24              | 13,78          |
| 20210216PL3791 | 3222  | Hg              | 7. <sup>a</sup> GI-3-13-02  | 0,60    | 6,20            | 2,40              | 14,88          |
| 21200202PL3239 | 8820  |                 |                             | 0,50    | 6,00            | 2,34              | 14,04          |
| 20210204PL3300 | 6549  | Lucia Septimo   | 7. <sup>a</sup> BI-3-216-00 | 0,50    | 6,24            | 2,27              | 14,16          |
| 20210205PL3362 | 9326  | Aita Manda      | 7. <sup>a</sup> GI-4-16-02  | 0,40    | 5,60            | 2,32              | 12,99          |
| 20210208PL3423 | 10101 | Maritrueno II   | 7. <sup>a</sup> BA-5-549-99 | 0,70    | 6,43            | 2,15              | 13,82          |
| 20210204PL3301 | 5984  | Zipristin       | 7. <sup>a</sup> BA-2-132-00 | 0,40    | 6,38            | 2,27              | 14,48          |
| 20210206PL3393 | 4496  | Argar           | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-06  | 0,60    | 6,50            | 2,22              | 14,43          |
| 20210209PL3515 | 9114  | Kurlinka IV     | 7. <sup>a</sup> 420-44-16   | 0,45    | 5,90            | 2,33              | 13,75          |
| 20210216PL3793 | 9623  | Kebora          | 7. <sup>a</sup> BI-3-161-02 | 0,30    | 6,30            | 2,30              | 14,49          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 8 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia        | Martikula                     | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|---------------|-------------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210202PL3241 | 7976 | Stefisa       | 7. <sup>a</sup> BA-5-330-04   | 0,30    | 6,96            | 2,48              | 17,26          |
| 20210203PL3271 | 2813 | Izpi II       | 7. <sup>a</sup> BI-3-60-01    | 0,50    | 7,00            | 2,48              | 17,36          |
| 20210204PL3302 | 3928 |               |                               | 0,50    | 7,74            | 2,52              | 19,50          |
| 20210205PL3364 | 3351 | Noranai       | 7. <sup>a</sup> BI-3-197-07   | 0,60    | 7,86            | 2,63              | 20,67          |
| 20210206PL3394 | 7832 | Amaya Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-75-99    | 0,60    | 5,98            | 2,43              | 14,53          |
| 20210212PL3638 | 8800 |               |                               | 0,40    | 6,98            | 2,55              | 17,80          |
| 20210216PL3794 | 8794 | Txipi         | 7. <sup>a</sup> BI-3-400-93   | 0,80    | 7,20            | 2,55              | 18,36          |
| 20210202PL3211 | 8636 | Aran          | 7. <sup>a</sup> SS-3-16-04    | 0,60    | 6,04            | 2,46              | 14,86          |
| 20210202PL3242 | 1215 | Xate          | 7. <sup>a</sup> CO-1-95-04    | 0,90    | 7,95            | 2,70              | 21,47          |
| 20210203PL3272 | 8835 | Tinko         | 7. <sup>a</sup> BI-3-181-91   | 0,80    | 7,00            | 2,45              | 17,15          |
| 20210204PL3334 | 0252 | Marene        | 7. <sup>a</sup> BI-3-46-09    | 0,70    | 6,62            | 2,62              | 17,34          |
| 20210211PL3578 | 2381 | Bizkardi Lau  | 7. <sup>a</sup> BI-3-114-08   | 0,40    | 6,37            | 2,50              | 15,93          |
| 20210213PL3669 | 1473 | Gecko         | 7. <sup>a</sup> BI-3-129-05   | 0,40    | 6,25            | 2,43              | 15,19          |
| 20210216PL3795 | 0599 | Kometa Bi     | 7. <sup>a</sup> BI-2-5-07     | 0,60    | 6,70            | 2,49              | 16,68          |
| 20210204PL3304 | 4951 |               |                               | 0,50    | 7,74            | 2,52              | 19,50          |
| 20210208PL3457 | 7963 |               |                               | 0,80    | 8,00            |                   | 0,00           |
| 20210209PL3487 | 0534 | Marlu Primero | 7. <sup>a</sup> -3-240-96     | 0,60    | 5,98            | 2,43              | 14,53          |
| 20210216PL3796 | 4612 |               |                               | 0,40    | 7,95            | 2,44              | 19,40          |
| 20210202PL3213 | 0366 | Enbata        | 7. <sup>a</sup> BI-3-49-03    | 0,50    | 8,00            | 2,76              | 22,08          |
| 20210203PL3274 | 2293 | Asigor        | 7. <sup>a</sup> SE-1-135-92   | 0,60    | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210206PL3397 | 0548 |               |                               | 0,80    | 6,40            | 2,48              | 15,87          |
| 20210210PL3550 | 0999 | Udaberri I    | 7. <sup>a</sup> BI-3-2-03     | 0,40    | 6,60            | 2,48              | 16,37          |
| 20210216PL3767 | 0760 | Ortzi         | 7. <sup>a</sup> BI-3-234-93   | 0,60    | 6,30            | 2,45              | 15,44          |
| 20210203PL3275 | 5225 | Haiku         | 7. <sup>a</sup> BI-3-118-11   | 0,70    | 7,70            | 2,50              | 19,25          |
| 20210206PL3398 | 7913 |               |                               | 1,20    | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210209PL3489 | 2448 | Erai          | 7. <sup>a</sup> BI-3-228-06   | 0,40    | 6,98            | 2,55              | 17,80          |
| 20210205PL3369 | 7301 | Danel         | 7. <sup>a</sup> BI-3-77-08    | 0,80    | 7,50            | 2,80              | 21,00          |
| 20210208PL3430 | 8955 | Txarito       | 7. <sup>a</sup> 420-108-15    | 0,40    | 6,82            | 2,49              | 16,98          |
| 20210209PL3521 | 9181 |               |                               | 0,60    | 6,50            | 2,48              | 16,12          |
| 20210213PL3673 | 6989 | Piraña I      | 7. <sup>a</sup> SS-3-39-92    | 0,80    | 7,06            | 2,49              | 17,58          |
| 20210216PL3769 | 3052 | Eskarne       | 7. <sup>a</sup> BI-3-264-07   | 0,60    | 6,20            | 2,49              | 15,44          |
| 20210217PL3799 | 5048 |               |                               | 0,60    | 7,50            | 2,50              | 18,75          |
| 20210202PL3217 | 1874 | Karmentxu     | 7. <sup>a</sup> VI-5-147-04   | 0,50    | 6,21            | 2,45              | 15,21          |
| 20210203PL3277 | 9018 | Itsaslapurra  | 7. <sup>a</sup> VILL-3-136-94 | 0,70    | 6,68            | 2,48              | 16,57          |
| 20210204PL3339 | 3868 | K2            | 7. <sup>a</sup> MA-3-81-97    | 0,50    | 7,90            | 2,80              | 22,12          |
| 20210205PL3370 | 0394 | Viña Cabrejas | 7. <sup>a</sup> SE-2-127-99   | 0,40    | 6,00            | 2,42              | 14,52          |
| 20210206PL3400 | 8617 |               |                               | 0,80    | 7,50            | 2,75              | 20,63          |
| 20210209PL3491 | 2617 | Anel Dos      | 7. <sup>a</sup> BA-5-70-07    | 0,80    | 6,00            | 2,50              | 15,00          |
| 20210210PL3553 | 5230 | Enekuri       | 7. <sup>a</sup> BI-3-59-06    | 0,60    | 6,51            | 2,45              | 15,95          |
| 20210213PL3674 | 7876 | Cumbal        | 7. <sup>a</sup> BI-3-94-02    | 0,80    | 7,50            | 2,75              | 20,63          |
| 20210202PL3248 | 3529 | Txori-Ena II  | 7. <sup>a</sup> BI-3-474-92   | 0,80    | 7,76            | 2,08              | 16,14          |
| 20210204PL3309 | 8622 | Itziar        | 7. <sup>a</sup> BI-3-125-18   | 0,50    | 6,70            | 2,50              | 16,75          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia          | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-----------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210204PL3340 | 0093 | Rocky Tercero   | 7. <sup>a</sup> BI-3-13-07  | 0,40    | 7,00            | 2,47              | 17,29          |
| 20210210PL3554 | 5658 | La Ilustre      | 7. <sup>a</sup> BI-3-16-17  | 0,40    | 5,77            | 2,46              | 14,19          |
| 20210212PL3645 | 9921 | Dugui           | 7 <sup>a</sup> 420-21-21    | 0,40    | 6,74            | 2,51              | 16,92          |
| 20210215PL3738 | 0893 | Orhi            | 7. <sup>a</sup> CO-1-20-07  | 0,40    | 7,40            | 2,30              | 17,02          |
| 20210204PL3310 | 4478 | Gironi          | 7. <sup>a</sup> GI-4-124-96 | 0,50    | 7,85            | 2,85              | 22,37          |
| 20210206PL3402 | 1992 | Atxun           | 7. <sup>a</sup> VA-3-11894  | 0,80    | 7,90            | 2,80              | 22,12          |
| 20210209PL3494 | 6900 |                 |                             | 0,80    | 6,41            | 2,45              | 15,70          |
| 20210209PL3493 | 6733 | Gan             | 7. <sup>a</sup> BI-3-240-01 | 0,80    | 6,20            | 2,55              | 15,81          |
| 20210210PL3524 | 9888 | Iluntze II      | 7. <sup>a</sup> BI-3-51-94  | 0,70    | 6,96            | 2,45              | 17,05          |
| 20210212PL3646 | 0647 | Maroa I         | 7. <sup>a</sup> BA-2226-04  | 0,80    | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210205PL3343 | 1876 | Austral Cuarto  | 7. <sup>a</sup> BI-3-217-00 | 0,70    | 6,25            | 2,48              | 15,50          |
| 20210202PL3251 | 9269 | Laztanzu Bi     | 7. <sup>a</sup> BI-3-235-20 | 0,40    | 8,00            | 2,55              | 20,40          |
| 20210206PL3404 | 5883 | Enea            | 7. <sup>a</sup> CP-2-7-95   | 1,00    | 7,70            | 2,45              | 18,87          |
| 20210208PL3435 | 8497 | Gwenole II      | LR 876626                   | 0,60    | 7,60            | 2,60              | 19,76          |
| 20210208PL3465 | 6586 | Txalana         | 7. <sup>a</sup> TA-3-134-03 | 0,70    | 6,75            | 2,43              | 16,40          |
| 20210210PL3557 | 3345 | Alagua          | 7. <sup>a</sup> CT-4-276-00 | 0,40    | 6,60            | 2,48              | 16,37          |
| 20210212PL3648 | 4309 | Belaize Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-221-99 | 0,40    | 6,30            | 2,50              | 15,75          |
| 20210202PL3252 | 9925 |                 |                             | 0,60    | 7,50            | 2,70              | 20,25          |
| 20210205PL3375 | 1994 | Luma            | 7. <sup>a</sup> BI-3-83-08  | 0,60    | 5,74            | 2,49              | 14,29          |
| 20210206PL3405 | 2594 | Txixua          | 7. <sup>a</sup> BI-3-61-07  | 0,70    | 6,92            | 2,62              | 18,13          |
| 20210208PL3466 | 8261 | Malafama        | 7. <sup>a</sup> ST-4-48-12  | 0,40    | 6,95            | 2,44              | 16,96          |
| 20210212PL3649 | 3357 |                 |                             | 0,40    | 6,66            | 2,55              | 16,98          |
| 20210215PL3709 | 7513 |                 |                             | 0,30    | 7,10            | 2,50              | 17,75          |
| 20210217PL3806 | 7713 | Aldako          | 7. <sup>a</sup> SS-3-24-01  | 0,80    | 7,61            | 2,70              | 20,55          |
| 20210204PL3314 | 1646 | Txari Primero   | 7. <sup>a</sup> BI-3-23-05  | 0,40    | 6,92            | 2,47              | 17,09          |
| 20210205PL3346 | 1698 | Sagutxu         | 7. <sup>a</sup> SS-3-30-01  | 1,00    | 7,95            | 2,50              | 19,88          |
| 20210205PL3376 | 5788 |                 |                             | 0,50    | 6,00            | 2,50              | 15,00          |
| 20210215PL3744 | 6258 |                 |                             | 0,70    | 7,00            | 2,50              | 17,50          |
| 20210216PL3776 | 7133 | Ukelele I       | 7. <sup>a</sup> SS-1-21     | 1,40    | 6,92            | 2,41              | 16,68          |
| 20210202PL3254 | 0959 | Gezal           | 7. <sup>a</sup> BI-3-162-06 | 0,80    | 7,96            | 2,74              | 21,81          |
| 20210205PL3347 | 8946 | Ane Primero     | 7. <sup>a</sup> BI-3-175-95 | 0,70    | 7,40            | 2,72              | 20,13          |
| 20210205PL3377 | 1653 | Izar Bat        | 7. <sup>a</sup> BI-3-10-05  | 0,40    | 6,50            | 2,47              | 16,06          |
| 20210212PL3620 | 6661 | Garbeo          | 7. <sup>a</sup> BI-3-208-06 | 0,80    | 6,95            | 2,48              | 17,24          |
| 20210202PL3225 | 4195 | Azulito         | 7. <sup>a</sup> BI-3-99-95  | 0,80    | 6,50            | 2,48              | 16,12          |
| 20210205PL3348 | 7811 | Hegan Belatz    | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-02 | 0,70    | 6,25            | 2,48              | 15,50          |
| 20210205PL3378 | 5812 | Susan           | 7. <sup>a</sup> VA-3-374-06 | 0,40    | 6,90            | 2,49              | 17,18          |
| 20210212PL3652 | 2284 |                 |                             | 0,50    | 7,23            | 2,55              | 18,44          |
| 20210209PL3470 | 8595 | Joale           | 7. <sup>a</sup> BI-3-24-05  | 0,70    | 6,98            | 2,49              | 17,38          |
| 20210210PL3562 | 7738 | Aixe Segundo    | 7. <sup>a</sup> ST-4-71-02  | 0,70    | 6,25            | 2,48              | 15,50          |
| 20210215PL3748 | 1454 |                 |                             | 0,80    | 6,90            | 2,48              | 17,11          |
| 20210203PL3288 | 3604 | Goraran         | 7. <sup>a</sup> BI-3-112-01 | 0,70    | 7,60            | 2,48              | 18,85          |
| 20210205PL3380 | 0602 | Matxini         | 7. <sup>a</sup> BI-3-183-07 | 0,70    | 7,90            | 2,80              | 22,12          |
| 20210211PL3593 | 1670 | Lif             | 7. <sup>a</sup> AT-3-311-04 | 0,40    | 8,00            | 2,69              | 21,52          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia                    | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|---------------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210216PL3749 | 9263  |                           |                             | 0,50    | 7,95            | 2,52              | 20,03          |
| 20210203PL3258 | 9066  | Tagomago                  | 7. <sup>a</sup> 420-76-20   | 0,50    | 7,05            | 2,50              | 17,63          |
| 20210205PL3381 | 1376  | Pontos                    | 7. <sup>a</sup> GI-4-35-10  | 1,20    | 7,57            | 2,72              | 20,59          |
| 20210215PL3715 | 1556  | Isola Di Capri            | 7. <sup>a</sup> BA-5-103-96 | 1,30    | 7,17            | 2,46              | 17,64          |
| 20210204PL3320 | 5502  | Kadel                     | 7. <sup>a</sup> SS-3-31-93  | 0,50    | 7,70            | 2,54              | 19,56          |
| 20210205PL3382 | ´0366 | Aldebaran IV              | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-04 | 0,70    | 7,50            | 2,75              | 20,63          |
| 20210206PL3412 | ´0587 | Volea Bat                 | 7. <sup>a</sup> SS-1-103-02 | 0,80    | 6,90            | 2,48              | 17,11          |
| 20210209PL3504 | 3629  | Lengusuak                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-164-91 | 0,60    | 7,15            | 2,15              | 15,37          |
| 20210211PL3565 | ´0346 | Xagu Primero              | 7. <sup>a</sup> BI-3-187-03 | 0,60    | 5,30            | 2,50              | 13,25          |
| 20210203PL3260 | 6668  |                           |                             | 0,80    | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210204PL3321 | 7793  | Jack                      | 7. <sup>a</sup> PM-2-23-09  | 0,60    | 7,04            | 2,36              | 16,61          |
| 20210208PL3444 | 2517  | Ane Miren III             | 7. <sup>a</sup> BI-3-147-04 | 0,80    | 6,34            | 2,41              | 15,28          |
| 20210209PL3474 | 2795  | Tonga                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-500-92 | 0,70    | 7,90            | 2,50              | 19,75          |
| 20210212PL3657 | 5755  | Lasai                     | 7. <sup>a</sup> SS-1-83-95  | 0,70    | 7,83            | 2,46              | 19,26          |
| 20210215PL3717 | 2651  | Baupres                   | 7. <sup>a</sup> ST-4-125-07 | 0,60    | 6,70            | 2,44              | 16,35          |
| 20210202PL3231 | 1490  | Izar                      | 7. <sup>a</sup> BI-3-244-96 | 0,50    | 7,50            | 2,45              | 18,38          |
| 20210204PL3322 | 4743  | Alba                      | 7. <sup>a</sup> BI-3-101-11 | 0,80    | 7,90            | 2,65              | 20,94          |
| 20210205PL3354 | 9217  | Madalentxu                | 7. <sup>a</sup> BI-3-169-07 | 0,40    | 6,95            | 2,48              | 17,24          |
| 20210205PL3384 | 8805  | Ezkata                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-131-08 | 0,60    | 6,80            | 2,62              | 17,82          |
| 20210208PL3445 | 7480  | Izarra                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-64-16  | 0,30    | 6,60            | 2,45              | 16,17          |
| 20210209PL3475 | 2025  | Pimple 1                  | 7. <sup>a</sup> MA-4-221-01 | 0,70    | 7,99            | 2,80              | 22,37          |
| 20210209PL3506 | 2179  | Uri                       | 7. <sup>a</sup> -3-33-08    | 0,60    | 6,99            | 2,75              | 19,22          |
| 20210212PL3658 | ´0268 | Haizea                    | 7. <sup>a</sup> BA-2-869-91 | 0,70    | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210203PL3262 | 1881  |                           |                             | 0,80    | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210208PL3446 | 5797  | Aihen                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-96-08  | 0,80    | 6,75            | 2,48              | 16,74          |
| 20210216PL3754 | 2880  | Kikete                    | 7. <sup>a</sup> AT-3-222-03 | 0,70    | 7,25            | 2,70              | 19,58          |
| 20210216PL3785 | 6916  | Izar                      | 7. <sup>a</sup> 430-22-13   | 0,40    | 6,30            | 2,54              | 16,00          |
| 20210203PL3263 | 7743  | Txankas                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-47-05  | 0,80    | 8,00            | 2,80              | 22,40          |
| 20210208PL3447 | 7507  |                           |                             | 0,60    | 7,74            | 2,52              | 19,50          |
| 20210209PL3477 | 1031  | Naboria                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-370-93 | 0,80    | 7,50            | 2,80              | 21,00          |
| 20210209PL3508 | 1360  | Gringo                    | B808416                     | 1,50    | 7,15            | 2,76              | 19,73          |
| 20210204PL3325 | 4059  | Thor Segundo              | 7. <sup>a</sup> BI-3-235-07 | 0,60    | 7,40            | 2,50              | 18,50          |
| 20210208PL3419 | 9548  |                           |                             | 0,60    | 7,80            | 2,80              | 21,84          |
| 20210209PL3509 | 9538  |                           |                             | 0,60    | 6,40            | 2,45              | 15,68          |
| 20210215PL3724 | 5687  | Krakentxi                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-219-07 | 0,60    | 6,66            | 2,62              | 17,45          |
| 20210203PL3265 | 1938  |                           |                             | 0,80    | 6,40            | 2,50              | 16,00          |
| 20210208PL3449 | 7507  | 7. <sup>a</sup> 420-42-13 | 7. <sup>a</sup> 420-42-13   | 0,60    | 6,34            | 2,45              | 15,53          |
| 20210211PL3601 | 4391  |                           |                             | 0,40    | 6,66            | 2,55              | 16,98          |
| 20210215PL3725 | 9242  | Albacora III              | 7. <sup>a</sup> ST-4-741-92 | 1,39    | 7,80            | 2,67              | 20,83          |
| 20210203PL3266 | 4206  | Pitxin                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-273-93 | 0,70    | 7,69            | 2,50              | 19,23          |
| 20210210PL3541 | 5639  | Jzortzi II                | 7. <sup>a</sup> 420-187-20  | 0,44    | 7,98            | 2,44              | 19,47          |
| 20210216PL3759 | 3524  |                           |                             | 0,80    | 7,59            | 2,00              | 15,18          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia      | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210208PL3451 | 8306 | Jalkari I   | 7. <sup>a</sup> BI-3-89-11  | 0,50    | 6,23            | 2,48              | 15,45          |
| 20210209PL3481 | 8397 | Txorua      | 7. <sup>a</sup> BI-3-169-93 | 0,80    | 6,28            | 2,48              | 15,57          |
| 20210210PL3542 | 4508 |             |                             | 0,60    | 6,95            | 2,42              | 16,82          |
| 20210215PL3727 | 9694 |             |                             | 0,60    | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210216PL3790 | 0813 |             |                             | 0,40    | 6,84            | 2,50              | 17,10          |
| 20210204PL3330 | 9478 | Laski       | 7. <sup>a</sup> BI-3-205-96 | 0,70    | 7,90            | 2,80              | 22,12          |
| 20210205PL3361 | 1273 | Luna Rosa   | 7. <sup>a</sup> BI-3-137-00 | 0,80    | 7,33            | 2,48              | 18,18          |
| 20210206PL3391 | 5281 | Lozano      | 7. <sup>a</sup> 420-82-20   | 0,80    | 7,48            | 2,53              | 18,92          |
| A              | 9218 | Wito        | 7. <sup>a</sup> AT-6-82-01  | 0,70    | 7,95            | 2,70              | 21,47          |
| 20210210PL3543 | 7370 | Flint       | 7. <sup>a</sup> AT-3-317-07 | 0,38    | 7,73            | 2,48              | 19,17          |
| 20210213PL3695 | 4363 | Garciolillo | 7. <sup>a</sup> MA-2-46-08  | 0,80    | 6,90            | 2,50              | 17,25          |
| 20210209PL3514 | 1384 |             |                             | 0,30    | 6,95            | 2,48              | 17,24          |
| 20210210PL3544 | 5121 |             |                             | 0,40    | 6,24            | 2,51              | 15,66          |
| 20210216PL3762 | 4003 | Chirene     | 7. <sup>a</sup> BI-3-35-05  | 0,50    | 7,35            | 2,46              | 18,08          |
| 21200202PL3240 | 7273 | Darquis     | 7. <sup>a</sup> BI-3-36-19  | 0,80    | 7,95            | 2,76              | 21,94          |
| 20210205PL3363 | 2289 | Gela        | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-97 | 1,10    | 7,20            | 2,50              | 18,00          |
| 20210208PL3424 | 1950 | Wolf Sea    | 7. <sup>a</sup> VA-3-310-00 | 0,60    | 7,35            | 2,61              | 19,18          |
| 20210210PL3546 | 7237 | Baxter      | 7. <sup>a</sup> BI-3-153-06 | 0,40    | 7,80            | 2,55              | 19,89          |
| 20210211PL3606 | 1179 | Basotxu Bi  | 7. <sup>a</sup> BI-3-165-05 | 0,60    | 7,00            | 2,50              | 17,50          |
| 20210215PL3697 | 8678 |             |                             | 0,35    | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210215PL3730 | 0879 | Txakal      | 7. <sup>a</sup> BI-3-17-06  | 0,40    | 7,60            | 2,27              | 17,25          |

## 9 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia           | Martikula       | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|------------------|-----------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210209PL3518 | 8244  | Jalili           | 7.ª BI-3-42-91  | 1,66    | 7,85            | 2,92              | 22,92          |
| 20210208PL3429 | 2135  | Ipar Haizea      | 7.ª BA-2-544-02 | 0,80    | 7,80            | 2,95              | 23,01          |
| 20210206PL3399 | ´0958 | Egaluze          | 7.ª BI-1-36-97  | 0,60    | 8,66            | 2,89              | 25,03          |
| 20210217PL3800 | 5032  |                  |                 | 0,40    | 8,65            | 2,55              | 22,06          |
| 20210202PL3250 | 8872  | Egoi             | 7.ª SS-1-65-02  | 0,70    | 8,25            | 2,88              | 23,76          |
| 20210212PL3617 | ´0286 |                  |                 | 0,70    | 8,50            | 2,50              | 21,25          |
| 20210213PL3678 | 4195  |                  |                 | 1,60    | 8,77            | 1,60              | 14,03          |
| 20210215PL3745 | 1266  | Rantxeritos      | 7.ª BI-3-33-09  | 0,50    | 8,90            | 2,94              | 26,17          |
| 20210210PL3561 | 8519  | Bruixola         | 7.ª CP-2-61-03  | 0,70    | 8,40            | 2,90              | 24,36          |
| 20210206PL3409 | 7700  | Boramar          | 7.ª TA-3-129-10 | 0,80    | 8,22            | 2,59              | 21,29          |
| 20210212PL3654 | 7819  | Trevol Primero   | 7.ª BA-5-276-99 | 1,50    | 8,49            | 2,81              | 23,86          |
| 20210212PL3625 | 6328  |                  |                 | 0,90    | 8,50            | 2,80              | 23,80          |
| 20210213PL3686 | 1140  | Baiona III       | 7.ª BA-1-9-99   | 0,60    | 8,05            | 2,82              | 22,70          |
| 20210216PL3753 | 7493  | Rufo Segundo     | 7.ª BI-3-154-98 | 0,80    | 7,60            | 2,95              | 22,42          |
| 20210208PL3417 | 9548  | Txingudi Segundo | 7.ª SS-3-28-92  | 0,80    | 8,10            | 2,95              | 23,90          |
| 20210212PL3630 | 5633  | Helene & Lorea   | 7.ª BI-3-29-03  | 0,80    | 8,00            | 2,90              | 23,20          |
| 20210203PL3269 | 2813  | Izpi III         | 7.ª BI-3-230-20 | 0,50    | 8,13            | 2,50              | 20,33          |
| 20210209PL3483 | 4747  | Ardal Segundo    | 7.ª ST-4-314-92 | 0,80    | 7,98            | 2,95              | 23,54          |
| 20210204PL3332 | 7295  | Hamabi           | 7.ª BI-3-72-17  | 0,60    | 8,95            | 2,92              | 26,13          |
| 20210211PL3576 | 9339  | Alazne           | 7.ª BI-3-184-94 | 0,60    | 8,50            | 2,44              | 20,74          |



## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 10 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia         | Martikula                    | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|----------------|------------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210208PL3456 | 5700 |                |                              | 0,80    | 8,40            | 2,98              | 25,03          |
| 20210215PL3699 | 5312 |                |                              | 0,70    | 8,70            | 3,06              | 26,62          |
| 20210205PL3366 | 0892 | Katuin         | 7. <sup>a</sup> VILL-1-15-94 | 0,80    | 8,00            | 3,05              | 24,40          |
| 20210204PL3336 | 9424 | Griffon        | 7. <sup>a</sup> SS-1-234-92  | 1,70    | 8,65            | 3,10              | 26,82          |
| 20210213PL3671 | 9418 | Iñurri         | 7. <sup>a</sup> BI-3-29-04   | 0,80    | 7,80            | 3,00              | 23,40          |
| 20210209PL3520 | 6984 | Kuluxka        | 7. <sup>a</sup> BI-3-11-21   | 0,80    | 9,85            | 3,00              | 29,55          |
| 20210215PL3702 | 3727 | Galanta        | 7. <sup>a</sup> BI-3-191-93  | 1,00    | 8,98            | 3,05              | 27,39          |
| 20210212PL3613 | 6885 | Leorrari       | 7. <sup>a</sup> BI-3-45-03   | 0,60    | 9,10            | 3,11              | 28,30          |
| 20210208PL3433 | 1777 | Fjord          | 7. <sup>a</sup> GI-4-32-06   | 0,80    | 9,20            | 3,03              | 27,88          |
| 20210213PL3676 | 4195 |                |                              | 1,40    | 9,80            | 3,00              | 29,40          |
| 20210203PL3282 | 1593 | Remojon        | 7. <sup>a</sup> BI-3-165-91  | 1,65    | 8,28            | 3,00              | 24,84          |
| 20210203PL3284 | 5356 | Horgui Tercero | 7. <sup>a</sup> BI-3-503-92  | 0,90    | 8,00            | 2,99              | 23,92          |
| 20210208PL3467 | 9175 | Don Luciano    | 7. <sup>a</sup> BI-3-116-06  | 0,80    | 8,40            | 3,03              | 25,45          |
| 20210212PL3650 | 4174 |                |                              | 0,60    | 8,72            | 2,99              | 26,07          |
| 20210206PL3408 | 9587 | Urrezko        | 7. <sup>a</sup> BI-3-176-15  | 0,70    | 8,45            | 3,03              | 25,60          |
| 20210204PL3317 | 3095 | Arga Nauta     | 7. <sup>a</sup> AT-6-251-91  | 1,86    | 10,00           | 2,96              | 29,60          |
| 20210205PL3351 | 9719 | Olaize         | 7. <sup>a</sup> CA-138-05    | 0,80    | 9,25            | 3,11              | 28,77          |
| 20210210PL3564 | 1899 | Alejab         | 7. <sup>a</sup> BI-3-31-12   | 0,60    | 10,00           | 3,00              | 30,00          |
| 20210210PL3537 | 5384 | Pinny          | 7. <sup>a</sup> BI-3-117-10  | 1,70    | 9,75            | 2,90              | 28,28          |
| 20210203PL3264 | 4195 |                |                              | 0,80    | 9,85            | 3,00              | 29,55          |
| 20210204PL3295 | 6963 | Aizebera       | 7. <sup>a</sup> VI-5-155-98  | 0,90    | 9,00            | 2,98              | 26,82          |
| 20210208PL3448 | 7507 |                |                              | 0,60    | 9,12            | 2,98              | 27,18          |
| 20210210PL3539 | 5909 | Maymar         | 7. <sup>a</sup> BA-2-1884-92 | 0,80    | 8,70            | 3,15              | 27,41          |
| 20210215PL3722 | 8003 | Juancho Dos    | 7. <sup>a</sup> TA-3-352-06  | 0,80    | 8,00            | 3,00              | 24,00          |
| 20210208PL3418 | 1141 | Werther        | 7. <sup>a</sup> BI-3-19-08   | 0,80    | 9,20            | 3,05              | 28,06          |
| 20210216PL3758 | 3315 | Yupi           | 7. <sup>a</sup> BI-3-239-94  | 1,46    | 9,05            | 3,06              | 27,69          |
| 20210208PL3450 | 3928 |                |                              | 0,65    | 9,12            | 2,98              | 27,18          |
| 20210204PL3298 | 4951 |                |                              | 0,60    | 9,12            | 2,98              | 27,18          |
| 20210205PL3360 | 3896 | Txurrualde     | 7. <sup>a</sup> BI-3-59-91   | 1,00    | 8,35            | 3,16              | 26,39          |
| 20210211PL3604 | 2237 | Besaide        | 7. <sup>a</sup> BI-3-211-98  | 1,49    | 8,49            | 2,99              | 25,39          |
| 20210204PL3331 | 9920 | Ilberri        | 7. <sup>a</sup> BI-3-79-06   | 0,80    | 9,20            | 3,05              | 28,06          |
| 20210216PL3792 | 3239 | Goizeko Txiki  | 7. <sup>a</sup> SS-1-61-01   | 0,80    | 8,80            | 3,05              | 26,84          |
| 20210203PL3270 | 3169 | Ludo Quinto    | 7. <sup>a</sup> BI-3-141-03  | 0,80    | 9,10            | 3,15              | 28,67          |
| 20210208PL3454 | 7385 |                |                              | 0,50    | 8,00            | 3,00              | 24,00          |

## 11 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia                | Martikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-----------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210208PL3427 | 2626 | Georgina I            | 7. <sup>a</sup> SS-1-216-94 | 1,00    | 11,49           | 3,75              | 43,09          |
| 20210215PL3734 | 3524 |                       |                             | 0,85    | 9,96            | 3,34              | 33,27          |
| 20210206PL3401 | 1871 | Janobel               | 7. <sup>a</sup> BI-3-535-92 | 0,80    | 9,98            | 3,36              | 33,53          |
| 20210213PL3675 | 3018 | Terrala               | 7. <sup>a</sup> BI-1-5-96   | 1,00    | 8,30            | 3,40              | 28,22          |
| 20210205PL3372 | 7857 | Gornai                | 7. <sup>a</sup> BI-3-157-06 | 0,90    | 10,69           | 3,54              | 37,84          |
| 20210209PL3495 | 7498 | Garbi V               | 7. <sup>a</sup> VA-3-168-96 | 0,80    | 10,97           | 3,58              | 39,27          |
| 20210216PL3777 | 6816 | Maritxu Ibarangelukue | 342999                      | 1,40    | 11,00           | 3,58              | 39,38          |
| 20210216PL3779 | 0093 |                       |                             | 0,60    | 11,60           | 3,80              | 44,08          |
| 20210203PL3290 | 3464 | Antillas Segundo      | 7. <sup>a</sup> ST-4-325-92 | 1,00    | 11,00           | 3,60              | 39,60          |
| 20210208PL3443 | 8031 | Goldar                | 7. <sup>a</sup> BA-2-437-07 | 1,80    | 9,95            | 3,47              | 34,53          |
| 20210204PL3296 | 1994 |                       |                             | 0,80    | 10,45           | 3,30              | 34,49          |
| 20210215PL3696 | 8099 | Match Race II         | 7. <sup>a</sup> VI-5-229-92 | 1,70    | 9,10            | 3,40              | 30,94          |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

II. ERANSKINA  
BAZTERTUTAKO ESKABIDEAK

Ez daude osorik

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | Oharrak   |
|----------------|------|--------|-----------------------------|-----------------|-------------------|---|
| 20210205PL3357 | 7257 |        |                             | 4,35            | 1,51              | Falta dira: NANA, titulazioa, inskripzio-orrria, nabigagarritasun-ziurtagiria, aseguruaren ordainagiria eta argazkia. |
| 20210215PL3716 | 9627 | Jargo  | 7. <sup>a</sup> ST-4-166-08 | 8,00            | 2,49              | Falta dira: inskripzio-orrria, nabigagarritasun-ziurtagiria eta poliza.   |
| 20210217PL3805 | 4716 | Naty   | 7. <sup>a</sup> BI-1-27-95  | 3,82            | 1,82              | Falta dira: inskripzio-orrria, nabigagarritasun-ziurtagiria eta poliza.   |

Sarkuragatik baztertutakoak

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia                 | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Oharrak                      |
|----------------|------|------------------------|-----------------------------|---------|-----------------|------------------------------|
| 20210216PL3777 | 6816 | Maritxu Ibarrangelukue | 342999                      | 1,40    | 11,00           | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210208PL3443 | 8031 | Goldar                 | 7. <sup>a</sup> BA-2-437-07 | 1,80    | 9,95            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210215PL3696 | 8099 | Match Race II          | 7. <sup>a</sup> VI-5-229-92 | 1,70    | 9,10            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210204PL3317 | 3095 | Arga Nauta             | 7. <sup>a</sup> AT-6-251-91 | 1,86    | 10,00           | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210210PL3537 | 5384 | Pinny                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-117-10 | 1,70    | 9,75            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210216PL3758 | 3315 | Yupi                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-239-94 | 1,46    | 9,05            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210204PL3336 | 9424 | Griffon                | 7. <sup>a</sup> SS-1-234-92 | 1,70    | 8,65            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210211PL3604 | 2237 | Besaide                | 7. <sup>a</sup> BI-3-211-98 | 1,49    | 8,49            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210203PL3282 | 1593 | Remojon                | 7. <sup>a</sup> BI-3-165-91 | 1,65    | 8,28            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210212PL3654 | 7819 | Trevol Primero         | 7. <sup>a</sup> BA-5-276-99 | 1,50    | 8,49            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210209PL3518 | 8244 | Jallii                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-42-91  | 1,66    | 7,85            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210215PL3725 | 9242 | Albacora III           | 7. <sup>a</sup> ST-4-741-92 | 1,39    | 7,80            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210209PL3508 | 1360 | Gringo                 | B808416                     | 1,50    | 7,15            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210215PL3715 | 1556 | Isola Di Capri         | 7. <sup>a</sup> BA-5-103-96 | 1,30    | 7,17            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |
| 20210216PL3776 | 7133 | Ukelele I              | 7. <sup>a</sup> SS-1-21     | 1,40    | 6,92            | 1,30 m edo gehiagoko sarkura |

## III. ERANSKINA

## ITXARON-ZERRENDA, KATEGORIAKA

4 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> | Kategoria |
|----------------|------|-----------------|-------------------|----------------|-----------|
| 20210211PL3588 | 2540 | 4               | 1,7               | 6,80           | A         |
| 20210211PL3574 | 7218 | 3,98            | 1,6               | 6,37           | A         |
| 20210208PL3442 | 8031 | 3,6             | 1,5               | 5,40           | A         |
| 20210216PL3788 | 2647 | 3,46            | 1,49              | 5,16           | A         |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 5 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia                    | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|---------------------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210209PL3516 | 6778 | Elisa                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-83-95  | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210203PL3276 | 3303 | Andra Mari                | 7. <sup>a</sup> BI-3-236-97 | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210210PL3555 | 7608 | Ertxin-Ondo               | 7. <sup>a</sup> GI-1-8-92   | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210203PL3280 | 4225 | Ezkarra                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-62-00  | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210217PL3817 | 7713 | Isi Tercero               | 7. <sup>a</sup> SS-3-14-98  | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210212PL3622 | 1130 | Txispos                   | 7. <sup>a</sup> BI-4-9-95   | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210203PL3257 | 4621 | Kasketaldi                | 7. <sup>a</sup> SS-1-138-00 | 4,95            | 1,72              | 8,51           |
| 20210215PL3729 | 3303 | Neure Ametxa              | 7. <sup>a</sup> BI-3-257-93 | 4,60            | 1,85              | 8,51           |
| 20210204PL3318 | 9195 | Izaro                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-397-93 | 4,98            | 1,70              | 8,47           |
| 20210215PL3742 | 2098 | Kaio                      | 7. <sup>a</sup> BI-3-33-91  | 4,90            | 1,72              | 8,43           |
| 20210211PL3580 | 4230 | Piraña                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-105-95 | 4,70            | 1,78              | 8,37           |
| 20210211PL3609 | 6836 | Juan                      | 7. <sup>a</sup> BI-3-374-93 | 4,95            | 1,69              | 8,37           |
| 20210212PL3659 | 4156 | E Justine                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-224-95 | 4,40            | 1,90              | 8,36           |
| 20210215PL3713 | 3137 | Itsas Zaldi               | 7. <sup>a</sup> BI-3-146-03 | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210210PL3528 | 4574 | Pomba                     | 7. <sup>a</sup> VILL-2-16   | 4,90            | 1,69              | 8,28           |
| 20210215PL3711 | 1299 | Barqui Uno                | 7. <sup>a</sup> CP-2-89-02  | 4,95            | 1,67              | 8,27           |
| 20210213PL3670 | 9430 | Xabi Goi                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-326-92 | 4,80            | 1,72              | 8,26           |
| 20210211PL3571 | 7224 | Zene                      | 7. <sup>a</sup> BI-2-6-92   | 4,80            | 1,72              | 8,26           |
| 20210209PL3507 | 2179 | Aritz-Alexia              | 7. <sup>a</sup> BI-3-99-96  | 5,00            | 1,65              | 8,25           |
| 20210205PL3365 | 8894 | Eder                      | 7. <sup>a</sup> ST-4-38-97  | 4,47            | 1,83              | 8,18           |
| 20210213PL3683 | 8138 | Txapuzon                  | 7. <sup>a</sup> GI-4-13-18  | 4,95            | 1,65              | 8,17           |
| 20210211PL3600 | 5754 | Bizkardi                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-29-91  | 4,80            | 1,70              | 8,16           |
| 20210204PL3316 | 5766 | Otarraín                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-184-01 | 4,50            | 1,80              | 8,10           |
| 20210204PL3315 | 3114 | Leia                      | 7. <sup>a</sup> BI-3-61-10  | 4,50            | 1,79              | 8,06           |
| 20210211PL3569 | 6317 | Titanic Primero           | 7. <sup>a</sup> BI-3-145-98 | 4,95            | 1,62              | 8,02           |
| 20210205PL3386 | 1956 | Txintxua Bat              | 7. <sup>a</sup> SS-3-45-05  | 5,00            | 1,60              | 8,00           |
| 20210206PL3392 | 7567 | Gero Arte III             | 7. <sup>a</sup> BI-3-78-00  | 4,90            | 1,62              | 7,94           |
| 20210206PL3390 | 9300 | Mariñe                    | 7. <sup>a</sup> 420-91-16   | 4,98            | 1,58              | 7,87           |
| 20210202PL3255 | 8030 | Naguilla Primero          | 7. <sup>a</sup> BI-3-76-09  | 4,43            | 1,77              | 7,84           |
| 20210202PL3235 | 5618 | 7. <sup>a</sup> 420-52-18 | 7. <sup>a</sup> 420-52-18   | 4,78            | 1,60              | 7,65           |
| 20210209PL3510 | 1380 | Iñigo III                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-28-97  | 4,85            | 1,55              | 7,52           |
| 20210213PL3664 | 7611 | Oihana Priemro            | 7. <sup>a</sup> BI-3-173-97 | 4,85            | 1,55              | 7,52           |
| 20210213PL3691 | 8600 | Astixano                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-226-00 | 4,65            | 1,60              | 7,44           |
| 20210211PL3602 | 7345 | Javier                    | 7. <sup>a</sup> 480-51-16   | 4,65            | 1,60              | 7,44           |
| 20210210PL3525 | 9163 | Joy                       | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-95  | 4,60            | 1,60              | 7,36           |
| 20210210PL3532 | 7285 | Tori                      | 7. <sup>a</sup> BI-4-1-10   | 4,40            | 1,66              | 7,30           |
| 20210203PL3279 | 2045 | Eukeni                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-228-96 | 4,90            | 1,48              | 7,25           |
| 20210216PL3763 | 5114 | Astorkia                  | 7. <sup>a</sup> 420-79-17   | 4,30            | 1,68              | 7,22           |
| 20210215PL3731 | 5469 | Natalia Sexta             | 7. <sup>a</sup> BA-2-452-08 | 4,00            | 1,80              | 7,20           |
| 20210208PL3461 | 9387 | Laska                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-103-08 | 4,80            | 1,50              | 7,20           |
| 20210210PL3538 | 4071 | Soplos                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-111-97 | 4,30            | 1,67              | 7,18           |
| 20210208PL3431 | 6145 | Nirea Da                  | 7. <sup>a</sup> SS-1-62-07  | 4,95            | 1,42              | 7,03           |
| 20210212PL3663 | 0984 | Sassenach                 | 7. <sup>a</sup> CT-4-146-10 | 4,39            | 1,57              | 6,89           |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia      | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210216PL3775 | 3050 | Irkus       | 7. <sup>a</sup> BI-1-41-95  | 4,29            | 1,60              | 6,86           |
| 20210205PL3373 | 7266 | Otazu       | 7. <sup>a</sup> BI-3-78-97  | 4,80            | 1,43              | 6,86           |
| 20210210PL3527 | 5922 | Andra Mari  | 7. <sup>a</sup> BI-3-301-99 | 4,80            | 1,43              | 6,86           |
| 20210216PL3752 | 8076 | Patytxu     | 7. <sup>a</sup> BI-2-51-91  | 3,90            | 1,74              | 6,79           |
| 20210212PL3616 | 5553 | Tummler     | 7. <sup>a</sup> 420-147-19  | 4,51            | 1,50              | 6,77           |
| 20210211PL3595 | 5610 | Zuhur       | 7. <sup>a</sup> BI-3-303-99 | 4,50            | 1,50              | 6,75           |
| 20210204PL3306 | 4613 | Ilunabar    | 7. <sup>a</sup> BI-3-339-92 | 4,35            | 1,53              | 6,66           |
| 20210209PL3498 | 7275 | Birria II   | 7. <sup>a</sup> BI-3-224-97 | 4,35            | 1,51              | 6,57           |
| 20210210PL3529 | 8278 | Begoña      | 7. <sup>a</sup> BI-3-169-96 | 4,58            | 1,43              | 6,55           |
| 20210216PL3760 | 4040 | Izarra      | 7. <sup>a</sup> BI-3-343-93 | 4,55            | 1,42              | 6,46           |
| 20210213PL3666 | 2062 | Itzi        | 7. <sup>a</sup> BI-3-90-01  | 4,50            | 1,43              | 6,44           |
| 20210211PL3579 | 7737 | Bruji       | 7. <sup>a</sup> BI-3-335-92 | 4,45            | 1,43              | 6,36           |
| 20210204PL3323 | 5499 | Chuquina    | 7. <sup>a</sup> ST-5-1-00   | 4,35            | 1,45              | 6,31           |
| 20210208PL3436 | 7060 | Nirea Da    | 7. <sup>a</sup> BI-3-157-02 | 4,21            | 1,42              | 5,98           |
| 20210211PL3586 | 2540 | Txori-Txiki | 7. <sup>a</sup> BI-3-2-96   | 4,35            | 1,30              | 5,66           |
| 20210211PL3586 | 2540 |             |                             | 5,00            | 1,90              | 9,50           |
| 20210211PL3589 | 4032 |             |                             | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210212PL3615 | 7938 |             |                             | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210215PL3706 | 9280 |             |                             | 4,50            | 1,85              | 8,33           |
| 20210216PL3756 | 1444 |             |                             | 4,80            | 1,72              | 8,26           |
| 20210211PL3572 | 7215 |             |                             | 4,70            | 1,67              | 7,85           |
| 20210216PL3783 | 0347 |             |                             | 4,50            | 1,70              | 7,65           |
| 20210213PL3694 | 3616 |             |                             | 4,91            | 1,45              | 7,12           |
| 20210209PL3522 | 4704 |             |                             | 3,95            | 1,80              | 7,11           |
| 20210216PL3770 | 2540 |             |                             | 4,25            | 1,60              | 6,80           |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 6 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia            | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-------------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210203PL3259 | 2465 | Nerea             | 7. <sup>a</sup> BI-2-15-02  | 5,90            | 1,81              | 10,68          |
| 20210206PL3396 | 1718 | Khalima           | 7. <sup>a</sup> BI-3-194-03 | 5,18            | 2,05              | 10,62          |
| 20210209PL3484 | 0066 | Iñurri Bi         | 7. <sup>a</sup> SS-1-82-97  | 5,30            | 2,00              | 10,60          |
| 20210211PL3573 | 7610 | Revoltoza Segunda | 7. <sup>a</sup> BA-4-572    | 5,28            | 2,00              | 10,56          |
| 20210215PL3708 | 2266 | Onyadare          | 7. <sup>a</sup> VA-2-56-96  | 4,91            | 2,15              | 10,56          |
| 20210216PL3797 | 1897 | Kurlutxu          | 7. <sup>a</sup> BI-1-23-95  | 5,20            | 2,02              | 10,50          |
| 20210206PL3406 | 3119 | Orabile           | 7. <sup>a</sup> BI-3-134-05 | 5,00            | 2,10              | 10,50          |
| 20210209PL3480 | 6887 | Andro             | 7. <sup>a</sup> SE-2-39-01  | 5,00            | 2,10              | 10,50          |
| 20210216PL3755 | 3546 | Marian II         | 7. <sup>a</sup> BI-3323-99  | 5,14            | 2,00              | 10,28          |
| 20210212PL3640 | 9780 | Kurlinka Uno      | 7. <sup>a</sup> SS-1-69-93  | 5,10            | 2,00              | 10,20          |
| 20210202PL3219 | 2052 | Agurtzane         | 7. <sup>a</sup> SS1-132-92  | 5,60            | 1,82              | 10,19          |
| 20210213PL3680 | 3775 | Balgrist          | 7. <sup>a</sup> BI-2-8-96   | 5,10            | 1,98              | 10,10          |
| 20210210PL3540 | 7436 | Nahikari          | 7. <sup>a</sup> BI-3-67-96  | 5,77            | 1,75              | 10,10          |
| 20210211PL3570 | 5865 | Marile            | 7. <sup>a</sup> BI-3-4-09   | 5,60            | 1,80              | 10,08          |
| 20210208PL3421 | 1492 | Itziartxo         | 7. <sup>a</sup> BI-3-223-98 | 5,50            | 1,82              | 10,01          |
| 20210205PL3389 | 5727 | Naroarena         | 7. <sup>a</sup> BI-4-2-00   | 5,65            | 1,77              | 10,00          |
| 20210205PL3385 | 4244 | Goitiko           | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-93  | 5,00            | 2,00              | 10,00          |
| 20210205PL3353 | 5496 | Meshuggah I       | 7. <sup>a</sup> BI-3-166-96 | 4,95            | 2,00              | 9,90           |
| 20210208PL3440 | 7880 | Oseberg           | 7. <sup>a</sup> BI-3-506-93 | 5,65            | 1,75              | 9,89           |
| 20210215PL3728 | 5520 | Kelder            | 7. <sup>a</sup> BI-3-243-97 | 5,25            | 1,88              | 9,87           |
| 20210209PL3499 | 2868 | Sirena            | 7. <sup>a</sup> CT-1-55-02  | 4,88            | 2,02              | 9,86           |
| 20210211PL3594 | 0073 | Braddock          | 7. <sup>a</sup> SS-1-83-07  | 5,16            | 1,91              | 9,86           |
| 20210215PL3703 | 3076 | Txingarra         | 7. <sup>a</sup> BI-3-164-93 | 5,15            | 1,90              | 9,79           |
| 20210209PL3472 | 3294 | Itsaslore         | 7. <sup>a</sup> BI-3-151-02 | 5,15            | 1,90              | 9,79           |
| 20210216PL3780 | 3601 | Txuri             | 7. <sup>a</sup> BI-3-142-95 | 5,04            | 1,92              | 9,68           |
| 20210208PL3459 | 4134 | Amaia             | 7. <sup>a</sup> BI-3-120-96 | 5,90            | 1,64              | 9,68           |
| 202102023220   | 9160 | Itsas Izar        | 7. <sup>a</sup> BI-3-391-93 | 5,50            | 1,75              | 9,63           |
| 20210204PL3319 | 7774 | Gaztetxu          | 7. <sup>a</sup> BI-3-246-96 | 5,50            | 1,75              | 9,63           |
| 20210205PL3387 | 3289 | Esti              | 7. <sup>a</sup> BI-3-21498  | 5,65            | 1,70              | 9,61           |
| 20210210PL3531 | 7350 | Borja Septimo     | 7. <sup>a</sup> BI-3-219-03 | 5,30            | 1,80              | 9,54           |
| 20210215PL3743 | 4544 | Marije Ta Rosita  | 7. <sup>a</sup> BI-225-94   | 5,50            | 1,72              | 9,46           |
| 20210202PL3228 | 0496 | Lirio             | 7. <sup>a</sup> SS-1-180-94 | 5,50            | 1,72              | 9,46           |
| 20210216PL3773 | 8435 | Bolgen            | 7. <sup>a</sup> GI-8-239-91 | 5,50            | 1,71              | 9,41           |
| 20210212PL3611 | 9102 | Abelardo          | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-96 | 5,38            | 1,74              | 9,36           |
| 20210204PL3327 | 7327 | Eneko Primero     | 7. <sup>a</sup> BI-3-289-92 | 4,66            | 2,00              | 9,32           |
| 20210211PL3583 | 7777 | Elai              | 7. <sup>a</sup> BI-3-73-95  | 5,35            | 1,71              | 9,15           |
| 20210212PL3635 | 9381 | Uleha             | 7. <sup>a</sup> BI-2-31-93  | 5,20            | 1,72              | 8,94           |
| 20210212PL3636 | 8419 | Bais              | 7. <sup>a</sup> BI-3-18-02  | 5,10            | 1,64              | 8,36           |
| 20210213PL3688 | 2094 | Kirru li          | 7. <sup>a</sup> BI-1-10-99  | 5,20            | 1,60              | 8,32           |
| 20210209PL3479 | 7943 | Mendeche          | 7. <sup>a</sup> BI-3-22-02  | 5,50            | 1,50              | 8,25           |
| 20210203PL3283 | 1630 | Txinbo Primero    | 7. <sup>a</sup> BI-3-92-02  | 5,08            | 1,60              | 8,13           |
| 20210202PL3221 | 9808 | Gardu             | 7. <sup>a</sup> BI-3-121-91 | 5,04            | 1,61              | 8,11           |
| 20210211PL3585 | 2540 |                   |                             | 5,95            | 2,20              | 13,09          |



## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia | Matrikula | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|--------|-----------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210209PL3519 | '0531 |        |           | 6,00            | 2,15              | 12,90          |
| 20210209PL3523 | 3766  |        |           | 5,70            | 2,20              | 12,54          |
| 20210215PL3719 | 9366  |        |           | 5,50            | 2,20              | 12,10          |
| 20210215PL3736 | 1573  |        |           | 5,50            | 2,20              | 12,10          |
| 20210217PL3803 | 9487  |        |           | 5,50            | 2,20              | 12,10          |
| 20210209PL3500 | '0893 |        |           | 6,00            | 2,00              | 12,00          |
| 20210208PL3438 | 7171  |        |           | 5,70            | 2,09              | 11,91          |
| 20210208PL3439 | 1015  |        |           | 5,70            | 2,09              | 11,91          |
| 20210204PL3312 | 7221  |        |           | 5,98            | 1,98              | 11,84          |
| 20210205PL3344 | 1279  |        |           | 5,98            | 1,98              | 11,84          |
| 20210208PL3425 | 7774  |        |           | 5,50            | 2,15              | 11,83          |
| 20210208PL3452 | 1179  |        |           | 5,70            | 2,04              | 11,63          |
| 20210211PL3597 | 4755  |        |           | 5,70            | 2,04              | 11,63          |
| 20210216PL3789 | 5952  |        |           | 5,92            | 1,95              | 11,54          |
| 20210217PL3802 | 6179  |        |           | 5,47            | 2,09              | 11,43          |
| 20210215PL3701 | 3220  |        |           | 5,01            | 2,20              | 11,02          |
| 20210216PL3786 | 4308  |        |           | 5,50            | 2,00              | 11,00          |
| 20210216PL3798 | 9896  |        |           | 5,00            | 2,05              | 10,25          |
| 20210216PL3771 | 5958  |        |           | 5,00            | 2,00              | 10,00          |
| 20210213PL3679 | 9828  |        |           | 4,70            | 2,00              | 9,40           |
| 20210216PL3787 | '0171 |        |           | 3,99            | 1,96              | 7,82           |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 7 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia          | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|-----------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210211PL3581 | 0060 | Tomas Cuarto    | 7. <sup>a</sup> BI-3-223-00 | 6,43            | 2,15              | 13,82          |
| 20210208PL3415 | 7839 | Urizar          | 7. <sup>a</sup> BI-3-188-94 | 6,90            | 2,00              | 13,80          |
| 20210203PL3294 | 9197 | Agurtzane       | 7. <sup>a</sup> BI-3-530-92 | 6,90            | 2,00              | 13,80          |
| 20210209PL3513 | 9088 | Goizalde        | 7. <sup>a</sup> BI-3-442-92 | 6,90            | 2,00              | 13,80          |
| 20210203PL3278 | 2819 | Patin           | 7. <sup>a</sup> VI-5-98-96  | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210208PL3462 | 3651 | Albatros        | 7. <sup>a</sup> ST-4-576-93 | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210208PL3464 | 2516 | Palin III       | 7. <sup>a</sup> BI-3-88-91  | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210202PL3238 | 2953 | Eskarra         | 7. <sup>a</sup> BA-2-2204   | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210216PL3761 | 4612 | Ibiltoki        | 7. <sup>a</sup> BI-3-102-3  | 6,15            | 2,24              | 13,78          |
| 20210209PL3515 | 9114 | Kurlinka IV     | 7. <sup>a</sup> 420-44-16   | 5,90            | 2,33              | 13,75          |
| 20210209PL3511 | 9359 | Apamba          | 7. <sup>a</sup> BI-3-126-01 | 5,86            | 2,34              | 13,71          |
| 20210212PL3631 | 7891 | Delfin II       | 7. <sup>a</sup> AM-3-50-02  | 5,75            | 2,35              | 13,51          |
| 20210213PL3690 | 2255 | Tutatis Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-52-96  | 5,97            | 2,26              | 13,49          |
| 20210216PL3766 | 5804 | Kresala XX      | 7. <sup>a</sup> BI-3-46-99  | 6,10            | 2,21              | 13,48          |
| 20210212PL3656 | 2265 | Enbatak         | 7. <sup>a</sup> BI-3-97-03  | 5,60            | 2,40              | 13,44          |
| 20210202PL3230 | 8969 | Amberjack       | 7. <sup>a</sup> VA-2-63-95  | 5,91            | 2,27              | 13,42          |
| 20210212PL3634 | 9347 | Arrats          | 7. <sup>a</sup> BI-3-23-94  | 5,89            | 2,27              | 13,37          |
| 20210212PL3653 | 6028 | Predator        | 7. <sup>a</sup> BA-3-141    | 5,90            | 2,25              | 13,28          |
| 20210215PL3700 | 1172 | Tximista II     | 7. <sup>a</sup> BI-3-375-92 | 5,88            | 2,25              | 13,23          |
| 20210209PL3517 | 3656 | Txirleta I      | 7. <sup>a</sup> BI-3-249-96 | 6,25            | 2,10              | 13,13          |
| 20210210PL3547 | 7197 | Aurrera Beti    | 7. <sup>a</sup> AT-4-5-94   | 5,79            | 2,26              | 13,09          |
| 20210205PL3362 | 9326 | Aita Manda      | 7. <sup>a</sup> GI-4-16-02  | 5,60            | 2,32              | 12,99          |
| 20210204PL3308 | 7270 | Makues          | 7. <sup>a</sup> BI-3-498-92 | 6,15            | 2,10              | 12,92          |
| 20210208PL3426 | 2860 | Leire Cuarto    | 7. <sup>a</sup> BI-3-160-98 | 5,81            | 2,22              | 12,90          |
| 20210209PL3490 | 1613 | Jontxu          | 7. <sup>a</sup> 280-90-17   | 5,46            | 2,36              | 12,89          |
| 20210204PL3299 | 2502 | Astialdi        | 7. <sup>a</sup> BI-3-94-96  | 6,60            | 1,95              | 12,87          |
| 20210205PL3356 | 4643 | Gure Zorgiñak   | 7. <sup>a</sup> BI-3-127-06 | 6,37            | 2,00              | 12,74          |
| 20210211PL3567 | 3054 | Katua           | 7. <sup>a</sup> BI-3-88-98  | 6,05            | 2,10              | 12,71          |
| 20210205PL3350 | 3427 | Txapel          | 7. <sup>a</sup> BI-3-153-99 | 5,50            | 2,30              | 12,65          |
| 20210204PL3333 | 3227 | Justher         | 7. <sup>a</sup> BI-3-482-92 | 6,60            | 1,90              | 12,54          |
| 20210212PL3647 | 4597 | Aizpuru II      | 7. <sup>a</sup> 420-16-16   | 5,20            | 2,40              | 12,48          |
| 20210211PL3598 | 0909 | Salina          | 7. <sup>a</sup> 420-9-21    | 5,49            | 2,27              | 12,46          |
| 20210202PL3232 | 5635 | Maitxi          | 7. <sup>a</sup> SS-3-16-06  | 5,50            | 2,21              | 12,16          |
| 20210213PL3693 | 8902 | Maracuya        | 7. <sup>a</sup> SS-3-21-09  | 5,48            | 2,21              | 12,11          |
| 20210208PL3428 | 3678 | Emendatz        | 7. <sup>a</sup> BA-5-490-97 | 6,21            | 1,95              | 12,11          |
| 20210211PL3591 | 6495 | Lo              | 7. <sup>a</sup> BI-3-81-97  | 6,20            | 1,95              | 12,09          |
| 20210213PL3685 | 2513 | Irauna          | 7. <sup>a</sup> BI-3-50-98  | 5,24            | 2,21              | 11,58          |
| 20210211PL3566 | 6582 | Balabi          | 7. <sup>a</sup> BI-3-420-16 | 5,00            | 2,24              | 11,20          |
| 20210215PL3710 | 5825 | Astiro          | 7. <sup>a</sup> BI-3-128-93 | 6,50            | 1,72              | 11,18          |
| 20210212PL3660 | 6589 |                 |                             | 6,40            | 2,40              | 15,36          |
| 20210208PL3468 | 2282 |                 |                             | 6,40            | 2,32              | 14,85          |
| 20210216PL3772 | 8963 |                 |                             | 6,40            | 2,30              | 14,72          |
| 20210210PL3536 | 4705 |                 |                             | 5,99            | 2,40              | 14,38          |

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia | Matrikula | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|--------|-----------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210211PL3610 | 7460 |        |           | 5,98            | 2,40              | 14,35          |
| 20210216PL3781 | 1299 |        |           | 5,99            | 2,35              | 14,08          |
| 21200202PL3239 | 8820 |        |           | 6,00            | 2,34              | 14,04          |
| 20210212PL3633 | 0065 |        |           | 6,00            | 2,34              | 14,04          |
| 20210203PL3286 | 9271 |        |           | 6,00            | 2,30              | 13,80          |
| 20210215PL3732 | 5469 |        |           | 5,99            | 2,30              | 13,78          |
| 20210205PL3358 | 7249 |        |           | 6,25            | 2,18              | 13,63          |
| 20210216PL3782 | 0526 |        |           | 5,75            | 2,35              | 13,51          |
| 20210216PL3784 | 9504 |        |           | 5,75            | 2,35              | 13,51          |
| 20210215PL3704 | 5583 |        |           | 5,96            | 2,23              | 13,29          |
| 20210215PL3746 | 1875 |        |           | 5,73            | 2,29              | 13,12          |
| 20210212PL3621 | 6039 |        |           | 5,75            | 2,28              | 13,11          |
| 20210205PL3371 | 4134 |        |           | 5,48            | 2,36              | 12,93          |
| 20210205PL3374 | 8371 |        |           | 5,48            | 2,36              | 12,93          |
| 20210212PL3651 | 4392 |        |           | 5,47            | 2,29              | 12,53          |
| 20210215PL3705 | 3992 |        |           | 6,30            | 1,90              | 11,97          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 8 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia         | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|----------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210203PL3263 | 7743  | Txankas        | 7. <sup>a</sup> BI-3-47-05  | 8,00            | 2,80              | 22,40          |
| 20210209PL3475 | 2025  | Pimple 1       | 7. <sup>a</sup> MA-4-221-01 | 7,99            | 2,80              | 22,37          |
| 20210205PL3380 | ´0602 | Matxini        | 7. <sup>a</sup> BI-3-183-07 | 7,90            | 2,80              | 22,12          |
| 21200202PL3240 | 7273  | Darquis        | 7. <sup>a</sup> BI-3-36-19  | 7,95            | 2,76              | 21,94          |
| 20210202PL3242 | 1215  | Xate           | 7. <sup>a</sup> CO-1-95-04  | 7,95            | 2,70              | 21,47          |
| 20210205PL3382 | ´0366 | Aldebaran IV   | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-04 | 7,50            | 2,75              | 20,63          |
| 20210205PL3347 | 8946  | Ane Primero    | 7. <sup>a</sup> BI-3-175-95 | 7,40            | 2,72              | 20,13          |
| 20210210PL3546 | 7237  | Baxter         | 7. <sup>a</sup> BI-3-153-06 | 7,80            | 2,55              | 19,89          |
| 20210205PL3346 | 1698  | Sagutxu        | 7. <sup>a</sup> SS-3-30-01  | 7,95            | 2,50              | 19,88          |
| 20210208PL3435 | 8497  | Gwenole II     | LR 876626                   | 7,60            | 2,60              | 19,76          |
| 20210209PL3474 | 2795  | Tonga          | 7. <sup>a</sup> BI-3-500-92 | 7,90            | 2,50              | 19,75          |
| 20210216PL3754 | 2880  | Kikete         | 7. <sup>a</sup> AT-3-222-03 | 7,25            | 2,70              | 19,58          |
| 20210204PL3320 | 5502  | Kadel          | 7. <sup>a</sup> SS-3-31-93  | 7,70            | 2,54              | 19,56          |
| 20210210PL3541 | 5639  | Jzortzi II     | 7. <sup>a</sup> 420-187-20  | 7,98            | 2,44              | 19,47          |
| 20210212PL3657 | 5755  | Lasai          | 7. <sup>a</sup> SS-1-83-95  | 7,83            | 2,46              | 19,26          |
| 20210203PL3275 | 5225  | Haiku          | 7. <sup>a</sup> BI-3-118-11 | 7,70            | 2,50              | 19,25          |
| 20210203PL3266 | 4206  | Pitxin         | 7. <sup>a</sup> BI-3-273-93 | 7,69            | 2,50              | 19,23          |
| 20210209PL3506 | 2179  | Uri            | 7. <sup>a</sup> -3-33-08    | 6,99            | 2,75              | 19,22          |
| 20210208PL3424 | 1950  | Wolf Sea       | 7. <sup>a</sup> VA-3-310-00 | 7,35            | 2,61              | 19,18          |
| 20210210PL3543 | 7370  | Flint          | 7. <sup>a</sup> AT-3-317-07 | 7,73            | 2,48              | 19,17          |
| 20210206PL3391 | 5281  | Lozano         | 7. <sup>a</sup> 420-82-20   | 7,48            | 2,53              | 18,92          |
| 20210206PL3404 | 5883  | Enea           | 7. <sup>a</sup> CP-2-7-95   | 7,70            | 2,45              | 18,87          |
| 20210203PL3288 | 3604  | Goraran        | 7. <sup>a</sup> BI-3-112-01 | 7,60            | 2,48              | 18,85          |
| 20210204PL3325 | 4059  | Thor Segundo   | 7. <sup>a</sup> BI-3-235-07 | 7,40            | 2,50              | 18,50          |
| 20210202PL3231 | 1490  | Izar           | 7. <sup>a</sup> BI-3-244-96 | 7,50            | 2,45              | 18,38          |
| 20210216PL3794 | 8794  | Txipi          | 7. <sup>a</sup> BI-3-400-93 | 7,20            | 2,55              | 18,36          |
| 20210205PL3361 | 1273  | Luna Rosa      | 7. <sup>a</sup> BI-3-137-00 | 7,33            | 2,48              | 18,18          |
| 20210206PL3405 | 2594  | Txixua         | 7. <sup>a</sup> BI-3-61-07  | 6,92            | 2,62              | 18,13          |
| 20210216PL3762 | 4003  | Chirene        | 7. <sup>a</sup> BI-3-35-05  | 7,35            | 2,46              | 18,08          |
| 20210205PL3363 | 2289  | Gela           | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-97 | 7,20            | 2,50              | 18,00          |
| 20210205PL3384 | 8805  | Ezkata         | 7. <sup>a</sup> BI-3-131-08 | 6,80            | 2,62              | 17,82          |
| 20210209PL3489 | 2448  | Erai           | 7. <sup>a</sup> BI-3-228-06 | 6,98            | 2,55              | 17,80          |
| 20210203PL3258 | 1556  | Isola Di Capri | 7. <sup>a</sup> BA-5-103-96 | 7,17            | 2,46              | 17,64          |
| 20210213PL3673 | 9066  | Tagomago       | 7. <sup>a</sup> 420-76-20   | 7,05            | 2,50              | 17,63          |
| 20210211PL3606 | 6989  | Piraña I       | 7. <sup>a</sup> SS-3-39-92  | 7,06            | 2,49              | 17,58          |
| 20210215PL3724 | 1179  | Basotxu Bi     | 7. <sup>a</sup> BI-3-165-05 | 7,00            | 2,50              | 17,50          |
| 20210209PL3470 | 5687  | Kraketxi       | 7. <sup>a</sup> BI-3-219-07 | 6,66            | 2,62              | 17,45          |
| 20210203PL3271 | 8595  | Joale          | 7. <sup>a</sup> BI-3-24-05  | 6,98            | 2,49              | 17,38          |
| 20210204PL3334 | 2813  | Izpi II        | 7. <sup>a</sup> BI-3-60-01  | 7,00            | 2,48              | 17,36          |
| 20210204PL3340 | ´0252 | Marene         | 7. <sup>a</sup> BI-3-46-09  | 6,62            | 2,62              | 17,34          |
| 20210202PL3241 | ´0093 | Rocky Tercero  | 7. <sup>a</sup> BI-3-13-07  | 7,00            | 2,47              | 17,29          |
| 20210215PL3730 | 7976  | Stefisa        | 7. <sup>a</sup> BA-5-330-04 | 6,96            | 2,48              | 17,26          |
| 20210213PL3695 | ´0879 | Txakal         | 7. <sup>a</sup> BI-3-17-06  | 7,60            | 2,27              | 17,25          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia                    | Matrikula                     | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|---------------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210212PL3620 | 4363  | Garciolillo               | 7. <sup>a</sup> MA-2-46-08    | 6,90            | 2,50              | 17,25          |
| 20210205PL3354 | 6661  | Garbeo                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-169-07   | 6,95            | 2,48              | 17,24          |
| 20210205PL3378 | 9217  | Madalentxu                | 7. <sup>a</sup> BI-3-208-06   | 6,95            | 2,48              | 17,24          |
| 20210203PL3272 | 5812  | Susan                     | 7. <sup>a</sup> VA-3-374-06   | 6,90            | 2,49              | 17,18          |
| 20210206PL3412 | 8835  | Tinko                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-181-91   | 7,00            | 2,45              | 17,15          |
| 20210204PL3314 | ´0587 | Volea Bat                 | 7. <sup>a</sup> SS-1-103-02   | 6,90            | 2,48              | 17,11          |
| 20210210PL3524 | 1646  | Txari Primero             | 7. <sup>a</sup> BI-3-23-05    | 6,92            | 2,47              | 17,09          |
| 20210215PL3738 | 9888  | Iluntze II                | 7. <sup>a</sup> BI-3-51-94    | 6,96            | 2,45              | 17,05          |
| 20210208PL3430 | ´0893 | Orhi                      | 7. <sup>a</sup> CO-1-20-07    | 7,40            | 2,30              | 17,02          |
| 20210208PL3466 | 8955  | Txarito                   | 7. <sup>a</sup> 420-108-15    | 6,82            | 2,49              | 16,98          |
| 20210212PL3645 | 8261  | Malafama                  | 7. <sup>a</sup> ST-4-48-12    | 6,95            | 2,44              | 16,96          |
| 20210204PL3309 | 9921  | Dugui                     | 7. <sup>a</sup> 420-21-21     | 6,74            | 2,51              | 16,92          |
| 20210208PL3446 | 8622  | Itziar                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-125-18   | 6,70            | 2,50              | 16,75          |
| 20210216PL3795 | 5797  | Aihen                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-96-08    | 6,75            | 2,48              | 16,74          |
| 20210204PL3321 | ´0599 | Kometa Bi                 | 7. <sup>a</sup> BI-2-5-07     | 6,70            | 2,49              | 16,68          |
| 20210203PL3277 | 7793  | Jack                      | 7. <sup>a</sup> PM-2-23-09    | 7,04            | 2,36              | 16,61          |
| 20210208PL3465 | 9018  | Itsaslapurra              | 7. <sup>a</sup> VILL-3-136-94 | 6,68            | 2,48              | 16,57          |
| 20210210PL3550 | 6586  | Txalana                   | 7. <sup>a</sup> TA-3-134-03   | 6,75            | 2,43              | 16,40          |
| 20210210PL3557 | ´0999 | Udaberri I                | 7. <sup>a</sup> BI-3-2-03     | 6,60            | 2,48              | 16,37          |
| 20210215PL3717 | 3345  | Alagua                    | 7. <sup>a</sup> CT-4-276-00   | 6,60            | 2,48              | 16,37          |
| 20210203PL3274 | 2651  | Baupres                   | 7. <sup>a</sup> ST-4-125-07   | 6,70            | 2,44              | 16,35          |
| 20210212PL3646 | 2293  | Asigor                    | 7. <sup>a</sup> SE-1-135-92   | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210208PL3445 | ´0647 | Maroa I                   | 7. <sup>a</sup> BA-2226-04    | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210202PL3248 | 7480  | Izarra                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-64-16    | 6,60            | 2,45              | 16,17          |
| 20210202PL3225 | 3529  | Txori-Ena II              | 7. <sup>a</sup> BI-3-474-92   | 7,76            | 2,08              | 16,14          |
| 20210205PL3377 | 4195  | Azulito                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-99-95    | 6,50            | 2,48              | 16,12          |
| 20210216PL3785 | 1653  | Izar Bat                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-10-05    | 6,50            | 2,47              | 16,06          |
| 20210210PL3553 | 6916  | Izar                      | 7. <sup>a</sup> 430-22-13     | 6,30            | 2,54              | 16,00          |
| 20210211PL3578 | 5230  | Enekuri                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-59-06    | 6,51            | 2,45              | 15,95          |
| 20210209PL3493 | 2381  | Bizkardi Lau              | 7. <sup>a</sup> BI-3-114-08   | 6,37            | 2,50              | 15,93          |
| 20210212PL3648 | 6733  | Gan                       | 7. <sup>a</sup> BI-3-240-01   | 6,20            | 2,55              | 15,81          |
| 20210209PL3481 | 4309  | Belaize Primero           | 7. <sup>a</sup> BI-3-221-99   | 6,30            | 2,50              | 15,75          |
| 20210208PL3449 | 8397  | Txorua                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-169-93   | 6,28            | 2,48              | 15,57          |
| 20210205PL3343 | 7507  | 7. <sup>a</sup> 420-42-13 | 7. <sup>a</sup> 420-42-13     | 6,34            | 2,45              | 15,53          |
| 20210205PL3348 | 1876  | Austral Cuarto            | 7. <sup>a</sup> BI-3-217-00   | 6,25            | 2,48              | 15,50          |
| 20210210PL3562 | 7811  | Hegan Belatz              | 7. <sup>a</sup> BI-3-206-02   | 6,25            | 2,48              | 15,50          |
| 20210208PL3451 | 7738  | Aixe Segundo              | 7. <sup>a</sup> ST-4-71-02    | 6,25            | 2,48              | 15,50          |
| 20210216PL3769 | 8306  | Jalkari I                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-89-11    | 6,23            | 2,48              | 15,45          |
| 20210216PL3767 | 3052  | Eskarne                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-264-07   | 6,20            | 2,49              | 15,44          |
| 20210209PL3504 | ´0760 | Ortzi                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-234-93   | 6,30            | 2,45              | 15,44          |
| 20210208PL3444 | 3629  | Lengusuak                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-164-91   | 7,15            | 2,15              | 15,37          |
| 20210202PL3217 | 2517  | Ane Miren Iii             | 7. <sup>a</sup> BI-3-147-04   | 6,34            | 2,41              | 15,28          |
| 20210213PL3669 | 1874  | Karmentxu                 | 7. <sup>a</sup> VI-5-147-04   | 6,21            | 2,45              | 15,21          |
| 20210212PL3658 | 1473  | Gecko                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-129-05   | 6,25            | 2,43              | 15,19          |
| 20210209PL3491 | ´0268 | Haizea                    | 7. <sup>a</sup> BA-2-869-91   | 6,10            | 2,48              | 15,13          |

## 2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia        | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210202PL3211 | 2617 | Anel Dos      | 7. <sup>a</sup> BA-5-70-07  | 6,00            | 2,50              | 15,00          |
| 20210206PL3394 | 8636 | Aran          | 7. <sup>a</sup> SS-3-16-04  | 6,04            | 2,46              | 14,86          |
| 20210209PL3487 | 7832 | Amaya Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-75-99  | 5,98            | 2,43              | 14,53          |
| 20210205PL3370 | 0534 | Marlu Primero | 7. <sup>a</sup> -3-240-96   | 5,98            | 2,43              | 14,53          |
| 20210205PL3375 | 0394 | Viña Cabrejas | 7. <sup>a</sup> SE-2-127-99 | 6,00            | 2,42              | 14,52          |
| 20210210PL3554 | 1994 | Luma          | 7. <sup>a</sup> BI-3-83-08  | 5,74            | 2,49              | 14,29          |
| 20210211PL3565 | 5658 | La Ilustre    | 7. <sup>a</sup> BI-3-16-17  | 5,77            | 2,46              | 14,19          |
| 20210211PL3565 | 0346 | Xagu Primero  | 7. <sup>a</sup> BI-3-187-03 | 5,30            | 2,50              | 13,25          |
| 20210208PL3419 | 9548 |               |                             | 7,80            | 2,80              | 21,84          |
| 20210206PL3400 | 8617 |               |                             | 7,50            | 2,75              | 20,63          |
| 20210202PL3252 | 9925 |               |                             | 7,50            | 2,70              | 20,25          |
| 20210216PL3749 | 9263 |               |                             | 7,95            | 2,52              | 20,03          |
| 20210204PL3302 | 3928 |               |                             | 7,74            | 2,52              | 19,50          |
| 20210204PL3304 | 4951 |               |                             | 7,74            | 2,52              | 19,50          |
| 20210208PL3447 | 7507 |               |                             | 7,74            | 2,52              | 19,50          |
| 20210216PL3796 | 4612 |               |                             | 7,95            | 2,44              | 19,40          |
| 20210217PL3799 | 5048 |               |                             | 7,50            | 2,50              | 18,75          |
| 20210212PL3652 | 2284 |               |                             | 7,23            | 2,55              | 18,44          |
| 20210212PL3638 | 8800 |               |                             | 6,98            | 2,55              | 17,80          |
| 20210215PL3709 | 7513 |               |                             | 7,10            | 2,50              | 17,75          |
| 20210215PL3744 | 6258 |               |                             | 7,00            | 2,50              | 17,50          |
| 20210209PL3514 | 1384 |               |                             | 6,95            | 2,48              | 17,24          |
| 20210215PL3748 | 1454 |               |                             | 6,90            | 2,48              | 17,11          |
| 20210216PL3790 | 0813 |               |                             | 6,84            | 2,50              | 17,10          |
| 20210211PL3601 | 4391 |               |                             | 6,66            | 2,55              | 16,98          |
| 20210212PL3649 | 3357 |               |                             | 6,66            | 2,55              | 16,98          |
| 20210210PL3542 | 4508 |               |                             | 6,95            | 2,42              | 16,82          |
| 20210206PL3398 | 7913 |               |                             | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210215PL3697 | 8678 |               |                             | 6,50            | 2,50              | 16,25          |
| 20210209PL3521 | 9181 |               |                             | 6,50            | 2,48              | 16,12          |
| 20210203PL3265 | 1938 |               |                             | 6,40            | 2,50              | 16,00          |
| 20210206PL3397 | 0548 |               |                             | 6,40            | 2,48              | 15,87          |
| 20210209PL3494 | 6900 |               |                             | 6,41            | 2,45              | 15,70          |
| 20210209PL3509 | 9538 |               |                             | 6,40            | 2,45              | 15,68          |
| 20210210PL3544 | 5121 |               |                             | 6,24            | 2,51              | 15,66          |
| 20210216PL3759 | 3524 |               |                             | 7,59            | 2,00              | 15,18          |
| 20210203PL3260 | 6668 |               |                             | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210203PL3262 | 1881 |               |                             | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210215PL3727 | 9694 |               |                             | 6,10            | 2,48              | 15,13          |
| 20210205PL3376 | 5788 |               |                             | 6,00            | 2,50              | 15,00          |
| 20210208PL3457 | 7963 |               |                             | 8,00            |                   | 0,00           |

## 9 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia         | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|----------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210209PL3483 | 4747 | Ardal Segundo  | 7. <sup>a</sup> ST-4-314-92 | 7,98            | 2,95              | 23,54          |
| 20210212PL3630 | 5633 | Helene & Lorea | 7. <sup>a</sup> BI-3-29-03  | 8,00            | 2,90              | 23,20          |
| 20210208PL3429 | 2135 | Ipar Haizea    | 7. <sup>a</sup> BA-2-544-02 | 7,80            | 2,95              | 23,01          |
| 20210213PL3686 | 1140 | Baiona III     | 7. <sup>a</sup> BA-1-9-99   | 8,05            | 2,82              | 22,70          |
| 20210216PL3753 | 7493 | Rufo Segundo   | 7. <sup>a</sup> BI-3-154-98 | 7,60            | 2,95              | 22,42          |
| 20210206PL3409 | 7008 | Boramar        | 7. <sup>a</sup> TA-3-129-10 | 8,22            | 2,59              | 21,29          |
| 20210211PL3576 | 9339 | Alazne         | 7. <sup>a</sup> BI-3-184-94 | 8,50            | 2,44              | 20,74          |
| 20210203PL3269 | 2813 | Izpi III       | 7. <sup>a</sup> BI-3-230-20 | 8,13            | 2,50              | 20,33          |
| 20210212PL3650 | 4174 |                |                             | 8,72            | 2,99              | 26,07          |
| 20210208PL3456 | 5700 |                |                             | 8,40            | 2,98              | 25,03          |
| 20210208PL3454 | 7385 |                |                             | 8,00            | 3,00              | 24,00          |
| 20210212PL3625 | 6328 |                |                             | 8,50            | 2,80              | 23,80          |
| 20210217PL3800 | 5032 |                |                             | 8,65            | 2,55              | 22,06          |
| 20210212PL3617 | 0286 |                |                             | 8,50            | 2,50              | 21,25          |
| 20210213PL3678 | 4195 |                |                             | 8,77            | 1,60              | 14,03          |



## 10 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia         | Matrikula                    | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|------|----------------|------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210212PL3613 | 6885 | Leorrari       | 7. <sup>a</sup> BI-3-45-03   | 9,10            | 3,11              | 28,30          |
| 20210208PL3418 | 1141 | Werther        | 7. <sup>a</sup> BI-3-79-06   | 9,20            | 3,05              | 28,06          |
| 20210204PL3331 | 9920 | Ilberri        | 7. <sup>a</sup> BI-3-19-08   | 9,20            | 3,05              | 28,06          |
| 20210208PL3433 | 1777 | Fjord          | 7. <sup>a</sup> GI-4-32-06   | 9,20            | 3,03              | 27,88          |
| 20210210PL3539 | 5909 | Maymar         | 7. <sup>a</sup> BA-2-1884-92 | 8,70            | 3,15              | 27,41          |
| 20210215PL3702 | 3727 | Galanta        | 7. <sup>a</sup> BI-3-191-93  | 8,98            | 3,05              | 27,39          |
| 20210216PL3792 | 3239 | Goizeko Txiki  | 7. <sup>a</sup> SS-1-61-01   | 8,80            | 3,05              | 26,84          |
| 20210204PL3295 | 6963 | Aizebera       | 7. <sup>a</sup> VI-5-155-98  | 9,00            | 2,98              | 26,82          |
| 20210205PL3360 | 3896 | Txurrualde     | 7. <sup>a</sup> BI-3-59-91   | 8,35            | 3,16              | 26,39          |
| 20210206PL3408 | 9587 | Urrezko        | 7. <sup>a</sup> BI-3-176-15  | 8,45            | 3,03              | 25,60          |
| 20210208PL3467 | 9175 | Don Luciano    | 7. <sup>a</sup> BI-3-116-06  | 8,40            | 3,03              | 25,45          |
| 20210205PL3366 | 0892 | Katuin         | 7. <sup>a</sup> VILL-1-15-94 | 8,00            | 3,05              | 24,40          |
| 20210215PL3722 | 8003 | Juancho Dos    | 7. <sup>a</sup> TA-3-352-06  | 8,00            | 3,00              | 24,00          |
| 20210203PL3284 | 5356 | Horgui Tercero | 7. <sup>a</sup> BI-3-503-92  | 8,00            | 2,99              | 23,92          |
| 20210213PL3671 | 9418 | Iñurri         | 7. <sup>a</sup> BI-3-29-04   | 7,80            | 3,00              | 23,40          |
| 20210203PL3264 | 4195 |                |                              | 9,85            | 3,00              | 29,55          |
| 20210213PL3676 | 4195 |                |                              | 9,80            | 3,00              | 29,40          |
| 20210204PL3298 | 4951 |                |                              | 9,12            | 2,98              | 27,18          |
| 20210208PL3448 | 7507 |                |                              | 9,12            | 2,98              | 27,18          |
| 20210208PL3450 | 3928 |                |                              | 9,12            | 2,98              | 27,18          |
| 20210215PL3699 | 5312 |                |                              | 8,70            | 3,06              | 26,62          |

## 11 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia     | Matrikula                   | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> |
|----------------|-------|------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| 20210208PL3427 | 2626  | Georgina I | 7. <sup>a</sup> SS-1-216-94 | 11,49           | 3,75              | 43,09          |
| 20210206PL3401 | 1871  | Janobel    | 7. <sup>a</sup> BI-3-535-92 | 9,98            | 3,36              | 33,53          |
| 20210213PL3675 | 3018  | Terrala    | 7. <sup>a</sup> BI-1-5-96   | 8,30            | 3,40              | 28,22          |
| 20210216PL3779 | '0093 |            |                             | 11,60           | 3,80              | 44,08          |
| 20210204PL3296 | 1994  |            |                             | 10,45           | 3,30              | 34,49          |
| 20210215PL3734 | 3524  |            |                             | 9,96            | 3,34              | 33,27          |

## IV. ERANSKINA

PLENTZIAKO PORTUKO DEIALDIAN BERDINTASUN-EGOERAK EBAZTEKO, 2021EKO  
MARTXOAREN 31N VITORIA-GASTEIZKO BLANCA PALACIOS GUILLÉN NOTARIOAREN  
AURREAN EGINDAKO ZOZKETAREN EMAITZAK

7 m-ra arteko luzera

Berdintasun-egoeran egoteagatik amarraleku bat esleitzeko zozketan parte hartu duten ontzien datuak:

| NAN  | Eskabidearen erregistro zk. | Sarkura | Ontzia        | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimiza. | Hurrenkera |
|------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------|-------------------|-------|-----------|------------|
| 0060 | PL3581                      | 0,7     | Tomas Cuarto  | 6,43            | 2,15              | 13,82 | 82,289    | 1          |
| 0101 | PL3423                      | 0,4     | Maritrueno II | 6,43            | 2,15              | 13,82 | 82,289    | 2          |

Zozketaren ondorioz, amarralekua ontzi honi esleitu zaio:

| NAN  | Eskabidearen erregistro zk. | Sarkura | Ontzia        | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimiza. | Hurrenkera |
|------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------|-------------------|-------|-----------|------------|
| 0101 | PL3423                      | 0,4     | Maritrueno II | 6,43            | 2,15              | 13,82 | 82,289    | 1          |

## 8 m-ra arteko luzera

Berdintasun-egoeran egoteagatik 16 amarralekuetako bat esleitzeko zozketan parte hartu duten 22 ontzien datuak:

| NAN  | Eskabidearen erregistro zk. | Sarkura | Ontzia       | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2     | Optimiza. |
|------|-----------------------------|---------|--------------|-----------------|-------------------|--------|-----------|
| 7743 | PL3263                      | 0,8     | Txankas      | 2,8             | 22,4              | 100    | 1         |
| 4478 | PL3310                      | 0,5     | Gironi       | 2,85            | 22,37             | 99,877 | 2         |
| 2025 | PL3475                      | 0,7     | Pimple 1     | 2,8             | 22,37             | 99,875 | 3         |
| 3868 | PL3339                      | 0,7     | K2           | 2,8             | 22,12             | 98,75  | 4         |
| 1992 | PL3402                      | 0,5     | Atxun        | 2,8             | 22,12             | 98,75  | 5         |
| 602  | PL3380                      | 0,7     | Matxini      | 2,8             | 22,12             | 98,75  | 6         |
| 9478 | PL3330                      | 0,8     | Laski        | 2,8             | 22,12             | 98,75  | 7         |
| 366  | PL3213                      | 0,5     | Enbata       | 2,76            | 22,08             | 98,571 | 8         |
| 7273 | PL3240                      | 0,8     | Darquis      | 2,76            | 21,94             | 97,955 | 9         |
| 959  | PL3254                      | 0,8     | Gezal        | 2,74            | 21,81             | 97,368 | 10        |
| 1670 | PL3593                      | 0,4     | Lif          | 2,69            | 21,52             | 96,071 | 11        |
| 1215 | PL3242                      | 0,9     | Xate         | 2,7             | 21,47             | 95,826 | 12        |
| 9218 | PL3482                      | 0,7     | Wito         | 2,7             | 21,47             | 95,826 | 13        |
| 7301 | PL3369                      | 0,8     | Danel        | 2,8             | 21                | 93,75  | 14        |
| 1031 | PL3477                      | 0,8     | Naboria      | 2,8             | 21                | 93,75  | 15        |
| 4743 | PL3322                      | 0,8     | Alba         | 2,65            | 20,94             | 93,46  | 16        |
| 3351 | PL3364                      | 0,6     | Noranai      | 2,63            | 20,67             | 92,285 | 17        |
| 7876 | PL3674                      | 0,7     | Cumbal       | 2,75            | 20,63             | 92,076 | 18        |
| 366  | PL3382                      | 0,8     | Aldebaran IV | 2,75            | 20,63             | 92,076 | 19        |
| 1376 | PL3381                      | 1,2     | Pontos       | 2,72            | 20,59             | 91,921 | 20        |
| 7713 | PL3806                      | 0,8     | Aldako       | 2,7             | 20,55             | 91,728 | 21        |
| 9269 | PL3521                      | 0,4     | Laztantxu Bi | 2,55            | 20,4              | 91,071 | 22        |

Zozketaren ondorioz, 16 amarralekuak ontzi hauei esleitu zaizkie:

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia       | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|-------|--------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| PL3310         | 4478  | Gironi       | 0,50    | 7,85            | 2,85              | 22,37 | 99,877        | D-00        |
| PL3339         | 3868  | K2           | 0,70    | 7,90            | 2,80              | 22,12 | 98,750        | D-01        |
| PL3402         | 1992  | Atxun        | 0,50    | 7,90            | 2,80              | 22,12 | 98,750        | D-02        |
| PL3330         | 9478  | Laski        | 0,80    | 7,90            | 2,80              | 22,12 | 98,75         | D-03        |
| PL3213         | ´0366 | Enbata       | 0,50    | 8,00            | 2,76              | 22,08 | 98,571        | D-04        |
| PL3254         | ´0959 | Gezal        | 0,80    | 7,96            | 2,74              | 21,81 | 97,368        | D-05        |
| PL3593         | 1670  | Lif          | 0,40    | 8,00            | 2,69              | 21,52 | 96,071        | D-06        |
| PL3482         | 9218  | Wito         | 0,70    | 7,95            | 2,70              | 21,47 | 95,826        | D-07        |
| PL3369         | 7301  | Danel        | 0,80    | 7,50            | 2,80              | 21,00 | 93,750        | D-08        |
| PL3477         | 1031  | Naboria      | 0,80    | 7,50            | 2,80              | 21,00 | 93,750        | D-09        |
| PL3322         | 4743  | Alba         | 0,80    | 7,90            | 2,65              | 20,94 | 93,460        | D-10        |
| PL3364         | 3351  | Noranai      | 0,60    | 7,86            | 2,63              | 20,67 | 92,285        | D-11        |
| PL3674         | 7876  | Cumbal       | 0,70    | 7,50            | 2,75              | 20,63 | 92,076        | D-12        |
| PL3381         | 1376  | Pontos       | 1,20    | 7,57            | 2,72              | 20,59 | 91,921        | D-13        |
| PL3806         | 7713  | Aldako       | 0,80    | 7,61            | 2,70              | 20,55 | 91,728        | D-14        |
| PL3251         | 9269  | Laztantxu Bi | 0,40    | 8,00            | 2,55              | 20,40 | 91,071        | D-15        |

## 11 m-ra arteko luzera

Berdintasun-egoeran egoteagatik 3 amarralekuetako bat esleitzeko zozketan parte hartu duten 4 ontzien datuak:

| NAN  | Eskabidearen erregistro zk. | Sarkura | Ontzia           | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2   | Optimiza. | Hurrenkera |
|------|-----------------------------|---------|------------------|-----------------|-------------------|------|-----------|------------|
| 2626 | PL3427                      | 1       | Georgina I       | 11,49           | 3,75              | 43,1 | 108,807   | 1          |
| 4648 | PL3290                      | 1       | Antillas Segundo | 11              | 3,6               | 39,6 | 100       | 2          |
| 7498 | PL3495                      | 0,8     | Garbi V          | 10,97           | 3,58              | 39,3 | 99,173    | 3          |
| 7857 | PL3372                      | 0,9     | Gornai           | 10,69           | 3,54              | 37,8 | 95,562    | 4          |

Zozketaren ondorioz, 3 amarralekuak ontzi hauei esleitu zaizkie:

| NAN  | Eskabidearen erregistro zk. | Sarkura | Ontzia           | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2   | Optimiza. | Hurrenkera |
|------|-----------------------------|---------|------------------|-----------------|-------------------|------|-----------|------------|
| 4648 | PL3290                      | 1       | Antillas Segundo | 11              | 3,6               | 39,6 | 100       |            |
| 7498 | PL3495                      | 0,8     | Garbi V          | 10,97           | 3,58              | 39,3 | 99,173    |            |
| 7857 | PL3372                      | 0,9     | Gornai           | 10,69           | 3,54              | 37,8 | 95,562    |            |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

V. ERANSKINA  
ADJUDIKAZIOEN ZERRENDA, KATEGORIAKA

## 4 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia        | Matrikula       | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2   | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|---------------|-----------------|---------|-----------------|-------------------|------|---------------|-------------|
| 20210202PL3249 | 6975 | La Resolucion | 7.ª PM-1-29-12  | 0,40    | 3,93            | 1,66              | 6,52 | 95,938        | C-62        |
| 20210212PL3612 | 6886 | Iñigo         | 7.ª CT-4-202-99 | 0,50    | 4,00            | 1,60              | 6,40 | 94,118        | C-60        |
| 20210202PL3229 | 1286 | Takolo        | 7.ª BI-3-335-99 | 0,60    | 4,00            | 1,60              | 6,40 | 94,118        | C-58        |
| 20210209PL3486 | 6524 | Tates         | 7.ª BI-3-220-01 | 0,80    | 4,00            | 1,55              | 6,20 | 91,176        | C-56        |
| 20210212PL3629 | 0101 | Ramontxu      | 7.ª BI-2-232-96 | 0,40    | 4,00            | 1,51              | 6,04 | 88,824        | C-54        |
| 20210213PL3692 | 9572 | Nuria Dos     | 7.ª BI-3-24-03  | 0,50    | 4,00            | 1,51              | 6,04 | 88,824        | E-12        |
| 20210216PL3764 | 2494 | See Doo Gtx   | 7.ª BI-2-247/20 | 0,30    | 4,00            | 1,50              | 6,00 | 88,235        | E-06        |
| 20210216PL3765 | 4619 | Sea Doo       | 7.ª BI-17-20    | 0,30    | 4,00            | 1,50              | 6,00 | 88,235        | E-05        |
| 20210215PL3714 | 6793 | Moto          | 7.ª BI-16-11    | 0,40    | 4,30            | 1,50              | 6,00 | 88,235        | E-04        |
| 20210208PL3453 | 2217 | 7.ª bi-82/18  | 7.ª BI-82/18    | 0,40    | 4,00            | 1,50              | 6,00 | 88,235        | E-03        |
| 20210211PL3603 | 7968 | Fardela       | 7.ª BI-2-112-91 | 0,20    | 3,80            | 1,56              | 5,93 | 87,176        | E-11        |
| 20210213PL3687 | 3256 | BI/25-10      | BI/25-10        | 0,40    | 3,90            | 1,47              | 5,73 | 84,309        | E-02        |
| 20210208PL3463 | 6485 | Alba Cuarto   | 7.ª ST-1-5-00   | 0,60    | 4,00            | 1,43              | 5,72 | 84,118        | E-10        |
| 20210205PL3379 | 1754 | Unai          | 7.ª BI-3-77-95  | 0,50    | 4,00            | 1,40              | 5,60 | 82,353        | E-09        |
| 20210213PL3677 | 0167 | Kike          | 7.ª BI-3-339-99 | 0,40    | 3,80            | 1,42              | 5,40 | 79,353        | E-08        |
| 20210210PL3552 | 0521 | Chuki I       | 7.ª -3-139-01   | 0,60    | 3,30            | 1,52              | 5,02 | 73,765        | E-07        |
| 20210205PL3345 | 9309 | Moto          | 7.ª CT-30-05    | 0,40    | 3,20            | 1,20              | 3,84 | 56,471        | E-01        |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 5 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia        | Matrikula                    | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2   | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|---------------|------------------------------|---------|-----------------|-------------------|------|---------------|-------------|
| 20210213PL3682 | 3457 | Uxue 1        | 7. <sup>a</sup> VA-3-41-13   | 0,60    | 4,98            | 1,95              | 9,71 | 99,600        | A-03        |
| 20210210PL3533 | 1102 | Aspaldiko     | 7. <sup>a</sup> BI-3-225-96  | 0,60    | 4,95            | 1,94              | 9,60 | 98,492        | A-05        |
| 20210209PL3488 | 7325 | Makallue      | 7. <sup>a</sup> BI-3-88-09   | 0,60    | 5,00            | 1,92              | 9,60 | 98,462        | A-09        |
| 20210212PL3639 | 7128 | Tximeleta     | 7. <sup>a</sup> BI-3-39-93   | 0,40    | 5,00            | 1,90              | 9,50 | 97,436        | A-13        |
| 20210217PL3801 | 0974 | Rafita        | 7. <sup>a</sup> SS-3-16-98   | 0,60    | 4,98            | 1,90              | 9,46 | 97,046        | A-17        |
| 20210213PL3684 | 1517 | Mutxur        | 7. <sup>a</sup> BI-3-227-95  | 0,40    | 4,98            | 1,90              | 9,46 | 97,046        | A-21        |
| 20210202PL3243 | 6684 | Ana           | 7. <sup>a</sup> BI-3-247-96  | 0,80    | 4,90            | 1,90              | 9,31 | 95,487        | A-25        |
| 20210205PL3368 | 4944 | Girindolas    | 7. <sup>a</sup> BI-3-138-42  | 0,50    | 4,90            | 1,90              | 9,31 | 95,487        | A-29        |
| 20210203PL3289 | 1002 | Kata          | 7. <sup>a</sup> BI-3-9-93    | 0,40    | 4,90            | 1,90              | 9,31 | 95,487        | A-33        |
| 20210208PL3455 | 6618 | Jai           | 7. <sup>a</sup> BI-3-84-1997 | 0,50    | 4,94            | 1,88              | 9,29 | 95,253        | A-37        |
| 20210209PL3476 | 2545 | Antxone       | 7. <sup>a</sup> 451-1-17     | 0,40    | 4,83            | 1,92              | 9,27 | 95,114        | A-41        |
| 20210210PL3551 | 5564 | Gallardue     | 7. <sup>a</sup> BI-7-185-98  | 0,80    | 4,90            | 1,86              | 9,11 | 93,477        | A-45        |
| 20210202PL3236 | 0621 | Pinbite       | 7. <sup>a</sup> BI-3-161-06  | 0,30    | 4,80            | 1,88              | 9,02 | 92,554        | A-49        |
| 20210204PL3307 | 8515 | Vikingo       | 7. <sup>a</sup> ST-2-147-92  | 0,60    | 5,00            | 1,80              | 9,00 | 92,308        | A-53        |
| 20210212PL3637 | 5162 | Bizarreta     | 7. <sup>a</sup> BI-3-130-97  | 0,60    | 5,00            | 1,80              | 9,00 | 92,308        | A-57        |
| 20210210PL3548 | 8326 | Maketo        | 7. <sup>a</sup> PM-1-1220-93 | 0,60    | 4,99            | 1,80              | 8,98 | 92,123        | A-07        |
| 20210202PL3246 | 0481 | Lontxo        | 7. <sup>a</sup> PM-1-1473    | 0,60    | 4,99            | 1,80              | 8,98 | 92,123        | A-11        |
| 20210211PL3599 | 2288 | Mangie        | 7. <sup>a</sup> ST-1-5-03    | 0,30    | 4,95            | 1,80              | 8,91 | 91,385        | A-15        |
| 20210215PL3726 | 0301 | Txan          | 7. <sup>a</sup> BI-3-194-04  | 0,40    | 5,00            | 1,77              | 8,85 | 90,769        | A-19        |
| 20210208PL3460 | 0236 | Maipu         | 7. <sup>a</sup> BI-3-184-00  | 0,30    | 4,65            | 1,90              | 8,84 | 90,615        | A-23        |
| 20210213PL3689 | 8963 | Enara Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-210-95  | 0,40    | 4,69            | 1,88              | 8,82 | 90,433        | A-27        |
| 20210202PL3222 | 2493 | Jabibi        | 7. <sup>a</sup> BI-3-62-02   | 0,80    | 4,93            | 1,77              | 8,73 | 89,498        | A-31        |
| 20210210PL3558 | 8209 | Nauti         | 7. <sup>a</sup> BI-3-61-13   | 0,50    | 4,93            | 1,77              | 8,73 | 89,498        | A-35        |
| 20210213PL3667 | 4441 | Fliper        | 7. <sup>a</sup> BA-2-1432-93 | 0,60    | 4,60            | 1,89              | 8,69 | 89,169        | A-39        |
| 20210204PL3338 | 7514 | Eneritz I     | 7. <sup>a</sup> BI-3-420-92  | 0,20    | 5,00            | 1,72              | 8,60 | 88,205        | A-43        |
| 20210212PL3627 | 7722 | Kaiman        | 7. <sup>a</sup> BI-3-81-91   | 0,40    | 5,00            | 1,72              | 8,60 | 88,205        | A-47        |
| 20210209PL3502 | 3224 | Iskira        | 7. <sup>a</sup> ST-4-66-08   | 0,30    | 4,79            | 1,79              | 8,57 | 87,939        | A-51        |
| 20210212PL3641 | 4232 | Etxena        | 7. <sup>a</sup> BI-3-154-03  | 0,30    | 4,83            | 1,77              | 8,55 | 87,683        | A-55        |



2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 6 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia                   | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|--------------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210205PL3359 | 0993 | Mojarra                  | 7. <sup>a</sup> ST-2-18-97  | 0,70    | 5,98            | 2,20              | 13,16 | 99,667        | A-00        |
| 20210213PL3681 | 8423 | Towla                    | 7. <sup>a</sup> GR-1-135-06 | 0,40    | 5,95            | 2,20              | 13,09 | 97,727        | A-04        |
| 20210211PL3582 | 7045 | La Güera                 | 7. <sup>a</sup> GI-17-07    | 0,50    | 6,00            | 2,15              | 12,90 | 97,727        | A-08        |
| 20210211PL3584 | 9450 | Mikelon Bi               | 7. <sup>a</sup> BI-3-38-03  | 0,30    | 6,00            | 2,15              | 12,90 | 97,727        | A-12        |
| 20210208PL3441 | 9332 | Patentia                 | 7. <sup>a</sup> CT-4-412-05 | 0,50    | 5,80            | 2,20              | 12,76 | 96,667        | A-16        |
| 20210211PL3587 | 7462 | Madari li                | 7. <sup>a</sup> BI-3-122-06 | 0,40    | 5,93            | 2,15              | 12,75 | 96,587        | A-20        |
| 20210210PL3560 | 4649 | Uhaste                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-234-98 | 0,40    | 5,75            | 2,20              | 12,65 | 95,833        | A-24        |
| 20210209PL3503 | 3495 | Anki                     | 7. <sup>a</sup> BI-3-162-04 | 0,50    | 6,00            | 2,10              | 12,60 | 95,455        | A-28        |
| 20210211PL3568 | 2652 | Joxepo                   | 7. <sup>a</sup> 420-12-21   | 0,40    | 5,98            | 2,10              | 12,56 | 95,136        | A-32        |
| 20210203PL3293 | 4796 | Miga I                   | 7. <sup>a</sup> BI-3-145-99 | 0,50    | 5,83            | 2,15              | 12,53 | 94,958        | A-36        |
| 20210203PL3261 | 4971 | Erintxu                  | 7. <sup>a</sup> 420-24-11   | 0,50    | 6,00            | 2,08              | 12,48 | 94,545        | A-40        |
| 20210211PL3608 | 2396 | Champi                   | 7. <sup>a</sup> CP-2-81-96  | 0,60    | 6,00            | 2,07              | 12,42 | 94,091        | A-44        |
| 20210205PL3367 | 1130 | Cristina Natalia Segundo | 7. <sup>a</sup> VA-3-136-93 | 0,40    | 6,00            | 2,07              | 12,42 | 94,091        | A-48        |
| 20210208PL3437 | 5960 | Jasiri II                | 7. <sup>a</sup> SS-1-156-02 | 0,50    | 5,90            | 2,10              | 12,39 | 93,864        | A-52        |
| 20210208PL3434 | 4242 | Itsaski                  | 7. <sup>a</sup> AT-3-122-93 | 0,40    | 5,98            | 2,07              | 12,38 | 93,777        | B-01        |
| 20210206PL3403 | 0799 | Mariarri                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-131-02 | 0,43    | 5,78            | 2,13              | 12,31 | 93,268        | B-03        |
| 20210213PL3672 | 2418 | Martintxori              | 7. <sup>a</sup> BI-3-126-09 | 0,40    | 5,75            | 2,14              | 12,31 | 93,220        | B-07        |
| 20210209PL3492 | 0013 | Ferran Uno               | 7. <sup>a</sup> TA-1-5-04   | 0,50    | 5,90            | 2,08              | 12,27 | 92,970        | B-11        |
| 20210210PL3535 | 8118 | Morrocoy                 | 7. <sup>a</sup> BI-3-150-94 | 0,40    | 5,90            | 2,07              | 12,21 | 92,523        | B-15        |
| 20210206PL3395 | 6008 | Suaiz                    | 7. <sup>a</sup> BI-1-5-97   | 0,80    | 5,55            | 2,20              | 12,21 | 92,500        | B-19        |
| 20210202PL3224 | 0810 | Oka                      | 7. <sup>a</sup> BI-3-130-05 | 0,50    | 5,80            | 2,10              | 12,18 | 92,273        | B-23        |
| 20210206PL3411 | 9003 | Kepler                   | 7. <sup>a</sup> SS-3-48-91  | 0,60    | 5,80            | 2,10              | 12,18 | 92,273        | B-27        |
| 20210203PL3287 | 1539 | Urresagasti              | 7. <sup>a</sup> 420-51-12   | 0,40    | 5,90            | 2,06              | 12,15 | 92,076        | B-31        |
| 20210209PL3478 | 0091 | Kitto                    | 7. <sup>a</sup> BI-3-71-08  | 0,60    | 5,70            | 2,13              | 12,14 | 91,977        | B-35        |
| 20210210PL3559 | 9175 | Izartxu                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-75-10  | 0,40    | 5,61            | 2,14              | 12,01 | 90,950        | B-39        |
| 20210209PL3485 | 1977 | Tango                    | 7. <sup>a</sup> ST-4-180    | 0,80    | 5,70            | 2,10              | 11,97 | 90,682        | B-43        |
| 20210211PL3607 | 4390 | Ledesma                  | 7. <sup>a</sup> BI-3-20-11  | 0,40    | 5,80            | 2,06              | 11,95 | 90,515        | B-47        |
| 20210202PL3244 | 0705 | Caprixin                 | 7. <sup>a</sup> CA-5-39-03  | 0,70    | 5,40            | 2,20              | 11,88 | 90,000        | C-14        |
| 20210208PL3416 | 6635 | Aitortxu                 | 7. <sup>a</sup> SS-1-47-04  | 0,50    | 5,40            | 2,20              | 11,88 | 90,000        | C-16        |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia           | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210215PL3720 | 7153 | Torimbia         | 7. <sup>a</sup> BI-3-115-05 | 0,60    | 5,65            | 2,10              | 11,87 | 89,886        | C-20        |
| 20210208PL3469 | 8710 | Otxober          | 7. <sup>a</sup> BI-3-499-92 | 0,60    | 5,98            | 1,98              | 11,84 | 89,700        | C-24        |
| 20210206PL3407 | 2998 | Kalamardo        | 7. <sup>a</sup> BI-3-168-03 | 0,90    | 5,50            | 2,15              | 11,83 | 89,583        | C-28        |
| 20210215PL3733 | 1315 | Txurdi           | 7. <sup>a</sup> BI-3-28-93  | 0,40    | 5,89            | 2,00              | 11,78 | 89,242        | C-32        |
| 20210212PL3618 | 9388 | Thalassa         | 7. <sup>a</sup> BA-3-13-97  | 0,60    | 5,50            | 2,14              | 11,77 | 89,167        | C-36        |
| 20210211PL3577 | 2002 | Ingrid           | 7. <sup>a</sup> BA-4-359-91 | 0,60    | 5,60            | 2,10              | 11,76 | 89,091        | C-40        |
| 20210204PL3326 | 0798 | Kantauri Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-164-00 | 0,50    | 5,60            | 2,10              | 11,76 | 89,091        | C-44        |
| 20210202PL3223 | 9906 | Txipti           | 7. <sup>a</sup> BI-3-456-92 | 0,50    | 6,00            | 1,95              | 11,70 | 88,636        | C-48        |
| 20210212PL3642 | 6830 | Marian           | 7. <sup>a</sup> BI-3-277-94 | 0,40    | 5,98            | 1,95              | 11,66 | 88,341        | C-52        |
| 20210205PL3352 | 8232 | Nai              | 7. <sup>a</sup> BI-3-471-92 | 0,40    | 5,96            | 1,95              | 11,62 | 88,045        | A-02        |
| 20210209PL3505 | 6709 | Lagun Biak XI    | 7. <sup>a</sup> 280-3-15    | 0,50    | 5,80            | 2,00              | 11,60 | 87,879        | A-06        |
| 20210204PL3335 | 3010 | Itzas Aldi       | 7. <sup>a</sup> BI-3-260-95 | 0,50    | 5,41            | 2,14              | 11,58 | 87,708        | A-10        |
| 20210210PL3556 | 2256 | Hagin Zorrotz    | 7. <sup>a</sup> BI-3-101-97 | 0,40    | 5,40            | 2,14              | 11,56 | 87,545        | A-14        |
| 20210205PL3388 | 3594 | Horgui V         | 7. <sup>a</sup> 420-61-16   | 0,60    | 5,50            | 2,10              | 11,55 | 87,500        | A-18        |
| 20210216PL3774 | 5990 | Muskilda         | 7. <sup>a</sup> BI-3-100-96 | 0,60    | 5,92            | 1,95              | 11,54 | 87,455        | A-22        |
| 20210216PL3751 | 2399 | Mik Segundo      | 7. <sup>a</sup> BI-3-32-07  | 0,50    | 5,55            | 2,08              | 11,54 | 87,455        | A-26        |
| 20210211PL3605 | 9205 | Janfri           | 7. <sup>a</sup> BI-3-69-96  | 0,60    | 5,92            | 1,95              | 11,54 | 87,455        | A-30        |
| 20210208PL3414 | 8134 | Monguilote       | 7. <sup>a</sup> HU-3-511-95 | 0,70    | 5,75            | 2,00              | 11,50 | 87,121        | A-34        |
| 20210212PL3662 | 4225 | Marite           | 7. <sup>a</sup> MA-3-48-10  | 0,60    | 5,75            | 2,00              | 11,50 | 87,121        | A-38        |
| 20210212PL3628 | 5201 | Anjana I         | 7. <sup>a</sup> ST-4-155-01 | 0,30    | 5,51            | 2,08              | 11,46 | 86,824        | A-42        |
| 20210212PL3644 | 7782 | Haritz Eder      | 7. <sup>a</sup> BI-3-137-02 | 0,40    | 5,50            | 2,08              | 11,44 | 86,667        | A-46        |
| 20210203PL3267 | 1087 | Carpanta         | 7. <sup>a</sup> BI-3-363-92 | 0,80    | 5,70            | 2,00              | 11,40 | 86,364        | A-50        |
| 20210203PL3273 | 2262 | Perutxo          | 7. <sup>a</sup> BI-3-501-92 | 0,60    | 6,00            | 1,90              | 11,40 | 86,364        | B-05        |
| 20210211PL3575 | 4125 | Veronica I       | 7. <sup>a</sup> BI-3-357-92 | 0,50    | 5,77            | 1,97              | 11,37 | 86,113        | B-09        |
| 20210211PL3592 | 7610 | Azkorri Primero  | 7. <sup>a</sup> ST-4-190-02 | 0,40    | 5,41            | 2,08              | 11,25 | 85,248        | B-13        |
| 20210212PL3661 | 4538 | Libe             | 7. <sup>a</sup> BI-3-116-99 | 0,60    | 5,59            | 2,00              | 11,18 | 84,697        | B-17        |
| 20210202PL3227 | 5378 | Joseba           | 7. <sup>a</sup> BI-3-337-93 | 0,80    | 5,63            | 1,98              | 11,15 | 84,450        | B-21        |
| 20210202PL3256 | 7663 | Kurrusku         | 7. <sup>a</sup> BI-3-13-11  | 0,50    | 5,40            | 2,06              | 11,12 | 84,273        | B-25        |
| 20210202PL3233 | 2609 | Konpai Iker Jon  | 7. <sup>a</sup> 420-42-19   | 0,40    | 5,40            | 2,06              | 11,12 | 84,273        | B-29        |
| 20210209PL3512 | 8629 | Bapes            | 7. <sup>a</sup> BI-2-16-03  | 0,40    | 5,46            | 2,03              | 11,08 | 83,968        | B-33        |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN   | Ontzia         | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|-------|----------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210212PL3626 | 6268  | Puspulu        | 7. <sup>a</sup> ST-4-96-91  | 0,60    | 5,25            | 2,10              | 11,03 | 83,523        | B-37        |
| 20210204PL3337 | 5246  | Watxi          | 7. <sup>a</sup> BI-2-6-02   | 0,40    | 5,42            | 2,02              | 10,95 | 82,942        | B-41        |
| 20210210PL3534 | 3963  | Lapiko Primero | 7. <sup>a</sup> BI-3-63-06  | 0,60    | 5,52            | 1,98              | 10,93 | 82,800        | B-45        |
| 20210215PL3723 | 1206  | Hialeah        | 7. <sup>a</sup> SS-1-98-03  | 0,60    | 5,45            | 2,00              | 10,90 | 82,576        | C-18        |
| 20210208PL3422 | 1382  | Calamar        | 7. <sup>a</sup> BI-3-452-92 | 0,70    | 5,30            | 2,05              | 10,87 | 82,311        | C-22        |
| 20210212PL3614 | '0521 | Nane           | 7. <sup>a</sup> SS-1-43-07  | 0,30    | 5,12            | 2,12              | 10,85 | 82,230        | C-26        |
| 20210202PL3253 | 4050  | Portu          | 7. <sup>a</sup> BI-2-12-96  | 0,40    | 5,40            | 2,00              | 10,80 | 81,818        | C-30        |
| 20210212PL3623 | '0286 | Lizkatxe       | 7. <sup>a</sup> BI-3-74-93  | 0,60    | 5,40            | 2,00              | 10,80 | 81,818        | C-34        |
| 20210202PL3214 | '0886 | Aketz          | 7. <sup>a</sup> BI-3-455-92 | 0,50    | 5,67            | 1,90              | 10,77 | 81,614        | C-38        |
| 20210210PL3530 | '0032 | D. Garazi      | 7. <sup>a</sup> BI-3-487-92 | 0,40    | 5,67            | 1,90              | 10,77 | 81,614        | C-42        |
| 20210216PL3750 | 1825  | Joko           | 7. <sup>a</sup> BI-3-21-10  | 0,50    | 5,00            | 2,15              | 10,75 | 81,439        | C-46        |
| 20210212PL3619 | 1731  | Hugo           | 7. <sup>a</sup> BI-3-272-93 | 0,80    | 5,60            | 1,91              | 10,70 | 81,030        | C-50        |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

## 7 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia            | Matrikula       | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|-------------------|-----------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210202PL3212 | 3956 | Nahia y Xabier    | 7.ª AT-1-111-91 | 1,00    | 7,00            | 2,40              | 16,80 | 100,000       | B-00        |
| 20210204PL3313 | 0437 | Unai eta Luken    | 7.ª BI-3-156-07 | 0,40    | 6,90            | 2,40              | 16,56 | 98,571        | B-04        |
| 20210205PL3349 | 9899 | Erdiz             | 7.ª BI-3-284-99 | 0,40    | 6,80            | 2,40              | 16,32 | 97,143        | B-08        |
| 20210202PL3218 | 0183 | Udako             | 7.ª BI-3-114-00 | 0,50    | 7,00            | 2,30              | 16,10 | 95,833        | B-12        |
| 20210215PL3737 | 0080 | Victoria Sexto    | 7.ª BI-3-211-99 | 0,60    | 6,70            | 2,40              | 16,08 | 95,714        | B-16        |
| 20210202PL3247 | 7979 | Baletxo           | 7.ª 230-137-17  | 0,40    | 6,72            | 2,38              | 15,99 | 95,200        | B-20        |
| 20210215PL3712 | 8906 | Freebooter        | 7.ª BI-3-130-18 | 0,80    | 6,88            | 2,31              | 15,89 | 94,600        | B-24        |
| 20210202PL3245 | 8006 | Villano           | 7.ª BI-3-25-11  | 0,50    | 6,95            | 2,27              | 15,78 | 93,908        | B-28        |
| 20210210PL3563 | 1345 | Leymar            | 7.ª BI-2-3-95   | 0,60    | 6,60            | 2,37              | 15,64 | 93,107        | B-32        |
| 20210204PL3311 | 7755 | Irat III          | 7.ª BA-2-70-94  | 0,30    | 6,80            | 2,30              | 15,64 | 93,095        | B-36        |
| 20210203PL3285 | 6785 | Bizargorri        | 7.ª TA-3-118-09 | 0,40    | 6,90            | 2,20              | 15,18 | 90,357        | B-40        |
| 20210203PL3291 | 0150 | June 2            | 7.ª BA-2-641-98 | 0,30    | 6,60            | 2,30              | 15,18 | 90,357        | B-44        |
| 20210202PL3237 | 4164 | Yuyete            | 7.ª BA-5-682-04 | 0,40    | 6,60            | 2,30              | 15,18 | 90,357        | C-00        |
| 20210209PL3496 | 4507 | Esther Begoña     | 7.ª BI-3-208-02 | 0,80    | 6,30            | 2,40              | 15,12 | 90,000        | C-04        |
| 20210216PL3768 | 1941 | Txintorro Primero | 7.ª SS1-128-91  | 0,60    | 6,70            | 2,25              | 15,08 | 89,732        | C-08        |
| 20210208PL3458 | 6332 | Mariona           | 7.ª BI-5-196-99 | 0,60    | 6,55            | 2,30              | 15,07 | 89,673        | C-12        |
| 20210205PL3355 | 6928 | Marti             | 7.ª BI-3-245-95 | 0,60    | 7,00            | 2,15              | 15,05 | 89,583        | C-01        |
| 20210202PL3226 | 6631 | Ikoi              | 7.ª BI-3-124-03 | 0,30    | 6,95            | 2,15              | 14,94 | 88,943        | C-05        |
| 20210213PL3665 | 7611 | Maui              | 7.ª BI-3-351-93 | 0,40    | 6,40            | 2,33              | 14,91 | 88,762        | C-09        |
| 20210209PL3473 | 4994 | Cristina Segundo  | 7.ª BI-3-91-08  | 0,40    | 6,65            | 2,24              | 14,90 | 88,667        | C-13        |
| 20210216PL3791 | 3222 | Hg                | 7.ª GI-3-13-02  | 0,60    | 6,20            | 2,40              | 14,88 | 88,571        | C-17        |
| 20210202PL3234 | 6294 | Txispas I         | 7.ª BI-3-42-94  | 1,00    | 6,43            | 2,31              | 14,85 | 88,413        | C-21        |
| 20210215PL3707 | 2054 | Escua             | 7.ª BA-2-178-97 | 0,40    | 6,40            | 2,32              | 14,85 | 88,381        | C-25        |
| 20210203PL3292 | 0774 | Laztintxu Bi      | 7.ª MH-2-27-18  | 0,40    | 6,30            | 2,35              | 14,81 | 88,125        | C-29        |
| 20210215PL3739 | 9333 | Jambo             | 7.ª 420-9-19    | 0,60    | 6,36            | 2,32              | 14,76 | 87,829        | C-33        |
| 20210215PL3741 | 1655 | Pintuca           | 7.ª BI-3-50-99  | 0,60    | 6,36            | 2,32              | 14,76 | 87,829        | C-37        |
| 20210216PL3778 | 1358 | Alvacar           | 7.ª SS-3-32-05  | 0,40    | 6,30            | 2,34              | 14,74 | 87,750        | C-41        |
| 20210205PL3342 | 1483 | Ilargi            | 7.ª BI-1-12-93  | 0,60    | 6,85            | 2,15              | 14,73 | 87,664        | C-45        |
| 20210208PL3432 | 6569 | Titos             | 7.ª BA-5-40-05  | 0,30    | 6,40            | 2,30              | 14,72 | 87,619        | C-49        |

2021eko maiatzaren 19a, asteazkena

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia        | Matrikula         | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|---------------|-------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210213PL3668 | 7423 | Ederki        | 7.ª ST-4-53-12    | 0,40    | 6,35            | 2,31              | 14,67 | 87,313        | C-51        |
| 20210203PL3268 | 8572 | Amatxu        | 7.ª BI-3-240-95   | 0,60    | 6,80            | 2,15              | 14,62 | 87,024        | B-02        |
| 20210210PL3549 | 9547 | Agurtzane     | 7.ª ST-6-8-07     | 0,60    | 6,48            | 2,25              | 14,58 | 86,786        | B-06        |
| 20210212PL3643 | 9489 | Skualo Dos    | 7.ª AL-32-1998    | 0,30    | 6,55            | 2,22              | 14,54 | 86,554        | B-10        |
| 20210202PL3210 | 0953 | Jonan         | 7.ª BI-3-4-91     | 0,60    | 6,90            | 2,10              | 14,49 | 86,250        | B-14        |
| 20210215PL3698 | 6746 | Gau Txori III | 7.ª BI-3-96-96    | 0,60    | 6,90            | 2,10              | 14,49 | 86,250        | B-18        |
| 20210216PL3793 | 9623 | Kebora        | 7.ª BI-3-161-02   | 0,30    | 6,30            | 2,30              | 14,49 | 86,250        | B-22        |
| 20210204PL3303 | 4406 | Yolanda II    | 7.ª BI-7-134/1993 | 0,80    | 6,80            | 2,13              | 14,48 | 86,214        | B-26        |
| 20210204PL3301 | 5984 | Zipristin     | 7.ª BA-2-132-00   | 0,40    | 6,38            | 2,27              | 14,48 | 86,206        | B-30        |
| 20210212PL3655 | 8313 | Oceans        | 7.ª BI-3-33-95    | 0,60    | 6,43            | 2,25              | 14,47 | 86,116        | B-34        |
| 20210209PL3471 | 3576 | Labiboy       | 7.ª BI-2-19-02    | 0,50    | 6,15            | 2,35              | 14,45 | 86,027        | B-38        |
| 20210205PL3383 | 7432 | Oka Primero   | 7.ª BI-2-16-95    | 0,40    | 6,75            | 2,14              | 14,45 | 85,982        | B-42        |
| 20210206PL3393 | 4496 | Argar         | 7.ª BI-3-69-06    | 0,60    | 6,50            | 2,22              | 14,43 | 85,893        | C-02        |
| 20210210PL3526 | 4609 | Dani Dos      | 7.ª BI-3-30-92    | 0,80    | 6,80            | 2,12              | 14,42 | 85,810        | C-03        |
| 20210209PL3501 | 4373 | Kepa          | 7.ª BI-3-325-92   | 0,30    | 6,80            | 2,12              | 14,42 | 85,810        | C-06        |
| 20210204PL3297 | 4561 | Aitxe         | 7.ª BI-3-237-96   | 0,60    | 6,80            | 2,12              | 14,42 | 85,810        | C-07        |
| 20210212PL3632 | 4255 | Gaitu         | 7.ª BI-3-135-91   | 0,60    | 6,70            | 2,15              | 14,41 | 85,744        | C-10        |
| 20210206PL3410 | 1201 | Patitxu V     | 7.ª BA-2-337-01   | 0,60    | 6,00            | 2,40              | 14,40 | 85,714        | C-11        |
| 20210211PL3590 | 5495 | Itzi          | 7.ª BI-3-100-92   | 0,40    | 6,50            | 2,20              | 14,30 | 85,119        | C-15        |
| 20210208PL3420 | 6289 | Basordas      | 7.ª HU-3-318-07   | 0,60    | 6,10            | 2,34              | 14,27 | 84,964        | C-19        |
| 20210204PL3300 | 6549 | Lucia Septimo | 7.ª BI-3-216-00   | 0,50    | 6,24            | 2,27              | 14,16 | 84,314        | C-23        |
| 20210211PL3596 | 7133 | Sua           | 7.ª TA-3-107-02   | 0,40    | 6,00            | 2,35              | 14,10 | 83,929        | C-27        |
| 20210209PL3497 | 2930 | Azken Primero | 7.ª 261/94        | 0,80    | 6,70            | 2,10              | 14,07 | 83,750        | C-31        |
| 20210204PL3329 | 3690 | Mariñe        | 7.ª BI-3-53-02    | 0,50    | 6,00            | 2,33              | 13,98 | 83,214        | C-35        |
| 20210202PL3216 | 4194 | Maritz        | 7.ª 420-48-15     | 0,50    | 6,33            | 2,20              | 13,93 | 82,893        | C-39        |
| 20210204PL3324 | 4109 | Hirurok       | 7.ª SS-1-73-03    | 0,50    | 6,00            | 2,32              | 13,92 | 82,857        | C-43        |
| 20210204PL3305 | 4577 | Haizeder      | 7.ª BI-3-130-06   | 0,40    | 5,90            | 2,35              | 13,87 | 82,530        | C-47        |
| 20210208PL3423 | 0101 | Maritrueno II | 7.ª BA-5-549-99   | 0,40    | 6,43            | 2,15              | 13,82 | 82,289        | C-53        |

## 8 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia       | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|--------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210204PL3310 | 4478 | Gironi       | 7. <sup>a</sup> GI-4-124-96 | 0,50    | 7,85            | 2,85              | 22,37 | 99,877        | D-00        |
| 20210204PL3339 | 3868 | K2           | 7. <sup>a</sup> MA-3-81-97  | 0,70    | 7,90            | 2,80              | 22,12 | 98,375        | D-01        |
| 20210206PL3402 | 1992 | Aixun        | 7. <sup>a</sup> VA-3-11894  | 0,50    | 7,90            | 2,80              | 22,12 | 98,750        | D-02        |
| 20210204PL3330 | 9478 | Laski        | 7. <sup>a</sup> BI-3-205-96 | 0,80    | 7,90            | 2,80              | 22,12 | 98,75         | D-03        |
| 20210202PL3213 | 0366 | Enbata       | 7. <sup>a</sup> BI-3-49-03  | 0,50    | 8,00            | 2,76              | 22,08 | 98,571        | D-04        |
| 20210202PL3254 | 0959 | Gezal        | 7. <sup>a</sup> BI-3-162-06 | 0,80    | 7,96            | 2,74              | 21,81 | 97,368        | D-05        |
| 20210211PL3593 | 1670 | Lif          | 7. <sup>a</sup> AT-3-311-04 | 0,40    | 8,00            | 2,69              | 21,52 | 96,071        | D-06        |
| 20210209PL3482 | 9218 | Wito         | 7. <sup>a</sup> AT-6-82-01  | 0,70    | 7,95            | 2,70              | 21,47 | 95,826        | D-07        |
| 20210205PL3369 | 7301 | Danel        | 7. <sup>a</sup> BI-3-77-08  | 0,80    | 7,50            | 2,80              | 21,00 | 93,750        | D-08        |
| 20210209PL3477 | 1031 | Naboria      | 7. <sup>a</sup> BI-3-370-93 | 0,80    | 7,50            | 2,80              | 21,00 | 93,750        | D-09        |
| 20210204PL3322 | 4743 | Alba         | 7. <sup>a</sup> BI-3-101-11 | 0,80    | 7,90            | 2,65              | 20,94 | 93,460        | D-10        |
| 20210205PL3364 | 3351 | Noranai      | 7. <sup>a</sup> BI-3-197-07 | 0,60    | 7,86            | 2,63              | 20,67 | 92,285        | D-11        |
| 20210213PL3674 | 7876 | Cumbal       | 7. <sup>a</sup> BI-3-94-02  | 0,70    | 7,50            | 2,75              | 20,63 | 92,076        | D-12        |
| 20210205PL3381 | 1376 | Pontos       | 7. <sup>a</sup> GI-4-35-10  | 1,20    | 7,57            | 2,72              | 20,59 | 91,921        | D-13        |
| 20210217PL3806 | 7713 | Aldako       | 7. <sup>a</sup> SS-3-24-01  | 0,80    | 7,61            | 2,70              | 20,55 | 91,728        | D-14        |
| 20210202PL3251 | 9269 | Laztantxu Bi | 7. <sup>a</sup> BI-3-235-20 | 0,40    | 8,00            | 2,55              | 20,40 | 91,071        | D-15        |

## 9 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia           | Matrikula                  | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|------------------|----------------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210215PL3745 | 1266 | Rantxeritos      | 7. <sup>a</sup> BI-3-33-09 | 0,50    | 8,90            | 2,94              | 26,17 | 98,554        | D-16        |
| 20210204PL3332 | 7295 | Hamabi           | 7. <sup>a</sup> BI-3-72-17 | 0,60    | 8,95            | 2,92              | 26,13 | 98,430        | D-17        |
| 20210206PL3399 | 0958 | Egaluze          | 7. <sup>a</sup> BI-1-36-97 | 0,60    | 8,66            | 2,89              | 25,03 | 94,265        | D-18        |
| 20210210PL3561 | 8519 | Bruixola         | 7. <sup>a</sup> CP-2-61-03 | 0,70    | 8,40            | 2,90              | 24,36 | 91,75         | D-19        |
| 20210208PL3417 | 9548 | Txingudi Segundo | 7. <sup>a</sup> SS-3-28-92 | 0,80    | 8,10            | 2,95              | 23,90 | 90,00         | D-20        |
| 20210202PL3250 | 8872 | Egoi             | 7. <sup>a</sup> SS-1-65-02 | 0,70    | 8,25            | 2,88              | 23,76 | 89,49         | D-21        |

## 10 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia      | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m <sup>2</sup> | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|-------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|---------------|-------------|
| 20210210PL3564 | 1899 | Alejab      | 7. <sup>a</sup> BI-3-31-12  | 0,60    | 10,00           | 3,00              | 30,00          | 92,308        | D-22        |
| 20210209PL3520 | 6984 | Kuluxka     | 7. <sup>a</sup> BI-3-11-21  | 0,80    | 9,85            | 3,00              | 29,55          | 90,923        | D-23        |
| 20210205PL3351 | 9719 | Olaize      | 7. <sup>a</sup> CA-138-05   | 0,80    | 9,25            | 3,11              | 28,77          | 88,515        | D-24        |
| 20210203PL3270 | 3169 | Ludo Quinto | 7. <sup>a</sup> BI-3-141-03 | 0,80    | 9,10            | 3,15              | 28,67          | 88,200        | D-25        |



## 11 m-ra arteko luzera

| Erregistro zk. | NAN  | Ontzia           | Matrikula                   | Sarkura | Benetako luzera | Benetako zabalera | m2    | Optimizazio % | Amarralekua |
|----------------|------|------------------|-----------------------------|---------|-----------------|-------------------|-------|---------------|-------------|
| 20210203PL3290 | 3464 | Antillas Segundo | 7. <sup>a</sup> ST-4-325-92 | 1,00    | 11,00           | 3,60              | 39,60 | 100,000       | B-49        |
| 20210209PL3495 | 7498 | Garbi V          | 7. <sup>a</sup> VA-3-168-96 | 0,80    | 10,97           | 3,58              | 39,27 | 99,173        | B-48        |
| 20210205PL3372 | 7857 | Gornai           | 7. <sup>a</sup> BI-3-157-06 | 0,90    | 10,69           | 3,54              | 37,84 | 95,562        | B-46        |